Ersatzteilliste

I\/IaispﬂUCkvorsatz

Carl Geringhoff | - Telefon: 02382 /9 81 40
Vertriebsgesellschaft mbH & Co. Telefax: 02382/9814 40
Gersteinstr. 18, D-59227 Ahlen

+ Postfach 1426, D-59204 Ahlen

thr kompetenter Partner fiir technische Ausriistungen in der Agrarwirtschaft

ERINGHOFF

.ET-DRD 98



£ol Z9 191 0% 64l




- Pflickreihe kpl. - Bildtafel 1.2

Pos/ Teil-Nr.| Stk.| Benennung lPos_. Teil-Nr| Stk.| Benepnung
1 | 001550 1 PilUckreihenrabmen 107 | 001697 1 Kettenfiihrung - rechts
2 1 001911 1 Getriebewelle - standard 108 | 040472 3 & Ski-Schraube MIOx20-DIN 933
2§ 001513 | 1 Getriebewelle - Antrieb, links 255 109 § 040202 3 Scheitie 10.5-DiIN 125
2 1 001515 1 Getriebewelle - Antrieb, rechis 255 10k 040109 3 [ Federring A10-DIN 127
5 | 041025 2 Pafifeder 10x6x40-DIN 6885 11 001695 1 Kettenfinrung - links
6 | 041005, 1 Pafifeder 10x46x70-DIN 6885 1z | 040202 3 Scheibe 10.5-DIN 125
7 | 025080 2 { Flanschlagereinheit 13 | 040009 3 | Ski-Mutter M10-DIN 985
§ | 040408 8 Sicherungsschraube MI0x30-DIN 933 14 { 001690 1 Pfliickplatte (Ausfiibrung Europa)
9 J 040251 2 | Ausgleichscheibe 35x45x2-DIN 988 114 | 001799 1 Ptlickplatte {Ausfihrung Nordamerika)
15 § 001006 2 | Kegelrad 115 | 040531 3 | Flachrundschraube M10x35-DIN 603
17 1 001920 1 | Uberlasikuppling 16 | 040203 3 | Schebe 13-DIN 125
18 | 001257 1 | Kupplungsgehduse mit Kegelrad 17 | 040015 3 § Ski-Mutier M10-DIN 934
20 | 001921 4 Kegelragwells 18 ] 040493 2 | Ski-Schraube M10x70-DIN 937
21 | 041042 s Pafifeder 8x7x25-DIN 6885 He | 040015 4 b Ski-Mutfer M10-DIN 934 -
22 | 001013 2 | Lagergehduse ) ) 120 1 040231 4 | Kentaklscheibe
23 | 040407 8 | Sicherungsschroube MI0x20-DIN 533 121 | 034850 z' | Einzugskette
24 |.040202 8 { Scheibe 10.5-DIN 125 122 | 034800 | nB. | verbindungsglied, gerade
25 | 025014 4 Y Kugellager 123 | 034801 | nB. | verbindungsglied, gekripft
26 | 041008 4 Sicherungering 152x2-DIN 472 128 | 001022 1 Spritzblech
27 | 001019 2 1 Distanzring 125 | 046437 3 | Flachrundschraube M8x20-DIN 603
28 | 041009 7 | nNilogring 130 | 040008 3 ] Ski-Muiter M8-DIN 985
30 | 032001 2 EinzugskeHenrad z=10 131 1 00151 i PPV-Varsietlrohr. standard
33 | 041010 2 | Sponnbiise 8xS0-OIN 1481 132 1 001055 2 § Logerbolzen - PPV
341001017 | 1 | Abstreifwinkel - links 133 F 040545 2 } Zylinderschraube mit nensechskanl M10x25-DIN_ 312
35 | 001018 1 Abstréifwinkel - rechis 134 1040009 2 § Skt-Mytter M10-DIN 985 ]
36 | 040238 1 | Scheibe 10.5/33x3 138 | 002030 2.1 Befesligungsbriicke
37 1 040407 1 Sicherungss'chfuube M10xZ0-0IN 933 139 |} 040455 2z Ski-Schraube M16x50-DIN 931
"38 | 001922 1 Kegelrad ] 14G | 046681 y Skt-Schraube M16x%140-DIN 931
39 | 025081 1 | Raoterlegerung - ninten 147 | 040248 4 1. Ficherscheibe A16.5-DIN -6798
40 | 040408 3. | Sicherungsschraube M10x30-DIN 933 143 | 040243 | nB. | Ausgieichscheibe 30x42x0.1-DIN 988
41 | 001643 1 Abstreifwinkel 146 | 040244 ) aB. | Ausgieichstheibe 30x42x0.2-DIN 988
43 | 04143 1 Pafifeder 8x6x32-DIN 6885 145 1 840245 | nB. | Ausgieichscheibe 30x42x0.3-DIN 988
44 1001045 | nB. | Distanzblech 146 | 040246 | "nB. | Ausgieichscheibe 30x42x0.5-DIN 988
45 1 001046 1] Dichischeibe 147 | 040247 | nB. | Ausgleichscheibe: 30x42x10-DIN 988
46 | 001706 1 ] Kufe - lnks 1 148 | 001199 1 f Distanzplatfe - ]
£7 1 040496 2 Ski=Scheaube M12x30-DIN 933, 149 1 001194 1 Distanzhiilse n bei eyropdischen
48 1040491 | 2 1 ski-Schraube M12x35:DIN_933 150 1040552 | 8 | ski-Schraube M10x45-DIN 933 {}ﬂgﬁﬁmm Mne
49 1 040010 4 1 Ski-Mutber M12-DIN 985 151 § 001717 1 | Verschieifblect Kellerkastzn)
50 § 00148 1} Flonschlager, spezial 152 1 040437 3 | Flachrundschraube MEBx2C-DIN 603
51 j 040492 | 2 Ski-Schrgube M12x45-DIN 933 153 § 040008 3 Skit-Mutter MB-DOIN 955
52 | 040010 Z | Ski-Mutter M12-DiN 985 ) 156 | 040593 1 verschiulschraube M30x15-DIN 906
53 | 001047 1 | Abstreifwinke! ' 159 $001885 | - 1 | Druckbuchse .
54 | 001158 1 | Schutzkappe fir Flanschlager 160 | 041123 1 Sicherungsblech 42-DIN 462
55 { 001048 1 Schmierlgityng 167 | 040046 1 Nutmutter 42x15-DIN 1804
56 1 026001 1 Rohrverschraubung 162§ 001886 1 Gewindebuchse
57 1 026002 2 | Uberwurfmutter 163 § 001883 11 Miinehmer
58 1 026003 2 | Schneidring - foonso 1 | Getriebettientett
59 1 041014 3 1 | Kunslsioftsicpfen - faoi620 1 | Schieber kpl. montiert - links
60 | 026004 1 | Schitierrippel - 001630 1 | Schisber kgl. montier!- - rechts
61 1 o171z 1 Kufe - rechts - 001642 2 § Einzugskeitznonirieb kpl. - mil z=10
62 1 040427 3 | Skt-Schraube M12x25-DIN 933 - 001930 1 Getriebewelle vormontiert, standard
63 1 04049 2 Ski-Schraube M12x35-DIN 933 - 001931 1 Gelriebewalle vormontiert, LH 255
64 § 040010 5 | Ski-Mutter MiZ-DIN 985 - Q01932 1 Geiriebewelle vormontiert, RH 255 !
65 1 040510 1 Ski-Schraube M10x75-DIN 833
_66 | 040207 2 | Scheibe 10.5-0IN 125
67 | 040015 1 Skt-Mutter M10-DIN 934
68 1 040109 1 Faderring A10-DIN 127
69 ] 001621 1 Schieber - links
70 § 00161 1 Schieber - rechts
71 § 001632 2 | Federspannanzeiger
724001103 | 2 ] Druckfedsr
73 § 001174 2 { Spannschraube
74 1 040230 2 1 Scheibe 125/32x3
75 | 040016 4§ Skt-Mutier M12-DIN 934
76 1 04118 2 | Federstecker
77 | 032004 2 | Umienkkettenrad
78 | 001020 2 | Deckel fir Umlenkkettenrad
7% § 041016 4} Sicherungsring J62x2-DiN 472
80 | 025007 2 F Kugellager
81 1 041015 2 | Sicherungsring A30x1.5-DIN 471
102 | 001072 1 Pflickspolicbschiull
103 § c40472 Z Ski-Schroube M10xZ0-DiN 933
104 § 040212 Z Scheibe 10.5-DIN 7349
105 § 040109 2z Federring A10-DIN 127
106 § 201097 1 | Spritzblech fir PPY-Geslénge




ort

7L

A

ZE'LEDE




Rotor-Kunststoff, TU mit Stoppeltrenner - Bildtafel 1.16

Pos) Teil-Nr| Stk.| Benennung
1 ) 001488 1 Sechskantwealie
Z § 001260 1 Schneckenteil
3 § 001482 17 Rotorsegment
4 1 001491 2 1 Ubergnngssegment
S | 001484 | 1 | Endstiick
6 | 001492 2 { Distanzplatie
7 ] 040594 | 44 | Zylinderschraube MBx20
8 | 041054 1 Sicherungsring 32x2-DIN 471
9 ] 040751 1 Ausgleichscheibe - Z.0mm
10§ 040226 | nB.| Ausgleichscheibe ~ 10mm
11 ] 040227 n.B. 1 Ausgleichscheibe - 0.5mm
12 | 001486 4 | Arbeliskante - A
14 | 001485 8 | Arbeitskante - C
15 | 001461 2 |.Schneidmesser . _
16§ 001452 2 | Forderplatte (nur bei Maschinen chne Stoppeltrerner - Pos. 43)
17 1°040548 | 4 | Sicherungeschraube MBx16-DIN 933
18 1 04014 4 | Fdcherscheibe A8.4-DIN 6798
1% | 001850 1 Innensegment :
20 | 041075 1 Flachkell 10x5x50-0IN 6583
- 1 001451 - | Rotor kpl,
- 1001480 | - | Roror kpl. mit Schneidmesser
- 1 001487 - { Rotor kgl mit Forderplafte
22 § 001466 1 | Teilummantelung geschu.
23 1 001900 1 | Einzelmesser
24§ 001901 8 | U-Messger
25 | 040490 9 | Messerhefestigungsschroube M§x30-10.9
26 | 0402111 9 | Scheibe 8.4-DIN 734% '
27 | 040047 9} Ski-Muiter MB-DIN 985-10
28 | b0O1676 1 { Disfanzblech - 25mm
29 | 601068 2 | Distanzblech - 125mm
30 | 040410 3 | Flachkopfschraube M12x30
31 | 040230 3 | Scheibe 125/32x3
32 | 040010 3 | Ski-Mutter M1Z-DIN 385
331001067 | 3 | Finstellstange _
_ 34771040230 6 | Schebe 125/32x3
35 § 040016 | 12 | Ski-Mutter MiZ-DIN 934 _
36 | D40412 2 | Flachrundschraube M8x50-0IN- 633 -
37 | 040216 6 § Scheibe 8§.4-DIN $021-
38 | 040014 6 Skf-Mutter MB8-DIN $34
39 | 040510 1 | Skt-Schraube M10x75-DIN 933
40 ) 040217 nB.} Schaibe 10.5-DIN 9021
41 § 040009 1 Ski-Mutter, M10-DIN 985
42§ Q4G0T15 2 | Ski-Mutter M1O-BIN 934
43 1 001477 1 | Stoppelirenner
4L 1 040501 2 | Flachrundschraube M12x30-DIN 603
45 § 040010 - 2 | Ski-MutterM12-DIN 985
46 | 040203 2 | Schehe 13-DIN 125
47 | 001751 1 | Distanzplatte -
48 | 001474 1 TU-Erweiferung {(Stoppelirenner mentieri
49 | 001746 1 TU-Erweiterung (Stoppelirenner nicht montierf)
50 ] 001686 1 { Pratze ) '
51 ] 040010 i Skt-Mutter M12-DIN 985
- | 001465 - TU - kpl. mit Stoppelirenner, mit Erweiterung
- 1 001759 - TU - kpl. ohne Stoppelirenner, mil Erweiterung




6¢ 8Z

12927 @M\m.hmdm @\ ”

‘ - AN 290 o
\ L7071 4 VA AN % L292'st .
; . . : ol

m q{ N . SEMEEE
!

&y - "



- : . g . -
Rotor-Kunststoff, TU zweiteilig mit Stoppeltrenner - Bildtafel 1.17
Pos) Teil-Nr Stk.{ Benennung
1 | 001488 1 Sechskantwelle
2 | 001259 1 Schneckenteit
3 | 01482 17 Refarsegment
4 | 00143 2 | Ubergangssegment
5 | 001484 1 Endstick
& | 001492 2 | Distanzplatie
7 1 040594 | 44 | Zylinderschroube M8x20
8 | 041054 1 Sicherungsring 32x1-DINL 71 )
9 1 040251 1 Ausgteichscheibe -~ 2.0mm
10 | 040226 | nB.{ Ausgleichschaibe - 10mm
11 040227 | nB.] Ausgleichscheibe - 9.5mm
12 | 001486 4 | Arbeitskante - A
14 | co1485 8 | Arbeitskaonte - C
15 | 001461 2 | Schneidmesser : .
16 .| 001452 2 | Férderplatte (nur bei Maschinen ehne Stoppeltrenner - Pos. 43)
17 | 040548 4 | Sicherungsschraube M8x36-DIN $33
18 | 046114 4 Fdcherscheibe AB8.4-DIN 6798
19 | 001850 1 Innensegmernt
20 | 041075 1. | Flachkeil 10x5x50-DIN 6883
- | 001281 - Rotor kpi.
- | 0C1282 - | Rator kpl. mit Schneidmesser
214 001985 1 Tefiummantelung - Varderteil, geschw.
22 § 001987 | 1 | Teitummantelung - Hinterteil gaschw.
23 § 001900 1. | Einzelmasser
24 | 001901 8 | U-Messer
25 | 040490 9 | Mésserbefestigurgsschraube M8x30-10.9
26 | 040211 | 9 | Scheibe 8.4-DIN 7349
-27 | 040047 9 SkiMutter M8-DIN 985-10
28 | 001676 1 Distanzblech - 2 5mm
25 § 001068 2 Distanzbiech - 125mm
30 § 040410 | 3 | Flachkopischraube M12x30
31 | 040230 3 Scheibe 12.5/32x3
32 040010 3 Skt-Mutter M12-DIN 985
33 1061067 3 | Einstellstonge
341 040230 6 Scheibe 125/32x%3
35§ 040016 | 12 Ski--Mutter M1Z-DIN 934
36 | 040412 2 | Fiethrundschraube MExS0-DING03
37 | c40246 6 | Scheibe 8.4-0IN 5021
38 | 04004 6 | Skt-Mutter M8-DIN-934
39 | 040510 1 Ski-Schraoube MiOx75-DIN. 933
40 | 040297 n.B.] Scheibe 10.5-DIN 021
41 1 040009 1 Skt-Mutter M10-DIN 985
42 | 040015 2 Skt-Mutter M1O-DIN 934
43100171 .1 1 | Stoppeltrenner
441 040501 2 | Flachrundschraube M12x30-DIN 603
45 | 040010 2 | Ski-Mutter M12-DIN 985
46 | 040203 2 Scheibe 13-DIN 125
47 | 001751 1 { Distanzplatte ]
48 | 001474 1 TU-Erweiterung (Stoppeltrenner montieri)
49 | 001746 1 TU-Erweiterung {Stoppeltrenner nicht montiert)
50 j 001686 {. 1 | Pratze
51 F 040010 1 Ski-Mutter M12-DIN 585
57.1 8601991 |- 1 Verstarkungswinket
58 | 001995 nB. | Distanzpiatie :
59 | 0404727 1 | Ski-Schraube M12x25 - DIN 933
. 60 § D40410 Z | Flachkopfschraube M12x30
61 1 040203 Z | Scheibe 13 - DiN 125
62 | 040010 3 | Ski-Mutter M1Z - DIN 985
- | oces2 - [ Telummantelung kpl, geschw,
- { 001996 - | TU - kpl. montiert mit Stoppetirenner, mit Erweiterung




6L'8L Ll




] PHliickreihe PCA - Bildtafel 1.4
Teil- ,
Pos. Nr. Stk. |Benennung

1 002940 1 |Pfliickreinenrahmen
2 002000 1 |Getriebe kpl.
3 040544 4 |Sicherungsschraube M10x25 - DiN 933
4 040545 9 jZylinderschraube M10x25 - DIN 812
5 040684 2 iZylinderschraube M16x35 - DIN 912
5] 040248 2 [Facherscheibe A16,5 - DIN 6798
7 002303 1 |Getriebewelle

'8 002316 1 |Rutschkupplung kpl.
9 041171 2 |Wellendichtring 45x72x8 - DIN 3760
10 032009 | 2 |Einzugskettenrad z=10

11 041042 2 |PaBfeder 8x7x25 - DIN 6885

12 041010 2  [Spannstift 8x80 - DIN 1481

13 002029 1 |Flanschronde .

14 002031 | 1 [{Spritzschutz fir PPV-Gestange

15 040683 | 3 |Zylinderschraube M10x35 - DIN 912
16 002036 2 |Abstreifwinkel :
17 002032 |. 1 |Ubergangsblech - standard

17 002033 1 |Ubergangsblech mit Abstreifer - Sonnenblumenausriistung
18 | 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 ~DIN 933 '

19 | 040108 4 |Federring A8 = DIN 127

20 002025 | 1 }Sechskantwelle '

21| 002026 1 {Endsegment

22 | 002028 1 | jAbdichtteller

23 040655 |. 4/ |Spax-Schraube 4x30

24 002027 4 |Arbeitskante-D

25 040594 | .16 [Zylinderschraube M8x20 mit Konus

T26 | 002048 1 |Verstelthebel - PPV

27 | 041054 1 ISicherungsring 322 - DIN 471

28 | 040251 | nB. |Ausgleichscheibe 35/45x2 = DIN 988
29 | 002030 2 [Befestigungsbrocke _ :
30 | 040681 2  |Sk-Schraube M16x140 - DIN 931

31 | 040718 | 2 |Sk-Schraube M16x120 - DIN 931

32 040248 4 |Facherscheibe A16,5 - DIN 6788

- 002020 - |Rotor kpl. mit Schneidmesser




51/00|

- 25,26,27

17,20

2,3,4

6,7,8,9,10

35,36,37,38

28,30,31,32

~29,30,31,32




7] Pfliickreihe RD - Bildtafel 51/00
Teil- _

Pos.| . Nr. Stk. |Benennung
1 | 501500 1 |RD - Getriebe’

2 032009 2 |Kettenrad z=10
3 041010 2 |Spahnhiilse 8x50 - DIN 1481
4 041043 2 [PaBfeder 8x7x25 - DIN 6885
5 501009 1 |Lé&ngstrager - links
6 501010 1 |Langstrager - rechts
7 040723 2  |Zylinderschraube Mvik M12x30 - DIN 812
8 040724 | 8 |Zylinderschraube Mvk M12x35 - DIN 912
9 040731 3  |Zylinderschraube Mvk M10x25 - DIN 912
10 041199 4 [Spannstift 10x20 - DIN 1481
11 501339 1 [Spritzschutz far PPV-Gestange
12 501230 1 |Pflickspaltabschiuld
13 040727 2 |Zylinderschraube M8x16 - DIN 6912
14 501256 | n. B. [Distarizeisen for PflackspaltabschiuR -
15 501259 | 1 |Obergangsblech Reihe-Mulde
16 040752 2 |Linsen - Flanschkopfschraube M8x16 - 10.9
17 501243 1 |Abstreifer - Einzugskettenrad links
18 501244 1 |Abstreifer - Einzugskettenrad rechts
19 501241 -| 1 |Abstreifer - Rotor kiein

20 040548 - 3 Slches'ungsschraube Mex16 - DIN 933
21 501219 1 |Spritzblech
22 040497 3  |Sk-Schraibe M10x20 - DIN 933
23 040109 3 |Federring A10 - DIN 127

24 501233 1/ |Verstelirohr PPV
25 501238 1 [Haltebolzen far PPV
26 | 040545 -1 [Zylinderschraube | M10x25 DIN 912

27 040109 1 |Federring A10 - DIN 127

- 28 501245 1 |VerschleiBblech links.
29 501248 1 |VerschieiRblech rechts -
30 | 040612 | 6 |Flachrundschraube M8x16 - DIN 603
31 | 040201 | 6 |Scheibe8,4-DIN 125
32 040014 | 6 . |Sk-Mutter M8 - DIN 934
33 501204 1 |Pfidckplatte links
34 501208 1 |Pflickplatte rechts
35 002030 2 |Befestigungsbriicke °
36 |. 040681 2  [Sk-Schraube M16x140 - DIN.831 -
37 040718 2 ISk-Schraube M16x120 - DIN 931
38 040248 4 |Facherscheibe A16,5 - DIN 6798
39 040764 2 |Verbus-Rippschraube M8x20 - 10.9




5120

20,21,23.24




Einzugsketten + Filhrung RD - Bildtafel 51/20

Teil-
Pos. Nr. Stk. [Benennung
1 501210 7 |Kettenfuhrung finks
2 501211 1 - {Kettenfohrung rechts
3 040009 6 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
4 501221 2 {Schieber fir Umlenkkettenrad
5 032008 2 |Umilenkkettenrad z=17
6 041015 2 |Sicherungsring 30x1,5 - DIN 471
7 | 501229 2 lDeckel auf Umlenkkettenrad
8 501226 2 |Federaufhahme
9 | 040608 4 IFlachrundschraube M10x50 - DIN 6803
10 040202 4 |Scheibe 10,5 - DIN 125
11 040009 | 4 [Sk-Mutter M10 - DIN 985
12 041936 2 |Druckfeder for Einzugskette
13 040212 2 IScheibe 10,5 - DIN 7348
14 501217 | 2 [Kunststoffihrung
15 501224 2 |Fuhrung
16 501225 2 [Fahrungsplatte
17 040418 4  I8k-Schraube M10x25 - DIN 933
18 040109 4 |Federring A10 - DIN 127
19 034851 2  |Einzugskette 76x30 T -6 Mitnehmer
20 501430 1 |Kettenabstreifer - links:
21 501431 1 |Ketteriabstreifer - rechis
22 040499 2 |Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
23 040202 4" |Scheibe 10,5 - DIN 125
24 040009 4 |sk-Mutter M10 - DIN 985

ik






RD Rotor_‘en - Bildtafel 51/40

Teijl-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 501081 . 1 {Rotor grof _
2 040406 1 {Gewindestift M10x8 - DIN 916
3 501121 1 |Rotor kiein
4 | 501101 1 |Lagerhalter rechts
5 026027 1 }8chmiernippel 1/8"
6 501141 1 jlLagerhalter links
7 026027 -1 |Schmiernippel 1/8"
8 026314 1  |Schmiernippel 1/8" - 45°
g 501250 2 |Hailtewinkel fur Lagerhalter
10 040726 2  |Sk-Schraube M12x100 - DIN 931
11 040696 4 |Sk-Schraupe M12x80 - DIN 931
12 040010 6 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
13 501108 | 2 |Lagerstitzring
14 041194 2 |Sicherungsring 40x1,75 - DIN 472
15 | 044193 | 2 |Nilos-Ring 17x40 LSTO
16 025104 2 |Schragkugellager 3203 2RS-C3.
17 501105 2 |Befestigungsmutter Rotorlagerung
18 041150 2 |Sicherungsring 35x1,5 - DIN 472
19 | 025103 |. 2 [|Rillenkugellager 6202 2RS-C3
20 041935 1 |Verschiutdeckel 32 - DIN 442
21 041200 1 |O-Ring 3052 = ,
2 501200 1 |Stoppeltrenner _
23 026414 1  |EckiVerschraubung L=35-G1/8"K-G1/8"N
24 501203 - 1 | |Distanzhatter fiir Stoppeltrenner
25 040763 2/ |Verbus-Rippschraube M12x50 - 10.9
28 040070 2 |Verbus-Rippmutter M12 - 10

28 501251 3 |Rotormesser . _

- 29 040548 6 [Sicherungsschraube M8x16 - DIN 933
30 040114 6 |Facherscheibe A8,4 - DIN 6798 '
31 501231 1 | Abstreifer - Rotorlagerung links
32 501232 | 1 [Abstreifer - Rotorlagerung rechts

33 040437 | 2 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603

T34 1 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125 :
35 040008 2

Sk-Mutter M8 - DIN 885

13.




el

09[15




= - Schneidscheibenrotor RD - Bildtafel 51/60

Teil-
Pos. - Nr. Sik. |Benennung
1 501075 | 1 |Schneidscheibenwelle
2. 501078 1 |Flanschnabe
'3 041198 1  |Spannstift 8x40 - DIN 1481
4 041160 1  |Spannstift 5x40 - DIN 1481
5 501060 15 |Schneidscheibe
6 501066 1 |Profilhillse
7 501065 14 |Distanzhllse
: 8 | 501076 1 |Abstandshulse
Y 9 | 501079 1 |Dichtungshiilse
10 |. 501077 1 |Spannhiilse
11 501074 | 1 |Sicherungsblech
12 025105 1 |Schragkugellager 3203 Z-C3
13 040061 1 |Sk-Mutter M16x1,5 - DIN 985
14 040366 1 |PaBscheibe 17x24x1 - DIN 988
15 041197 1 |V-Ring22
16 | 041195 | 1. |O-Ring 35x2
17 041196 1 JO-Ring 20x2 _
18 040246 1 |PaBscheibe 30x42x0,5 - DIN 988
19 040725 4,

Sicherungsschraube M8x14- DIN 833




1808 6L 12’02 - % £l £ezem

|  zeis0s

R Tt AT
: EINCIR TR TR S

0%'s¢ L2'sz II%O

o %39\%% . \ £01'201

m-N | B sorvor” \ " _ y hE




Rw. 60- 80

Bildtafel 2.3

Karosserie kpl.,

HP_os. Teil-Nr | Stk.} Benennung lPas Teil-Nr.| Stk.j Benennung
1§ 003196 1 Mittelhaubenteit - links, Rw. 70-80 72 | 040437 1 Flachrundschravbe M8x20-0DIN 603
1§ 003271 1 Mittethaubeniell - inks, Rw. 60/65 731040300 | -1 Scheibe V9-DIN 440
2§ 403197 1 Mittelhaubenteil - rechts, Rw, 70-80 74 1 040008 i Skd-Mubier M8-DIN 985
Z.§ 003272 ) Mittelhaubenteil -~ rechis, Rw. 60/65 75 | 040496 ‘1§ Ski-Schravhe M12x30-DIN 933
3§ 00320% i Mittelhaubenieil - Mitte, Rw. 50-80 76 § 040016 1 Ski-Mutter M12-DIN 934
4 | Q03208 1 Mittelhaubenteit - hinten, Rw. 70-80 77 | 003233 1 Aullenspitze - links
4 2003783 1 Mittelhaubentell - hinten, Rw. 60/65 77 ] 003653 1 Auflenspitze kurz - links
5 § 040413 16 Fluchrundschroube MB%Z5-DiN 603 78 1 003234 1 Auflenspitze - rechis
6 § 040300 | 16 | Scheibe V5-DIN 440 78 ] 003654 1 | Aullenspitze kurz - rechis
7 1040008 16 Ski-Mutter M&-DiN 285 7% | 040496 1 Ski-Schraube M12x30-DIN 933
& J oo3zi0 1: [ Versireburg Hir Kolbenfdnger. Rw 70-80 80 [ 040203 | 1 | Scheibe 13-DIN 125
8 § 003285 1 Vers?fébuhg fur Kolbenfdnger, Rw 60/65 .. 81 | 040010 1 § Ski-Mutiar M12-DIN 385
9 LQ40LLL | 2 Skt-Schroube M8x20-DiN 933 82 | 00340 - 1 Houbenaufnahme PC - rechis, Rw. 70-B0
10 040201 2 | Scheibe 8.4-DIN 125 . 83 | 010341 1 1 Haubenalifnahme PC - links, Rw, 70-80
A1 040008 2 | Ski-Mutter M8-DIN 385 84 1 010498 1 Haubenaufnahme PC, Rw. &0
12 1003140 1 1 | Verriegelungshshel 84 | 010529 1 [ Haubengufnohma PC. Rw. 65
13§ 003143 1 | Aufnahme fir Verriegelingshaken 85 | 040582 4 | Skt-Schraube M10x16-DIN 933
14 [L.003145 1 Verriegelungshoken 86 | 040109 4 | Federring AM0-DIN 127
- 15 | 040427 1 Ski-Schroubs M12x25-DIN 933 87 | £41003 2~ Federsiecker
16 -] 040010 1 Skt-Mutier M12-DIN. 985 G EEEE R Ahdeckung Haibe-Mulde PL - links, Rw, 70-80
18 | 041018 1 Federstecker §9 § GO3214 1 Abdeckung Hoube-Mulde. PC - rechis, Rw., 70-80
19 | 010392 1 Strebe, Rw: 75/80 89 | 003287 1 | Abdecking Hoube-Mulde PC. Rw. 60
19§ 010394 i Strebe, Rw. 69/70 59 1 003288 1 Abdeckung Hoube-Muide PC. Rw. 65
19 1 010398 7 1 Strebe, Rw. &0 90§ 40413 4 | Fachrundschraube M8x23-DIN 403
20 ] 040427 | 1 | Ski-Schradbe M12x25-DIN-933: 911 040300 4 | Schebe ¥9-DIN 440
21 | 040010 1 Ski-Mutter M1Z-DIN 985 92 1 0400048 4 Ski-Mutter M8-DIN 985
22 | 003362 1 Einstellstarige - 93 § 010396 1] Strebe Rw. 75/80
23§ 040232 K Scheibe mit_Langloch - 93 | 010397 1 | .Strebe Rw. 65/70
24 003043 1 1 Druckfeder - 93 1 0DI0399 1 | Sirebe Rw. 60
25 | 041023 1 | Federstecker. 94 1 010324 | 1 | Aufenhaubencufnahme PC/PCA - links
26 1040418 1 1 | Ski-Schroube Mi0x25-0IN 533 94 | 501330 1 /| ‘Aufenhoubenaufnohme RD - links
27 § 040009 1 Ski-Mufter MH0-DIN 985 95 | 010325 1, | -AuBenhaubengufridhme PC/PCA - rechis
28 § 040440 2 | Skt-Schraube M8x50-DIN 933 95 1 501331 N Auflenhaubenaufnghme RD - rechis
291 003154 2 | Kolbenfonggummi ‘95 | 0404M 2 | Skt-Schroube M10x70-DIN 933
30 § 003215 2 | Siitzblech 87 1040005 | 2 | Ski-Muifter M10-DIN 985
32 1040201 0. 4 Scheibe 8.4-DIN 125 98 ] 040202 2 Scheibe 10.5-DIN 125
33| 040008 4 | Skt-Mutier M8-DIN 985 99 1 010334 1 | Befestigungswinkel PC/PCA - links
34§ 610336 1 Aufstellstange S99 1 01055% | .1 Befestigungswinkel PC/PCA - Fethls
- 3s | 010337 1| Autstelisiange 95 | 501335 | -1 | Befestigungswinkel RD - links
36 § 010338 1| Arretierrohn 991501336 |+, 1| Betestigungswinket RD - rechls
37 [ 040434 1 | Ski-Schraabe mit Bohrung M12x23-DiN 933 100 010576 -] 1 | Standblech PC - links
38 { 040016 1 Ski-Mutter M12 OIN 934 100 1 011336 1 Stgndbiech PCA -~ links
39 § 603006 1 Auflenhaube - links 100 | 501337 1 Stangblech RD ~ links
40 003007 1 | Aufienhqube - rechis 101 1 010577 | -t | Standblecn PC - rechis
41 1 003030 1 Verriegelungshebel - links 101 | 011337 1 Standblecty PCA - rechis -
42 1003031 1 Verriegelingshebel - rechts 101 | S01338 1 Standblech RD - rechis
43 $003032 f 1 Verriegelungshoken 102 1 040685 2 |. Zylinderschraube M10x16-DIN 912
44 1 040418 1 Ski-Schraube M10x25-DIN 933 103 | 040109 2 Federring A10-DIN 127
45 8 040009 1 | Ski-Mutter M10-DIN 985 104 1010578 1 | Standblecherweiterdng 319-366
46 1040433 F 1 Augenschroube M10x40-DIN 444 105 | 010579 1 Standbiecherwaiterung 405-455
47 1040009 F 2 | sSki-Mutter M10-DIN 985 106 | 040534 2 | ski-Schroube M8x16-DIN 333 )
481041018 1 1 Federstecker ° 107 1040008 2 | Ski-Mutter M8-=DIN 985
49 1 003040 1 Leilblech - links 108 | 003327 2 } Wolbenfanggummigisen fijr Aullenhaube
50 | 603041 1 | Leitblech - rechis 109 | 003776 1 | Kaolbenfonggummieisen fr Mittelhaube - links
St 1 040444 | . 4 | Ski-Schroube M&x20-DIN 533 - 110 | 003777 1 | Kolbenfonggummigiser fir Mittelhavwbe - rechis
“52 § 040201 4 Scheibe B.4-DIN 125 111 040551 4 Flachrundschraube MBx5C0-DIN 603 i
53 | 040008 4 Skt-Mutter M8-DIN 985 112 | 003664 1 Kufe
54 ] 003049 1 Aufenhaubenvertiingerung - links 113 | 002104 1 Houberioufnohme mit. Abdeckung PCA - Rw 70
55 1 003050 1 Auflenhaubenverldngerung - rechis 13 § 002107 1 Houbengufnohme mit Abdeckung PCA - Rw. 75
56 | 10175 1 Verstellwinkel #3 | COZ1MG 1 Haubenaufnabme mit Abdeckung PCA - Rw. 80
57 | 803408 1 Drehgelerk . - 114 1 040444 4 Skt-Schraube M8x20-DIN 933 PCA
58 1 040418 2 Ski-Schraube M10x25-DiN 933 -~ 15 | 040418 3 | Ski-Schraube M10x25-DIN 933 PCA
59 § 0402072 4 Scheibe 105-DIN 125 16 | 040201 2 | Scheibe §.4-DIN 125
€0 | 040009 2§ Ski-Mutter M10-DIN 985 17 .1 040202 3 | Scheibe 10.5-DIN 125
61 § 003063 1 |} VerschluBeisen - Drefgelenk 118 | 040102 2 | Federring A8-DIN, 127
621040444 | 4 [ Ski-Schraube M8xZ0-DIN 933 19| paoicz 3 | Federring A10-Din_127
63 { 040216 & | Scheibe 8.4-0N 9021 - tog3zes | - | Mikielhdube kpl. Rw. 60/65
64§ 040008 4 Ski-Mutter M3-DIN 985 - 004299 -~ Mittethoube kpl. Rw. 70 - einteilig
65 | 040444 2 Ski-Schraube M8xZ0-Din 933 - 004275 - Mitteihoube kpl.. Rw. 75 - einteilig
56 1.0402m Z | Scheibe 8.4-DIN 125 - 1004195 - 1 Mittelhiaube kpl. Rw. 80 - zweitaiig
67 | 040008 Z Skt-Multer M8-DIN 585 - 003306 - | Mittelspitze kpl, Rw, 60/65
68 | 003202 1 | Ausstellerweiterung - | 004285 - | Mittetspitze kpl. Rw. 70 - einteilig
69 { 003221 1 Mitfelspitzenteil - links, Rw. 70-80 - 004282 - Mittelspitze kurz kpl.. Rw. 70 - einteilig
69 § 003641 1 Mittelspitzenteil kurz - links, Rw. 70-80 - 004270 - ] Mittelspilze kpl., Rw. 75 - einteilig
_ 69 1.00329¢ 1 Mitielspiizenteil - links, Rw.60/65 - 004267 - 1 Mittelspitze kurz kpl, Rw. 75 - einteilig
70 003222 1 { Mittelspiizenteil - rechts, Rw. 70-80 - 1 004196 - | Mittalspitze kpl. Rw. 80 - zweiteilig
70 3 003642 1 Mittelspitzenteit kurz. - rechts, Rw. 70-80 - 1003000 - ¥ Auflenhaube kpl. - links
70 § 003297 1 Mittelspitzentell - rechits, Rw. 60/65 - 003001 - Auflenhaube kpt. - rechts
71 ] 003451 1_{ Kufemgrundblech i

17



St

\ £5'25'1S




'Mittelkarqsserie RD - Bildtafei 53/00

Teil- : )
Pos. Nr. Stk. [Benennung
1] 503113 | 1 |Mitelhaube - Rw 60
1 503114 1 Mittelhaube - Rw 65
1 - 5031160 - 1 Mittelhaube - Rw 70
1 503111. 1 [Mittelhaube - Rw 75
1 503112 1 Mittelhaube - Rw 80
2 - 003154 2 iKolbenfanggummi
3 003215 "2 {Sthizblech
4 040662 | 4 Sicherungsschraube M8x25 - DIN 933
5 040201 4 |Scheibe 8,4 - DIN 125 ' ' Y
6 003362 1 Einstellstange
7 040418 1 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
8 040009 1 Sk-Mutter M10 - DIN 985
2] 041023 | - 1 |Federstecker d=5x100 doppeiwindig
10 003043 1 {Druckfeder
11 040232 1 |Scheibe mit Langloch 9x26/47x5
12 040440 2 |Sk-Schraube M8x50 - BIN 933
13 040201 | 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
14 . 040008 { 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
15 | 004280 1 {Strebe .
16 040444 " 2 |Sk-Schraube M&x20 - DIN 933
A7 040201 2 |Scheibe 84 -DIN125
18 040008 | 2 -|Sk-Mutter M8 - DIN 985
19 003140 1/ |Verriegelungshebel = -
" 20 | 003143 1 |Aufnahme fir Verriegelungshaken
21 | 003145 1 |Verriegelungshaken
22 041018 | ‘1 |Federstecker d=4x70 einwindig
"23 | 040010 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 _
24 | 010336 1 |Aufstellstange - Rw 70/75/80
25 | 010337 1 |Aufstellstange - Rw 70/75/80
26 | 010338 1 |Arretierrohr - Rw 70/75/80
27 | 040427 | 1 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
28 040010 1. |Sk-Mutter M12 - DIN 985 '
29 501366 1 _ |Reihenabstistzung - Rw 60
29 501372 1 |Reihenabstistzung = Rw 65
29 501305 1 |Reihenabstistzung - Rw 70
.28 501307 | 1 |Reihenabstustzung - Rw 75
29 501309 1 . |Reihenabstiistzung - Rw 80
30 040427 1  |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
31 040010 1 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
32 040418 | 4 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 833
33 040217 | 2. |Scheibe 10,5 - DIN 9021
34 040009 | 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
35 501277 1 |Hintere Haubenaufnahme - Rw 60
35 501393 1 ]Hintere Haubenaufnahme - Rw 65
35 501271 1 IHintere Haubenaufnahme - Rw 70
35 501273 1 |Hintere Haubenaufnahme - Rw 75
35 501275 1 |Hintere Haubenaufnahme - Rw 80
36 041218 1 |Federspange C130-16L
37 040744 1 |{Zylinderschraube miit Schlitz M5x10 -~ DIN 84
38 | 040006 1 |Sk-Mutter M5 - DIN 985 -
39 503181 -1 |Aufstellstange - Rw 60/65
40 040742 1 |{Sk-Schraube M10x45 - DIN 931
41 040015 | 1 {Sk-Mutter M10 - DIN 934
42 040008 1

Sk-Mutter M10 - DIN 985

18



ov

0S'6y'8Y' LY

\ £5'25'S




Mittelkarosserie RD - Bildtafel 53/00

_ Tell- . -
Pos.!| Nr. | Stk |Benennung
43 041003 2 |Federstecker d=4x100 doppelwindig
44 503013 1 |Mittelspitze - Rw 60
44 503014 1 [Mittelspitze - Rw 65
44 503010 1 |Mittelspitze - Rw 70
- 44 503011 1 [Mittelspitze - Rw 75
44 503012 1 |Mittelspitze - Rw 80
45 003451 1 [Kufengrundblech
46 003664 1 |Kufe ,
47 040437 2 |Flachrundschraube M8x20 - DINB03 -
48 1. 040216 2  |Scheibe 8,4 - DIN 9021
49 040108 2 |Federring A8 - DIN 127
50 040014 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 834
51 040413 3  |Flachrundschraube M8x25 - DIN 603.
52 040216 3 |{Scheibe 8,4 - DIN 9021
53 040008 3 |[Sk-Mutter M8 - DIN 985
- | 503103 1 Mittelhaube kpl. - Rw 60
- 503104 | 1 [Mittelhaube kpl. - Rw 65
- | 503100 1 {Mittelhaube kpl. - Rw 70
- . 503101 1 [Mittelhaube kpl. - Rw 75
- 503102 1 |Mittelhaube kpl. - Rw 80
- 503003 1 [Mittelspitze kpl. - Rw 60
- 503004 1 |Mittelspitze kpl. - Rw 65
- 503000 1 |Mittelspitze kpl. - Rw 70
- 503001 1 |Mittelspitze kpl. - Rw 75
503002 | 1,

[Mittelspitze Kpl. - Rw 80

21



ze'le’oe’se

£t
Se've

%\fnogm

) 8 < se9sssvs
AT AT

12'92's2

6L'8L 2L 9L‘SL

ov'Shry




Klapphaube RD - Bildtafel 53/10

Teﬁ- ,
Pos. Nr, Stk. [Benennung
1 503208 -1 |Kiapphaube - Rw 70
1 503207 1 (Kiapphaube - Rw 75
1 503208 1 [Klapphaube - Rw 80
2 003154 2 [Kolbenfanggummi
3 | 003215 2 |stitzblech ]
4" | 040662 4 ISicherungsschraube M8x25 - DIN §33
5 040201 . 4 |Scheibe 8,4- DIN 125
6 | 003362 1 |Einstelistange
7 040418 1 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
8 040009 1 |Sk-Mutter M10 - DiN 985
9 041023 1 |Federstecker d=5x100 doppelwindig
10 003043 1 |Druckfeder | '
11 040232 1 |Scheibe mit Langloch 9x26/47x5
12 040440 2  |Sk-Schraube M8x50 - DIN 933
13 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
14 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
15 503229 2 |Klapphaubenabstitzung
16 | 040437 | 12 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
17 - 040108 12 |Federring AB - DIN 127
18 040216 | 12 |[Scheibe 8,4 - DIN 9021
19 040014 -| 12 |Sk-Mutter M8 - DIN 934
.20 501348 1 |Refestigungsschiene - links
20 501349 1 | |Befestigungsschiene - rechts
21 040217 6 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
22 040009 6 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
23 503242 2 |Scharnier
24 503243 2 |Scharnierverstarkung
25 040418 | 4 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
26 | 040100 | 4 |Federring A10-DIN 127
27 040217 4 {Scheibe 10,5 - DIN 9021 )
28 | 501311 | . 1 |Halter far Zentrierspitze - Rw 70/75 Muldenaussenteil - links
28 501312 | 1. |Halter far Zentrierspitze - Rw 70/75 Muldenaussenteil - rechts
28 501317 1 |Malter fur Zentrierspitze - Rw 80 Muldenaussenteil - links
28 501318 1 |Halter for Zentrierspitze - Rw 80 Muldenaussenteil - rechts
- 29 | .501313 1 |Halter far Zentrierspitze - Rw 70 Muldenmittelteil - links
29 501314 1 |Halter fir Zentrierspitze - Rw 70 Muldenmittelteil - rechts
28 | 501315 1 - [Halter fur Zentrierspitze - Rw 75~ Muldenmittelteil - links
20 | 501316 1 |Halter fir Zentrierspitze - Rw 75 Muldenmittelteit - rechts
29 501319 1. Halter far Zentrierspitze - Rw 80  Muldenmittelteil - finks
29 501320 |- 1 |Halter fir Zentiierspitze - Rw 80 Muldenmittelteil - rechts’
30 040499 4  [Flachrundschraube M10x25 - DIN 603 '
31 040217 4 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
32 040009 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
33 012059 2 |Zentrierspiize _
34 040496 2 [Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
35 040010 2  |Sk-Muiter M12 - DIN 985
36 501346 1 |Klapphaubenaufnahme - links
36 || 501347 1 {Klapphaubenaufnahme - rechts
37 040499 1 |Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
38 | 040009 1 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
39 040418 1 [Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
40 040217 1 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
41 040009 1 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
42 | 501295 1 |Kiappkupplungsabdeckung - Rw 70 Muidenaussenteil - links

23



2212'02.

.,,".‘/” Y h
£y

19'99'S9'V9'ee g
| | 26

p'elzl

< A vov's

BL'8LLL9
ez

| Ve
12'92'52 ‘

Sy
eLgl’Ll'olgl

ov'syvy

A




s

Klapphaube RD - Bildtafel 53/10

Tail- _
Pos.|  Nr. Stk. |Benennung
42 | 501296 1 K!appkupplu;gsabdeckung' - Rw 70 Muldenaussenteil - rechts
42 501299 1 |Klappkupplungsabdeckung - Rw 75 Muldenaussenteil - links
42 501300 4 |Kleppkupplungsabdeckung - Rw 75 Muldenaussenteil - rechts
42 501303 1 |Kiappkupplungsabdeckung - Rw 80 Muldenaussenteil - links
42 501304 1 IKlappkupplungsabdeckung - Rw 80 Muldenaussenteil - rechts
43 501293 1 [Klappkupplingsabdeckung - Rw 70 Muldenmittelteil - links
43 501294 1 |Klappkupplungsabdeckung - Rw 70 Muidenmittelteil - rechts
43 501297 1 |Klappkupplungsabdeckung - Rw 75 Muldenmittelteil - finks
43 501298 1 |Kappkupplungsabdeckung -Rw 75 Muldenmittelteil - rechts
- 43 501301 1 |Klappkupplungsabdeckung - Rw 80 Muldenimitteltell - links
43 501302 1 |Klappkupplungsabdeckung - Rw 80 Muldenmitteiteil - rechts
44 040545 2 |Zvlinderschraube M10x25 - DIN 912 -
45 040108 2 |Federring A10 - DIN 127
46 040202 2 |Scheibe 10,5 - DIN 125
47 526028 2 [Hydraulikieitung
48 026069 4  |winkelschottverschraubung WSVS-PL
49 026312 2 |Hydraulikschlauch - 1106K-AQ-AG-330
50 026386 1 |Hydraulikschlauch 11061-A0-A3-350
51 028378 1. {Hydraulikschlauch - links 1108K-A3-A3-530 (345° versetzt)
51 028377 1 Hydraulikschlatch - rechis 1106K-A3-A3-530 (15° versetzt)
52 026067 2 lgerade Rohrverschraubung GEB-PLM '
53 | 503237 1 |Kiapphaubenzylinder - links
53 503238 1 /|Kiapphaubenzytinder - rechts
54 503240 1 ' |zylinderaufhahme
55 040413 4 |Flachrundschraube M8x25 - DIN 603
56 |. 040216 " 4 |Scheibe 8,4 - DIN 5021
57 040008 | ‘4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
58 040466 1  |8k-Schraube M12x50 - D[N 933
50 | 040010 | 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
- 60 503230 | 1 |Tragerfur Zylinderaufnahme - Ilnks
60 503234 1 |Trager far Zylinderaufnahme - rechts
61 040472 3 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
62.1 040100 3 |Federring A10 - DIN 127
63 503245 1 |Verstérkung far Tragerplatte - links
83 503246 "1 |Verstarkung fur Tragerplatte - rechts
64 040418 3  [Sk-Schraube M10x25 - DIN 933 . -
65 | 040202 3 |Scheibe 10,5 - DIN 125 : '
65 040109 1 {Federring A10 - DIN 127
67 | 040009 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
68 | 041110 |- 1 |Federsteckboizen . :
- 503200 1 |Klapphaube kpi. - Rw 70 links
- 503201 | 1 |[Klapphaube kpl. - Rw 70 rechts
- | 503202 1 |Kiapphaube kpl. - Rw 75 links
- 503203 1 |Kilapphaube kpl. - Rw 75 rechts
- 503204 1 |Klapphaube kpl. - Rw 80 links
- 1

503205

Klapphaube kpl. - Rw 80 rechts

25




OEles

SR C " @ TTDTE!

6v'8Y'Lv'9Y

26



T Auftenkarosserie RD 800FB - Bildtafel 53/30
Teil- .
Pos, Nr. Stk. |Benennung
K 004327 | 1 |Aussenspize - links
X_ - T T 10004328 T 1 JAussenspitze - rechits
v 2 | 004301 | 1 |Aussenhaube - links
3 2 1 004302 -1 |Aussenhaube - rechts
3 003154 2 |Kolbenfanggummi
4 | 003215 2 |Statzblech
| 5 | 003327 | -2 |Distanzhalter
| 6 040551 4 |Flachrundschraube M8x50 - DIN 603
-7 | 040008 4 [Sk-Mutter M8 - DIN 985
: 8 004420 1 [Einstellstange - links
8 004421 1 |Einstellstange - rechts
9 004425 2 |Einstellstangendrehpunkt
10 040418 2  |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
- {11 | 040009 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
i 12 | 040488 | 2 |Sk-Schraube M12x50 - DIN 933
3 13 040010 2 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
14 041023 | 2 |Federstecker d= 5x1 00 doppelwindig
156 003043 | 2 [Druckfeder ‘
16 040232 2 | Scheibe mit Langloch 9x26/47x5
17 | 040440 | 4 [Sk-Schraube M8x50 - DIN 933
18 | 040201 4 {Scheibe 8,4 -DIN 125
19 040008 4  |Sk-Mutter M8 - DIN 985
20 | 003030 1 | |Verriegelungshebel - links _
20 003031 1. |Verriegelungshebel - rechts
21 040418 2  |Sk-Schraube M10x25 - DIN 833
22 040009 2 |Sk-Mutter M10-DIN 885 |
23 | 003032 2 |Verriegelungshaken - s ‘
24 040433 | 2 |Augenschraube M10x40 - DIN 444
25 040015 | 2 |Sk-Mutter M10-DIN934
26 | 040009 | 2 |Sk-Mutter M10-DIN 985
27 | 041018 2 {Federstecker d=4x70 einwindig
28 | 003408 2 |Drehgelenk -
29 | 010175 2 |Verstellwinkel
30 | 040438 8 |Sk-Schraube M10x30 - DIN 933
31 040217 | 16 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
32 040009 8 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
33 003063 2 . IVerschiuReisen J
34 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
.35 040201 4 |Scheibe 8,4 - DIN 125
36 | 040008 4 |Sk-Mutter M8.- DIN 985
37 004332 1 |Aussenhaubenerhéhung - links
7 004333 1 |Aussenhaubenerhdhung - rechts
38 040534 12 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933
39 040108 4 |Federring A8 - DIN 127
40 040201 12 |Scheibe 8,4 - DIN 125
41 010336 - 2 |Aufstellstange
42 010337 2 |Aufstelistange
43 010338 2  |Arretierrchr
44 040427 |- 2 [Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
.45 040010 2 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
46 501341 1 |Aussenhaubenaufniahme - finks
46 | 501342 | 1 |Aussenhaubenaufnahme - rechts
1. 47 040499 2 |Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
S48 | 040202 4 [Scheibe 10,5-DIN 125 -




6v'8v Lt oy

L
=




AuBenkarosserie RD 800FB - Bildtafel 53/30

~Teii-

Pos. Nr. Stk. |Benennung
. 48 040009 | 4 |Sk-Mutter M10-DIN 985
50 040427 2 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
51 | 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 ] A
52 012103 1 |Haiter filr Verschiebezyiinder - Rw 75 links
3 52 | 012104 | 1 |Halter fur Verschiebezylinder - Rw 75 rechts
i 53 040472 8 1Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
54 040217 6 [Scheibe 10,5 - DIN 9021
55 040008 | 6 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
- 56 1 026207 2 |Hydraulikzylinder - Rw 75
57 | 041027 | 2 |Spannstift 6x30 - DIN 1481
58 004330 1 |Winkelhaierung - Rw 75 links
58 . 004331 1 |Winkelhalterung - Rw 75 rechts
59 040216 4 [Scheibe 8,4 - DIN 8021
60 040008 -| 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
61 040414 4  |Sk-Schraube M10x60 - DIN 933
62 040015 | 2 |[Sk-Mutter M10-DINS34 - -
63 | 040009 1 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
64 026384 | . 2 |Hydraulikschlauch 1106K-AD-A0-270
65 026426 2 |Hydraulikschiauch 1106K-A0-A3-300
66 | 026067 4 |gerade Rohiverschraubung GE8-PLM/ED
67 | 026053 4 |gerade Schottverschraubung SV8-PL
58 026427 | 4 |Hydraulikschlauch 1106K-AD-A3-1750
69 | 026390 1 JHydradlikleitung oben - links
65 026391 1 | |Hydraulikieitung oben - rechts
70 026392 2/ |Hydraulikleitung unten
71 026053 | 4 |gerade Schottverschraubung SV8-PL
72 | 026310 4 |Hydraulikschlauch 1106K-A2-A2-600
73 648119 4  |Klemme - o
74 040539 4 |Sk-Schraube M6x25 - DIN 933
75 | 040200 | 4 |Scheibe6,4-DIN125
76 | 040007 | 4 |Sk-Mutter M6 - DIN 885




18 192021 78

N 1

- Aufenkarosserieerhdhung - zweifeilig - Bildtafel 2T
Posi Teil-Nr| Stk.| Benennung | |
-1 | 003955 | 1 | Aufenhoubererhdhung - links (PC/S)

2 { 003956 1 | AuBenhaubenerhdhung - rechis (PC/S). |

3 | 003690 1 Aufenhaubererhéhung kpl. - links (PC 600/3)

4 | 003691 1 | Aunenhaubenerhéhung kpl. - rechis (PC 600/31
27 1 040418 2 | Ski-Schraube : : S

8 | 040009 2 | Skt-Mutter _

9 | 003699 1 Aulenspitzenerhohung - links (Spitze standarg)
10 | 003698 | 1 Auflenspitzenerhdhung - rechis (Spitze stondard)
11 | 003968 1 | Aulenspitzenerhthung - links (Spitze kurz)

12 | 003969 1 Auflenspitzenerhohung - rechts {Spitze kurz)

13 | 040509 2 | Ski-Schraube '

14 | 040008 2 | Ski-Mutter =
15 | 40444 4 Skt-Schraube
16 | 040008 | 4 | Ski-Mutter
17 1 010545 2 | Hubbegrenzung
18 003706 | 1 | Gummiabdichtung
19 | 040557 2 | Flachrundschraube mit Schiitz
20 1 040201 Z | Scheibe
21 § 040014 2 | Ski-Mutter

-} 003950 - Erhohungssatz - PC/S mit Spifze standard kpl. -

- 1 003951 ~ | Erhdhungssatz - PC/S mit Spitze kurz kpl..

- {1 003707 - Erhghungssatz - PC 600/3 mit Spitze standard kpl.

- | 003708 - | Erhdhungssatz - PC 600/3 mit Spitze kurz kpl.




Kuppldngssystemﬂ zwischen den Pfitickreihen - Bildtafel 52/00 o

: ' Stk. :

J Teil-Nr. | Benennung Rw.60| Rw.65| Rw.70| Rw.75| Rw.80

1 1027150 |- Nape kpl. 2 2 2. 2 2
2 1 027151 Nabe 22 2| 2z
3 | 040680 | Klemmschraube M14x16 4 4 4 4 4
4 1027071 | Radialklguenteil ' 120 | 12 12 12 | R
5 | 040591 -] Zylinderschraube M14x25-DIN- 912 12112 | 12 12 | 12
6 | 027072 | Elastikelement ' 2 e 2 | 2z
7 1027073 | Rahr (50 lg) 1 - - - -
71027074 | Rohr (100 Ig) - 1 1. - - -
7 1027075 | Rohr (150 Ig.). - - 1T - -
7 1027076 { Raohr (20C lg) - - - 1 -
8 | 027158 | Welle (250 Ig) - - - - 1
1 91027069 | Nabe kpl - - - - 2
8027070 | Nabe , - - - - 2
040592 | Gewindestift M8x10-DIN 914 - - - - 2

| 041025 | Pafifeder 10x6x40-DIN 6885 - - - - - 2
027162 1 Elastikkupplung kpl - - - -

. 1.027163 | Elastikkupplung kpl. - 1 - - -
027154 Elastikkuppling kpl, - - - -
027155 | Elastikkupplung kpl. - - - 1 -
027154 Elastikkupplung kpl. - - - - - 1

31




Y EAN XA S A A
) nllll{
E'é

at p S Y S 06 86 90i €6 7616 781808 6, 9L SL

N

82806 Ols0l 69

~Q M @Tfmw
£l =t

621’8zl

SELTELEE)

L'E




i. | Teil- | Rw | Rw |Rw|Rw|Rw|Rw|Rw|Rw| Rw|Rw
Pos|Benennung Nr. 570G | 575G | 57515801670 | 675 680|870 875 880
k3 Schn_eckenm-u!de (einschl. Pos 2) 075000 1 b1 -
1 |Schneckenmulde (efnschl. Pos 2} - 075001 ' 1 1
1 1S8chneckenmulde {sinschl. Pos 2) 076002 : 1
1 |Schneckenmulde (einschi. Pos 2) 076003 i _ : 1 1
1 _|Schneckenmulde (einschl. Pos 2) ) 078002 . ' . 1
1 )Schnsckenmuide (einschl. Pos 2) 078000 1
1_[Schneckenmulde (einschl. Pos 2) 078003 ' ' 1
2 [Quertrager : 075050 1 1 '
2 lQuertrager , ' 075051 T 11
2 |Quertrager 076052 ' o 1 .
2 |Querirager - - 076053 . : 1T
2 |Quertrager ' , - 078052 R l - 1
2 |Querrager- _ © . 1- 078050 - 1
2 |Quertrager ’ ’ ] 078056 _ 1
3 |Sk-Schraube M12x30 - DiN 933 040496 22 22 1221221 22;38)38)|38|54] 54
4 |Scheibe 13 - DIN 125 S 040203 22 22 122122122138 38|38 54|54
5 [Sk-Mutter M12 - DIN 985 040010 22 22 {22]22{22; 38} 38|38} 54|54
6 iAbstreifwinkel (910 mm) 011616 | 2 2
-6 |Abstreifwinkel {I=1010 rmm) 011617 : 2 1-2
6 |Abstreifwinkel {i=1160 mm) 011670 , 2
-6 |Abstreifwinkel {I=1410 mm)’ o 011671 e~ 2 2
6 |Abstreifwinkel (I=1860 mm) 011676 _ , 12
'8 |Abstreifwinkel (122076 mm) © 011611 | o - 20
6 |Abstreifwinkel {1=2255.mm]) | | 011677 ' L f 2
7 |8k-Schraube M8x20 - DIN 933 S| 040444 6 8 g1 6| 6|66 {8][10!10
8 |Scheibe 8,4-DIN125 -7 040201 8 <] 6 l86| 6|66 8 | 10410
9 |Federring A8 - DIN 127 | . 040108 6 6 616|616 6]|8]101]10
10 |Sk-Mutter MB-DIN 934 =~ 040014 6 6 61 6|6|6(6]|8]|10110
11 |Hohlwelle : 011815 1 1 1 1 2 212 ;
"11 |Hohiwelle - T 011816 : ' 1 12
11. |Hohiwelle o o ot |- | _ - 2 : -
11 jHohiwelle S 011818 | ' 2
12 [PaRfeder 14x6x90 DIN 6885 . | 004111 | 1 1 1 t 2 121212 2| 2
13 jO - Ring 04t115°F 1 B | 1) 2 2 21212 2
14 ISpannplatte geschw. E 011584 1 1 17 1 21212121212
15 |Sk-Schraube M12x130 - DIN 931 .| 040540 1 -1 1 1 2 1 2 2
15 1Sk-Schraube M12x180 - DIN 931 040671 ] . ) 2
15 {Sk-Schraube M12x250 - DIN 931 040691 2 2
17 Zylinderrolleniager SL04-5010PP 025088 : j2 212
18 |Sicherungsring 502 - DIN 471 041082 . 1 2 2] 2
19 jAusgleichscheibe 45/35x1 - DIN 988 040226 ’ n.B nBjnB
20 jLagergeh#use - - _ 025200 _ 2] 2
20 |Lagérgehause 029201 ‘ 2
21 |Zylinderschraube M10x60 - DIN 612 040687 . 1 - ' 16 | 16
21 |Zylinderschraube M{0x110 - DIN 912 040688 16
30 lAufhangebolzen o 011588 1 1 .01 1 21212121 2]2
31 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933 040427 4 4 41 4] 8 B8|B8j38[|8]8
32 {Sk-Mutter M12 - DIN 885 . : 046010 4 4 4 4 8 8 8 8 8 8
33 {PU-Rohr far Kettenkaétenaufhéngung 1 011593 1 1 1112212121212
:34 Klemmplatte ) 011639 1 1 1 1 212121 27124%2
35 [Flachrundschraube M10x70 - DIN 603 040549 2 2 21214414 4] 414
| 36 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 : 040009 2 2 21214141 414141 4
| 37 {Abstitzung -ATP 5 ' 011566 1 1 1111212121221} 2
37 [Abstitzung - ATP 5.0 + ATP 9 - 011648 1 1 1l 1l2]2]2}1212]2
| 38 {Sk-Schraube M10x25 - DIN 933 040418 | 1 1t T1al1f2]2f2]2127]2
_39 [Federring A10 - DIN 127 040109 1 1 11127212121 2712




5l

0Y6EBE

1 = =
0! .‘ ﬂ 1313 st

I'e|

TZVETN e __

174

59%9'8

. €6 2616 NE 08 6/

SELTELEEL

e -

s
sien
zl

9L .
d ,

(7808 O60I 68

ol's0L

%ﬂ\m:ﬁ:.w:

3

<
o«



Schneckenmulde PCA-RD/K - Bildtafel 3.7

Teil-

2|

Rw | Rw | Rw| Rw|Rw/| Rw Rw| Rw | Rw
Pos|Benennung Nr. 570G | 575G | 575| 580 | 670 | 675 680 ] 870|875 | 880
Scheibe 10,5 - DIN 125 040202 1. 1 1 1 2 2 2 21.2 2
Sk-Schraube M10x25 - DIN 933 040418 17 1 1 ij21212|1212¢2
Scheibe 10,5 - DIN 125 040202 2 -2 2] 2 4 4 4 4 4 4
Sk-Mutter M10 - DIN 985 0400090 | 1 1 V141§ 2]2121212]2
Schieber 011531 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Kettenspannrad Z=13 mit Lager 030021 1 1 M EEEREEEEEEERE
Distanzhulse 011535 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1
Scheipe 13 - DIN 125 040203 | 3 | 3 [ 3} 3 3 3 3 3 3 3
Hulse for Kettenspanner 011635 2 {2 2121221221212
Flachrundschraube M12x80 - DIN 603 040458 1 1 1 1 1 1] 1 1 1] 1
Schelbe 13 - DIN 125, : 040203 | 1 1 1 1 111 1 1 1 1
Flachrundschraube M12x25 - DIN 603 - 040429 1 -1 1 111 1 1 1 1 1
Sk-Mutter M12 - DIN 985 040010 | 2 212222212212
Schutzbl. f. Schneckenantrieb - ATP 5 011638 1 1 11 1 11 1 1 1 1 1
Schutzbl. f. Schneckenantrieb - ATP 5.0 011169 1 1 1 1 F 1 1 1 1 1 1)
‘|Schutzbl. f. Schneckenantrieb - ATP 9 011212 1 1 1] 1 111 11111 1
4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 - ATP 5+9 040444 1 1 1 1 141 111 1 1
|Scheibe 8,4 - DIN 125 - ATP 5 040201 1 1 11 1 1] 111 1 111
Scheibe 8,4 -DIN 125 -ATP 9 040201 2 1 2 2 2 2 21212 212
Sk-Mutter M8 - DIN 885 - ATP 5+8 ~ 040008 1 S S 1 11171 1|1 1
{Blechschraibe B5,5x13 - DIN 7976 040633 22 b 2121221 2]21212]2
Schutzbl. Schneckenrad ¥~ 011636 | 1 RN
Schutzbl. Schneckenrad 9 011202 | 1 1 TPt d 11111171111
Sk-Schraube M8x20 - DIN 933. 040444 | 3 3 1831 313}1.3]3[3]3]3
Scheibe 8,4 - DIN 125 040201 8 8 61 6|s8|6]6]6|le6]ls
| iSk-Mutter M8 - DIN 985 040008 3 3 318 3 3 3 3 3 3
Befestigungswinkel 118637 1. 1 1] 1 1 11 1 1 1 1 1
Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 040444 2 2 2 2 2| 2 2| 2 21 2
|Scheibe 8,4 - DIN 125 040201 4 4 14l ajalafjajalalas
1Sk-Mutter M8 - DIN 985 040008 | 2 2 21212792 212122
- |Auflage fur Gelenkwelle: 010564 | 1 1 1121221212121
Sk-Schralibe M12x100 - DIN 833 040443 2. 2 2 204/ 41 4 41 4 4
Sk-Mutter M12 - DIN 985 - 040010 2 2 2 21471 4 4 4 4 4
Gelenkwellenschutz links < ATP.5 011640 1 1§ 1 1 1 131 1 1] 1 1,
Gelenkwellenschutz links - ATP 5.0 011319 | 1 1 HNEREEREEERERERE
Gelenkwellenschutz rechts - ATP 5+5.0 011641 | 1Tl 1i111]1 111
Gelenkwellenschutz links - ATP 9 011172 1 1 1 1 1 11111 1 1
Gelenkwellenschutz rechts - ATP 9 011173 111 11 1] 1 1
: |Sk-Mutter M8 - DIN 985 040008 2 2 2121 4]414]4| 4 4
Kolbenspritzhlech K 010547 1 1 111l 1p1{111] 111
Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 040444 6 ) 6 6 616 6] 8 6 6
Scheibe 8,4 - DIN 125 040201 6 6 |6|l6|6|le]e6|6]|86]s6
Sk-Mutter M8 - DIN 985 040008 6 6 6 6|61 6 6 {.6 6 6
Abstelistotze 402052 2 2. 121 21212t2|2]2]2
Federsteckbozen 041110 2 2 2121212122212
PPV-Gestange (13120 mm} 024105 1 1
_|PPV-Gesta&nge (1=3320 mm) 024108 11 1
PPV-Gestinge (1=3620 mm) 024112 1
PPV-Gestsinge (4120 mm) 024110 11 1 ,
_|PPV-Gestange (1=5020 mm) 024111 1
7_{PPV-Gestange (5454 mm) 024114 , 1
7_|PPV-Gestange (i=5811 mm) 024116 | - 1
78 |Halter f. PPV-Hebelarm 024000 6 6 | 616 7|7{7]9]9]¢9
79 |Buchse f. PPV-Hebelarm 024027 | 6 6 [6le| 7] 7]179]l97o9
-1 80 |Flachrundschraube M12x35 - DIN 603 040428 | 6 6 6 1] 617|717 }19]91}6°9
| .81 |Scheibe 13 -DIN 125 040203 6 6 6|67 77191813

35



s

1y

06 . 85901

ren ez

sl €6 2616 281508 6L 9.

STAY AR

- 01’501

¢%\2_§_.w:
SivIEY W

: Zli
GELYELEEL

L




Schneckenmulde PCA-RD/K - Bildtafel 3.7

040008

10 -

10

10

10

: S - Teil- | Rw | Rw |Rw|Rw| Rw| Rw| Rw| Rw| Rw| Rw|
Pos Be_nennug; - Nr. 570G | 575G | 5751 580 | 670 675880 | 8701 875 | 880
- 82 |8k-Mutter M12 - DIN 985 040010 6 6 6 6 717 7 g4{8 9
83 {8cheibe 12, 5x32x3 540230 1 1 1 1 11 1 1 1 1 1
89 |Gestangefihrung 524013 | 2 2 21233 [3[4|4a]a
90 |Zylinderauinahme 524016 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
91 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933 040472 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

{ 92 [Federring A10 - DIN 127 040109 2 2 2 2 212 2 2 2 2
93 Zylinderbefestigung 524014 2 | 2 221212121 2]2f2
94 Sk-Schraube M10x25 - DIN 933 040418 4 4 | 4 4 6 6 6 8 81 8
05 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 004009 4 4 4 4 5] 6 6 8 8 8
98 |Hydraulikzylinder fur PPV 026388 | 1 | 1 J1 |11 |1 111111
103 |Halter . Hydraulikanschiul PPV - 024014 1 1 111 1 11111 1 1
104 | Sk-Schraube M12x100 - DIN 933 040443 1 1 111 1 i 1 1 1 1
105 Sk-Mutter M12 - DIN 985 040010 1 M 1 i 1 1 1 1 1 1
106 |Hydraulikschlauch 026026 | 1 1 1 1 1. 1 1 1 1 1
107 RohrversCh_réUbuhg 026389 1 1 111 1 1 1 1 1 1
108 Stahlseil f. PPV-Anzsige 024023 1 1 1 1 11 1 111 1 1 1
110]Seilklemme £, Stahiseil 041028 2 2 2 2 2 2 212 2 2
111{Zeiger . PPV _ 024028 | 1 1 1 1 11 1 1 1 1 1
112{Zugfeder f. Zeiger 024024 1 1 1 1 1 1 1111 1] 1
1131Sk-Schraube M10x30 - DIN 833 - 040438 1 11 1 1 1 1 11111 1
114 |Sk-Mutter M10 - DIN 834 040015 T 1 IRERERE R R
115|Sk-Mutter-M10 - DIN 885 040009 1 1 1 1 1 O I I A 1 T
116 | Sk-Schraube M10x30 - DIN 933 040438 | 1 IR R
117 [ Scheibe 10,5 - DIN 125 040202 2 2 [-2] 2 2 2 212 2 2
118 | Sk-Mutter M10 - DiN 985 040009 |- 1. 1. jA 111 1f1}11]1
119 iDeckel f. Schneckenende _ 011075 1| 1 14l 1 P4 {11111 1
120 |Blechschraube BS,5x13 - DIN 7976 040633 3 3 3 31 3 3 3 31 3 3
121 {Schlauchklemme ' - 024015 2 2 2 2 2 2 2 2 2.1 2
122 |Flachrundschraube MBx20 - DIN 58450 040480 2 2 | 2 2 2 212712 2 2
123|Federting A8 - DIN 127 040108 | 2 | 2 | 2| 2f2 222|212
124 [Sk-Mutter M8 - DIN 934 040014 21212121212 |212q2]2
125 |Schutzhaube f. Getricbewelle 010695 1 |1 ' '
126 | Zwischenronde ) 011325 1 1

1127 |Abdeckung §. Getriebewelle 011324 1 B ' (
128 | Zylinderschraube M6x20 - DIN 912 040536 2 6 2 6
128 Sk-Mutter M6 - DIN 985 s 040007 2 6 |-2 6
131 {Dichtscheibe 011323 1 1 1 1 212 2 2 2 2

"1132 ] Abdeckbiech an Seitenteil i, 011646 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
132 [Abdeckblech an Seitenteii re. 011647 . 1 1 111114 1 1 111 1
133 | Sk-8Bchiraube M8x20 - DIN 933 040444 10 40 [10p 101010} 10 10| 10§ 10
134 Scheibe 8,4 - DIN 125 040201 10 10 (1010110110} 10110 101 10
135 |Sk-Mutter M8 - DiN 985 040008 10 0 |10}l 10] 1014010} 10110 [|-10
1134 | Scheibe 84-DIN125 1. 040201 10 | 10 10| 10| 10f10] 10} 1010} 10
135 Sk-Mutter M8 - DIN 985 104110110 10 10

ENED

37



et

1 N Iy
bw._w_ xmnr—_“ aaﬁ\—.wﬁm mnﬁcuﬁm
EX 4 N
— eV | oo P
= 323uyas - Bunypoaboon [~ wyo Ay
CINTN PRI ’ Bunuunuag
BUDN wnoa) Pt , “ m‘_n__ Sunsepuy Jap Bunciiyasag |agnugy Bunasing BT
EINTE WEAL I HBpuapal jdx ucj._m_mu._ e.w_.._utﬁ_
R Ay
" iAg G
- Z @y
j \ R
Jaimy sbunuysiez H0d Bunuususy g
060LL0 I MGLG/0450d TIBMUDSEE ARSELIDS 7
, Y60LLO L H0BS/SL5Dd HiEmGosat spaupe T 1
260LL0 L HB0L9/599]d FICCIRCE A P=EINTETS
ZOWLO L YM8089/5292d #pamyssad axpans |1
G0 L >E0LE ihamyssal axpauas 1 )
95010 L #B5L82d (st oseb axaawas [
ZZLHO v MEOBRId A L EETRTET S,
=) 4 003/00900  (ND0s) BipaJe-Bunidamusoiaan | 1 :
] SEOOE0 £ . . “F/E QB~E POIGEJEN | &
709070 v EE6MIC 0ZX¥gH gno:yassbuniauag | o
allgZo 5 (BURLNBIS (W) oLk # OEILDTE JeBowasuaid | &
ZELEZO 9 (BLINI34S B0GD) OV I GEILI D Je0Dwosuts | F
REYAYO A EESNIC OEXOLW 23QnRias~xs [ 7
Z0za70 ] SZINI SO aqagas | g
60L0Y0 [3 ' 270 NIG-Civ Bupiapas § v
GRZ0Y0 oL Q26 NIO-zxzy/0ge aqEuyzssyddsny § g
LOY070 L ££6 NIG-0ZX0LW BgNDAyIssbunays § L .
PLEQYO 7L SZx0vALe ag@udg || i
770170 £ 5889 MO 07xixQL Japajuod | v
GOEOLY § 008/0092d OLXGZXSES Bsydng | |
ZEOL0 Sl wiinGaapio4 ¥z
“YEOMO 9L 1BpERGGIWNG Ny Uesiyio |2 S
269050 4 EE6 NIG-OEXOLK BORBIDS P | ot ;
£000%0 ) 586 NIQ-0LW J81iM=13S oL
, - 6

| Se———

Brniyoiyn

- Vi

009

% €l

v

43

<

]
™4
. 4

H
oL




NITHY QELYT O3 03 3 HIWD JJOHONMED Mgy ININHIS YN | cu_r_unmu 7€ NI Yaou {m?m\,ﬁac.um
__mv:s q NiO — — Bunssauny Bnazginy
eeet] R ] LOS/00GLLO [
) ’ pslaf xuoy . ) N2 thpuoyag
CGL ] oo . : 0881
B T
T I UBiSORURLEN | T s U
S D L R Bunuususg
UOK wynaf o —m._u_ ) Bunmpuy ap Sungisaysseg | aynigy Gunssog [
Uasifr6c0 ed] € |75pUCDED L 7L, 5o ot MO
204) 54 60500 ¥ 1sBuspian ¢ gog e -
30.4196°80°6Z) & EEPLL0 oM 9 TaL e
BUL] L6 E0BLEQ 1Banyabnzuil] g, pun /I sog USIRILEG
swuny sBunuysipz | saq Bunuuausy 01
81 EQSLL0 /1N ZOSLLO i ‘myasab usjsonusiEy 1
310810 A1 9050 | Z ‘myasab exdeg | b
GLSHO 2usis ] £ - spamsgauy-Guntaboy L
LZSLLD Byais k4 ”ﬁx ayamplod-bunJzbnn L
7750 SuBIS | & 19y JsLUDdsuayay L
LoELLO ¢ . ‘myossab exulndg L
E£95LL0 L 0TZeX00ZLX0LL B 002 J3paibnz z
£00070 ) € YES NIO - Ol SBUPW~PIS | 90
775070 6 EEE NIQ-SZX0LK mn:n..zuwmmc:._wcu,_m-jm 8L
282070 |- 0L E09/ NIQ-SLX0L/oL Buuagdny | eg
L8070 | it SIX0ZW-Z1 WyQ Bulusig pe aBnopunsiy L
| 880Ly0§ ZL 3 Wing-gix0EW ueasBunpnng f- )
o9Loo7O | £l 0L6 NIO-SUXGLK 18UDDK W BONDIYSSENILISIEA L
2950 Yl " |ax0spUsSOyURLEY Bunuig Jro Bundsspay 7
EYouo | Gl mcsxumunq_ 0y Bunjumg L
ggeoyol 9l £09L NIG - Shxou/zz Buagdny |
674070 | L+ P2009Dd 7094 NIQ SIXOCW 3qnouysspnyosiap b
871901 81 PH009Dd 408 S0-L'0 MusAsGunymyul L.
LOGILO Ods sjyaal =
00SLL0 'Zab syuy
fl) o e T T 2
i T TiesR] B

. 1Z4asabynp
Isa e u-Gunyyopusyomd
DHIDOT Ju LIS

usiysipge

umlIS-ISewOg W 3|0

dyasup)y

usiyapae
UBHIIG-NISOUOE {ur BGDN

1wl

e |

39




VL0 ads spyds:
07L4L0 z8D sxuy

.. [ 1502 1BIMoY
Nﬁh__eh_a e xun.m,” _‘VN.\O.VN.—‘W_M o
.| D)) .
Sl RN Pre—
= I uBISDNUBHAN | T ey
S L] 6 E0T0) § =) Buruwausg
2N anjoad pul. — 91_ Bunsapuy . tap Bunqeiyseag |apouwgy | Sunsspg [
ECN FRETED I JISPUSDa0 D) 7'E 509 Jisl oy
EEF BRTRE] H |JaDURD[IBA & S04 o
ER TR B \BanyaBnzuly gL pun /L sod o
: ' URI)290
Jaany sBunuysay | 'sog Sunuuauag [HHES
TBLERLO N TR0 L ‘myosab usgsouayay | L
RCEIFAFA Ty | e 7100 Z -myasaf jEyaag L
Gl&li0 ayais £ 0y 3jlemsgauy-Bunsaboy 1
1Zeo auas| v iy ayemyoH-Buniaboy’| 1
yyol0 sumEs | 6 ‘|ely Jauuodsuagay | )
EEFO] 9 ‘wyasab |auunds |}
950} £ 0FZEXO0ZLXOLL 1A 0OL-Z Jepeibnz | 2
m.ooowo ¢ 7ES NI - OL S2UNW-EHE ] 51
yysovo] & ££6 NIO-SZXGIW agnoapssBuniayis-is | o1
zazovo | o E09/; NIG-G1x0L/91 Bunimydny | ze
800 | W SIxOZW=2L Wvo Duymg i sBropunisig { 1
geolre | 2 _En_n_am,rxomz =Em>,mmc:=m:cm [
ARG} Eb 0L4 NIO-TLx@LM 13uDDy #o aqnoIs|niYISIBA 1
Z9shG | 7 123aapuajsesualay Bunuyp no Sunsaspay | 1L
Eyoug| sk Bunxpapgy iy Benjuag | L
e8Z0¥0| 9 £09£ NIG - §ix9L/zz Buuaiany |
67070} 4 AH0093c L¥09L NIQ SIXOEW mn_jEcumc:Eumm_m_.; L
arezol sl AHA0Q93d 4pg S50-1'0 iuaasbunyiniua 19

.,_mm:_m:mEumc_p_Eu_UcmzuEm.
U UIBnL

8411207

USRIBIPGD
LoHIS-ISowag jw syoidydsunig

cm_:u__unc Al

UOMIS-1IS0WOE i 3GDN




NITHY QELYT DY 03 F HBWD JJOHONYED v__mm«.n_zuz_x.um{x | U3ju203q ¥€ N WIDU BUIBAZIMDS

i A S A

e

UIZJBSUD 797 8414907
HW (1}'S0d) 3gNDIYISHUIS

19AM ro | B - Y Bunassuaqy Snazait
ize] Kd . ¥%CLLO 1BIY
ps1a| xapuj IN-Z Gipuousg
_xv_ TQOISUD . : 088l
mat) . | .
= 104 JBuupdsuayiay .&o.g.:m_ﬁo
YS L 26°90°9 ] zab ) Brhuualay
. BUDN wrbGl R — m._n__ ) m.__._.ach Jap Bungiauyaseg |ayouny { - Gunssng Bl
OEEN REE B SURGIISS 1S 0P BUnDADSAI5S et
K N * C ¢+ oy
I%E MO
T wey
WO A0
J3uinpN sbunuyayz ‘864 Bunuuauag X345
ELOLEQ L (YLOSZ0) EXHSHZGOZG  A-El=7 I poua)Ey L |
QLo0Y0 Z 586 NIQ-ZLW JBHNW-5S | 2 -
552070 £ IxgLszee aqeyssyapiBshy | v d
OLoLEG 7 SYLXYZLIGZe Jauundsualay. Ny esyong L 14
LESLLO g azipug | 2 / <
BESLLC 9 lebnquundsusyay | L ‘
79540 L 1ebnquupdsisyey | 1 /
Z6¥0Y0 .8 £E6 NMIG-SYXZLW BONDIIS-XS | | R
19ELL0 6. SEEXGZL/0ZD JY0J2unysi L O_\
Z7Giio oL C0ZXYZL/0Ze J4olZuDysig i
ESYOY0 22 LEEL NIO-SEXZUW 3aNDIUOSHUSS b
0.,50%0 Zl E£E6 NIQ-SSXZLW 2ONDJYIS-3S b

M

Bl




—rp .k “bakbly i
wm._m_ K3pYj N7 — Sipunyay
M\rm o,SUDH ) . 0gel
dreo . HOHNRED
) 11 Jd SNBMsqaMuY-Eunssbo | = wye
"B0{ 46 50 EQ] 2B E Bunuuauag
BloH wnypap pu — mhum Bunppuy sap mc:u_wfu.nwm appugy Euhssog [
USS1126 10 €2V 1BpLa0SE §+y 50d Woctos
TECYN ST 13 [1BpUBba0 7+ 50 s
20J¥ 6 G0 LG E epuDab ¢ pun %z 121 Mﬁ“m
e . . L89G
spuuny sbunuysez ‘S04 , Bunuuauag 13
850520 { - IX0g%0g Zz-0l09 4EBo oz
ELSLLO Z U3{SDHUB{{a) - JoMsqatjuly I ,
£a0LY0 £ 096 NIQ-8x08%05 §v  Bulyopusiam | 1L '
LLSLLD Yy ualsoyuB|Iay LD B8goN | 1L
S05LL0 g T 134280 UD BGDN l _
DEMLP0 9 gZx08 iy NIQ  Busbunisysis’| 2
Zgolvo L ZX0S bLY NIQ m_._:mm__._Emcu_m Z
2E7070 8 OEXOLI  EE£6 NIO mmjm:zum AS |8
501070 8 oLV ZZL Mg Buuspag 8-

T

a3 s




NETHY OE£70_OX 00 % HAWD JJOHDNINES SIGavSNaNHISYWH | US[io0sq vE [d Uobu SHolSAZInggS
= _ NG _ ] } bunsseuny Brazaioi ' -
E-LZGHDY 4593 : f 1Rey A3
] peJa xuu.N_‘ —‘Nm_-___.‘m Bipumiag
w_.“ R ' Qesl -
= 2d 19 3RMIOH-BUNREDT | ™ g Ay _
= B furuausg , . ‘
B0 wryog] pui _ m._n“ Sungepuy Jep Bungaayasag §aysway Sunssod el
EEEH HATEH I E N E R _uw_hhﬁ
WIS 76750 S e i Usfiojita 12A3ed 3 -gowsy
wsLie e e £ 711’504 i
204396750 E0) 7 1HBpUBaD g pun v ale). - [ etuisg
12wunp sBunuyaez sbd . Bunuuausg paig
- BLELLD L Ua|sDMUB)EEY UD 300N I
650520 4 ZZ-¥log Jsbon Z
rR0LY0 E OFZENIQ  CLXOLX0L Sv dam | )
02510 5 JjEmyoH a0y saon |
H0LO70 < Oy £ZL NG Buaspaq | ¢
BEVO¥O G LES NID QEXQLIN  2GNoIYDS %S g
980170 Z SZX0Z4 147 NG OubsOunisysis |1 _ T
LYo 8 yXQLL Ziy NG BupsBumisymig |z
LELL0 6. 1233 UB aqoN {4 | N

[EERY 2

R I S GLSLLO|




oviep Sl - _YH
‘ppL L —— r4 8e

Yiv'ov'le

6v'8y'Ly'e . W v
4 4 Zlol

9.'s2'vL

80L'20L'90L'S0OL—
Ny ¢O_._00—._.Now

~ 66'86
v 2828

£8°28'18
‘08’68
f W . .
yil'eiL 298
‘o8'sl'e.

LL

b NS 08'58h 8

Sh'vy'ey'oe

£27212'027

6'8'L'e

o - ga gl o
g par'ezizzl 6EL°BEL .
09 | 5/@ sereel g A > o
, _ | o A 200 QY 0zL'6LL A
A , uosor L s | |
&Q-Nm.mwnmw \\ \. e P P . oFP mmnmm-mm
12'02'60 |

r9'c9°29%9 62l'gzgl'Lel

Ax

oZL'6LL'BLL ZLL SLL




142,144,‘1“45534%”

Schneckenmulde PCA 400/500 - Bildtafel 3.8

. ‘Teil- Rw|Rw|Rw|{Rw| Rw | Rw | Rw| Rw
Pos. |Benennung Nr. 4701 475|480 570 570G | 575G | 575 | 580
1 |Schneckenmulde (einschl. Pos. 2) 102200 | 1 1 1
1 ISchneckenmulde (einschi. Pos. 2) 202200 t i
1 _|Schneckenmulde {einschl. Pos, 2) 202202 1 1
- 1 |Schneckenmulde (einschl. Pos. 2) . 202204 1 (1
2 |Quertrager 102057 1 1 1 '
2 |Quertrager 202042 ' 1
2  {Quertrager 202056 1 1
2 |Quertrager 202032 , 1 1
3 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 040496 |22 | 22122221 22 | 22 | 22| 22
4  |Scheibe 13 -DIN 125 040203 | 22| 22§ 22}22) 22 22 22| 22
5 1Sk-Mutter M12 - DiN 986 040010 | 22{ 22| 22| 22| 22 22 122122
6 |Kolbenspritzblech 010547 11 1 1 1 1 1 1.1 1
7 _|Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 040437 1 6 | 6 | 6 | 6 6 6 | 61]6
8- |Scheibe 8,4 - DIN 125 040201 | 6| 6 ]| 6 (6 6 6 616
9 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 040008 6 6 6 6 6 B | 6186
10 |Kettenrad z=12 - 3/4" mit Nabe 029027 1 1 111 1 1 1 1
11 |Gewindestift M10x8 - DIN 916 040406 | 1 1 111 1 1 11 1
12 |Palfeder 10x6x70 .- DIN 6885 041005 [ 1 ] 1] 11 1 1.1 1 1111
13 |Kettenspannrad mit Lager =13 - 3/4" 030021 | 1] 1 1 1 19 1-1 1 1
14 |Lagermutter M12 Sw 3222 ~040027 t 1] 111 1 1 7111
15 |Distanzhuise : 010658 1 1 111 1 1 1 1
16 |Ausgieichscheibe 13x32x! 040255 | 2] 212 ] 2 2 2 2] 2
17 Scheibe 17 - DIN 125 040204 1)1 1 1 1 1. 1 1
18 |Flachrundschraube M12x40 ~ BiN 603 040523 | 1| 1 111 1 1 111
19 [Spannschiene . 010770 A4t f 1111 1 1 11 1
20 [Halter for Spannsc_hlene _ 0107714 2 2} 2 ]|:2 2 2 2] 2
‘21 {Sk-Schraube M1225 - DIN 833 040427 { 8 | 8 | 8| 8| 8 | 8 818
22 {Scheibe 13 - DIN 125 - 040203 | 8§ 8 8 8 8 8 818
23 |Sk-Mutter M12 - DIN 885 . 040010 g{8{81s8}l 8] 8 818
24 _|Kettenrad z=13-1" mit Lager 050054 (1111111 1 HERE
25 |Lagermutter M12 Sw 3225 040028 | 11 1 [ 11 1 1 | 1 K
26 |Distanzhillse - ‘ 010772 141 111 1 1 1] 1
27 |Sk-Schraube M12x50 - DIN 933 040466 | 1 1.1 1 1 1 1 1 1
28 |Scheibe 13x32x5 040254 | 2 {2122} 2 |} 2 2|2
28 |Ausgleichscheibe 13x32x1 040255 2 2 2.2 2 2 2 2
36 |Schitzkasten k. (Schneckenkuppl: 2-rill. ) 010183 104 ] 1 ' _
'38 1Schutzkasten li. (Schneckenkuppl. 3-rill.)’ 010815 1 1 1 1] 1
37 |Schutzkastenabschlu® links 010190 | t F 1] 1| 1 1 11111
40 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 40437 {7 |7 {7 | 7| 7 7 717
.41 |Facherscheibe AB,4 - DIN 6798 - (040114 TI71 717 7 7 717
42 |Sk-Mutter M8 - DIN 934 40014 | 7 1 7T 17T T 7 7|7
43 |Sk-Schraube M10x60-- DIN 931 04p529 { 2 | 21 2 2 2 2 2] 2
44 |Scheibe 10,5 - DIN 125 040202 212122 2 2 2] 2
45 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 040008 | 2 | 2| 2)12] 2 2 21 2
46 |Aufstellstange 010188 1 1 1 1 1 1 1 1
47 |Fiachrundschraube M8x20 - DiN 603 040437 1111151 1].1 1 11 1
48 |Scheibe verkrapft 8,5/20x2 040225 | 1|1 | 1] 1 1+ | 1 1] 1
49 [Sk-Mutter M8 - DIN 985 040008 |11 [ 111 1 1 1] 1
50 |Kettenrad z=80-3/4" 030036 | 1] 1] 1] 1 1 1 111
53 |Schutzhaube f. Getriebewelle 010695 1 1 s 1
54 ISchutzblech 011068 | 1| 1 1] 1
54 ISchutzblech 011068 | 1 1 1 1
55 |Zylinderschraube M6x20 - DIN 912 040536 [ 2 2 4| 4 2 4 2] 4
56 040007 2121 41 4 2 2] 4

Sk-Mutter M6 - DIN 885

45



opL'syL (. Ze1
e | g
Zvivorle | e .
_ BYRYLYOY
9L8LvL 80}' 20190150}
K. ~ pol'eoLzol
o -  66'86
> , ) : S_\.\e £8'28'l8

11
'08'6.'8.

98'58'Pe—

SYYP'er'ee S . g

g2'ee'Ieoe

szl 4 |
| g5 pzI'ee'zeL” sel'gel | |
09 | 5/@ ‘/e1'9el ,. ‘
- 4 - | 0ZL'6l -
, | T ‘. _ _ ‘o ‘BLLZLL s v
ER A | ™ viLel \\ 95'55'7S
89'29'99's9 \\\ o7 | 95'55'€S |
foMos L0894 % po'eo'rete  eavmaLLZL C
65 €222 _ a . ozvew'swsk U




Schneckenmulde PCA 400/500 - Bildtafel 3.8
Teil- {Rw{Rw|Rw|{Rw{ Rw | Rw |Rw|Rw
Pos. |Benennung Nr. 47047514801 570 570G | 575G | 575 | 580
57 1Schiebeblech 050035 2121212 21 2 1 1
58 Schiebeblech, 050034 i - i 1.
50 [Distanzflacheisen 050036 | 4] 4] 41 4 4 4 2| 2
60 |Distanzflacheisen 050033 B 2| 2
\ 61 . |Flanschiager g25010 2121 212] 2 2 212
0 62 |Flachrundschraube M12%40 - normabweichend 040523 8 3] 8 8 8 8 8 8-
& 63 |Scheibe 13 - DIN 125 040203 | 8 1 8 {8 | 8 8 8 | 8|8
& g g4 |Sk-Mutter M‘_Iz - DIN 885 _ 040010 8isgj8l|s 8 8 18] 8
~ 65 [Sk-Schraube M12x35 - DIN 933 040491 s8[ 88|81 8 8 8181}
g' 66 |Scheibe 12,5x32x3 040230 | 81 8|8 8 8 8 818
5.- 67 _|Federring A12 - DIN-127 040110 8 _ 88| 8 8 8 88
< 68 |Sk-Mutter M12 - DIN 934 _04_0016 | 818181 8 8 8 a8
69 |Sk-Schraube M12x80 - DIN 933 040442 4141 47] 4 4 4 2] 2
70 |Scheibe 13 - DIN 125 040203 g8i{8)818]| 8 8 4 1 4
71 |Sk-Mutter M12 - DIN 934 0400186 414141 4 4 4 242
72 |Sk-Schraube M12x100 - DIN 933 040443 2124 2| 2 2 2 1 1
73 |Sk-Mutter M12 - DIN 934 040016 414141 4 4 | 4 212
74 |Rollenkette 3/4"x96 Rollen - 034098 1 11111 1 K 1 1
75 |Kettenschiol 3/4" ' 034000 1 1 1 1 1 1 1 K 1
L 76 |gekr. Glied 034001 | 1 | 1] 111 1 1 111
77 |PPV-Gestange (2470 mm lang) 024101 |+ 11 | 1 '
77 |PPV-Gestange (2920 mm-lang) 024104 |- 11
77 |PPV-Gestange (3120 mm lang) 024105 1 | 1
77 |PPV-Gestange (3320 mm lang) 024106 . ] B 1 1
78 {Klemmhalter 024000 |- 8/] 51 5 | 6 6 6 6| 6
79 |Buchse f. PPV-Hebelarm 024027 515 5| 6 6 6 | 6| 6
‘80 [Flachrundschraube M12x35 DIN 603_ 040428 515 |6} 6 ] 6 6] 6
81 |Scheibe 13-DIN125 040203 |5 |5 |'5 | 6 6 6 6|6
82 [Sk-Mutter M12 - DIN 985 040010 5] 5]|5|6] 6| 6 6] 6
83 |[Scheibe 12,5533 040230 1 11 1 1].1 1 1111
84 |Halterung f. Zylinder u. Feder 024002 212122 2 2 2.1 2
85 |Flachrundschraube M12x30 - DIN 603 040501 | 2 { 2| 2] 2] 2 2 212
86 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 040010 |2 1 2 | 2| .2 2 2 2| 2
87 |Flachrundschraube M10x30 - DIN 603 040452 2121212 212 242
88 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 040009 | 22| 21 2 21 2 21 2
89 |Federaufnahme hinten PPV 024051 | 1 1 1 1 1 4 1 1
90 |Zylinderaufnahme hinten PPV 024050 | 1| 1 | 11 1 1 1 111
91 |Sk-Schraube M16x50 - DIN 931 040405 | 21 2] 21 2 2 2 2| 2
92 IFacherscheibe A16,5 - DiN 6798 040248 |-2 1 2] 2] 2 2 | 2 2] 2
93 |Distanzhilse 024054 | 2] 2| 2] 2 2 2 212
94 |Augenschraube M10x100 - DIN 444 040430 | 1 1 1 11 1 1 11 1.
95 |Sk-Mutter M1_0 DIN 985 040009 1.1 1 1.1 1 1 1 i 1
86 - |Zugfeder fur PPV 024008 1 1 11 1 1 1 1] 1
§7 |Federhalter 024007 111 1 1 1 1 1 1
|98 |Hydraulikzylinder 1-026005 "1 1111 1] 1 1 111
89 |Spannstift 6x30 - DIN 1481 041027 . | 1 1 1 11 1 1 1 1
102 |Hydraulikschlauch 026026 11 -1 1 1 1 1 1 1
- 103- |Rohrverschraubung 026067 1111111 1 1 1111
:'f_'104_ Drossel f. PPV 026051 1111111 1 1 1 1
105 |Schiauchkiemme 024015 { 2t 2121 2]| 2 2 2] 2
106 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 58450 040480 222121 2 2 212
107 |Federring A8 - DIN 127 040108 21241212 2 2 2] 2
108 Sk-Mutter M8 - DIN 934 040014 2121212 2 2 21 2
©f 109 Winkelhalterung 024014 111} 111 1 1 1.1 1




ﬂ wew WEeT FTYE wrw . wr

ari'syl _

L | : zZel 87
‘vrLipL— . _ W
N.v —._V O.? N.ﬂ ! \Q.vh@.v.hﬁ.@.v . , G

Lol

8Lyl 80L‘20L'201'S0L

OL'E0L'Z0L

" 66'86 -
98'/8

€828

PLELE 20'8
‘08'6.'8L
- 886

98's8'v8

Sy'vy'ev'ee
9. 5zl
| . v2L'ezLTeL” Bel'Bel
| 09 , FNF/ﬁ ‘Lel'ogl | )
2ol , | A zob Q) 021611 g _
| e A | ~ HWFow'soL b y BN g .
- il | | SN piiel \ 9556'pS
89°'29'09's0” T 7 &2 o : . & = 95'65'€S
| | S oL~ |
. 12'02'89 oairar ezl ) |
® m v9'e9'29'19 . 621'821'22L S
65 | - e 02L'6LL'BLL L) Sh



- Schneckenmulde PCA 400/500 - Bildtafel 3.8

Rw

040008

_ Teil- | Rw Rw|Rw| Rw | Rw | Rw| Rw
Pos. |Benennung Nr. 470)1 475480 570| 570G | 575G | 575 | 580
110 'Sk-S_Chrau_bt; M12x100 - DIN 933 040443 KN 1 1 1 141
111 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 040010 1 1 1 1 1 1 1 1
112 |Abdeckung f. PPV-Zylinder 024009 1 14§ 1 1 1 1 1 1
113 |Stahlseil f. PPV-Anzeige 024023 | 1 | 1| 1] 1] 1 1 1] 1
114 |Seilklemme f. Stahlseil 041028 2 212 | 2 2 2 212
115 {PPV-Anzeige links 024028 i 1 1 1 i 1

115 |PPV-Anzeige rechis - 024035 1 1 1
116 |Zugfeder f. Zeiger 024024 1.1 1] 1 1 1 1 1 1
117 |8K-Schraube M10x40 - DIN. 933" 040498 | 2 | 2| 2| 2 2 2 212
118 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 040009 | 2 | 2| 21} 2 2 2 2] 2
419 |Sk-Mutter M10 - DIN 934 040015 | 21 2] 2] 2 2 2 2] 2
420 {Scheihe 10,5-DIN 125 040202 313|313 3 {3 3|3
121 {Tropfsler 010231 [ 1] 1] 111 1 1 1] 1
122 {Halter for Tropfaler 010229 1 111 11 1 1 11 1
123 1Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 040496 1 1 1 1 1 -1 1 1
124 1Sk-Mutter M12 - DIN 985 , 040010 1P 111 1 1 1 1] 1
125 |Schlauchieitung 010232 tp1 a1 1 1 111
126 [Halter fur Schiauchieitung 010230 | 1 1§ 111} 1 1 11 1
127 - 1Auflage fur Gelenkwelle 010564 1 A 1§ 1
128 |Sk-Schraube M12x100 - DIN 933 040443 1 1 1] 1
129 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 040010, _ 1 1 111
131 |Abstelistitze - 402052 | 2121 2] 2 2 2 212
132 |Federsteckboizen 12/65 WGF 041110 | 2 {2 (2] 2 2 2 212
136 |Abstreifwinkel links. (610 mm lang) 010440 1 11]1 )
136 |Abstreifwinkel rechts (670 mm lang) 010441 | 1| 1 | 1
136 [Abstreifwinkel {865 mm lang) - 010446 ' 2|
136 |Abstreifwinkel {965 mm lang) 010487 | 2 | 2 _
136 |Abstreifwinkel links. {1080 mm lang) 010069 11
136 |Abstreifwinkel rechts (1050 mm fang) 010444 _ U
| 137 [Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 040444 | 4 | 4 [ 4a)l6]l 6] 6 | 6|68
138 |Federring A8 - DIN 127 040108 | 4. | 4 1 41 8 6 6 618
139 |Sk-Mutter M8 - DIN 934 040014 | 4 | 4 | 4|1 6| & 6 | 6] 6
140 (Verriegelungsklinke 011352 1 1 A 1 i 11 1 1
141 [Camlock-Verschiuf 041156 1 1 1 1 1 1 1 1
142 |VerschluBgehause 0i1351 11 |11 1] 1 1 1 111
143 |Fiachrundschraube M8x20 - DIN 603 040437 | 22| 2| 2 2 2 2] 2
144 |Flachrundschraube M8x16 - DIN 603 040612 | st e | s8] a8 | 8 |88
145 |Scheibe 9.- DIN 440 040300 8 8 8] 8 8 8 8 8
146 |Sk-Mutter M8 - DIN 885 10]l10}1105101] 10 10 §10{ 10

4G




L %\ /b
opL'shL I 86 \
‘DY P! \ Zel '£01'00} ,
Zrivov'Le | g _, W Cvorzo/ T
| ‘el g 7 volLeol '
sv'syivor . o €0L'00t
8L8LYL/  go1'z01'90L'S0L o
| 0L'e0L'20L ' £6°Z6
” S 66'86 ‘16°'06
d@ LT 88'/8 £8'28'8
_ o | - ‘08'6.2'84
A f/,/ A«v S,me.vw,,, # pIiel
ovl'gyl s | T 288
‘evL'OPL . 08'6.8.
- .

Sst'vv'er'ae

' 89'29

b

2969

\\

1'0.'69

6

gz'zz'tez’'oz

3

LS
€222

S

T4

AR AN AA]

| E/@

P . v9'09'29’

BEL'BEL
‘IeL'ogl

RVINCLE

19 8zZL'8zL'lzl

ozL'sll
gL

0ZL'eEb'@L L S €2




- Schneckenmuide PCA 600B/800B - Bildtafel 3.9

Teil-

. Rw | Rw | Rw | Rw { Rw | Rw
Pos. |{Benennung Nr. 670B | 6756 | 6808 | 8708 | 8758 | 8808
1~ |Schneckenmulde {einschl. Pos. 2) 302208 | 1 ' :
1 |Schneckenmulds {einschi. Pos. 2) 302215 1
1. |Schneckenmulde (einschl. Pos. 2) 302203 1
1 }Schneckenmulde (einschl. Pos. 2) 302205 1
1 [Schneckenmulde {einschl. Pos. 2) 302216 1
1 |Schneckenmulde {einschl. Pos. 2) 302217 . 1
2  |Quertrager 302257 1
2  |Quertrager 302241 1 ‘
2 |Quertrager 302062 1
2 |Quertrager 302156 : 1 _
2 |Quertrager 302237 1
2  |Quertrager : 302271 1
3 {Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 040496 38138 | 38| 54 701 70
4  {Scheibe13 ~DIN 125 040203 38 s | 38 54 70 70
5 |Sk-MutterM12 - DIN 885 040010 38 38 38 54 70 | 70
-8 |Kolbenspritzblech - 010547 | 1 1 1 1 1 1
7 |Flachrundschraube M8x20 - DiN 603 040437 6 6 | 6 | 8 8 &)
8 |Scheibe 8,4-DIN 125 040201 6 6 3] 6 & 6
9. |Sk-Mutter M8 - DIN 585 040008 6 6 6 6 6 6
10 [Kettenrad z=12 - 3/4" mit Nabe 025027 1] 1 1 , N
10 [Kettenrad z=14 - 3/4" mit Nabe 028005 | - ' 1 1 1
11 |Gewindestift M10x8 - DIN 816 040406 1 -1 1- 1 1 1 1
12 |Paifeder 10x6x70 - DIN 6885 041005 | 1 1.1 1 1 1 1
13 _|Kettenspannrad mit Lager z=13 - 3/4" 030021 1 1:] 1 1- 1 1
14 llagermutter M12 - 040027 1 1 -1 1 1 1
15 [Distanzhiilse 010658 L O R 1 | 1 1
16 |Ausgleichscheibe 13x32 xi - 040255 2 | 2 2 2 | 2 2
17 |Scheibe 17 -DIN 1256 _ 040204 1 ] .1 1 1 1 1
18 |Flachrundschraube M12x40 DIN 603 040523 1 1 1 1 1 1 1
19 [Spannschiene , ' 010770 | 2 zZ | 2 2 2 2
20 |Halter fur Spannschiene . - : 010771 | 4 4 4 1 4 4 | 4 .
21 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933 - 040427 16 16 | 16 16 16 | 16
22 |Scheibe 13 -DIN 125 040203 § 16| 16 16 16 16 16
23 |Sk-Mutter M12 - DIN 885 . 040010 | 16.| 18 16 16 16 | 16
24 |Kettenspannrad mit Lager z13-1" 050054 4 4 4 | 4| 4 4
25 |Lagermutter M12 040028 2 2 2 2 2 2
28 |Distanzhulse : 010772 | 2 2 2 2 i 2 2
27 ISk-Schraube M12x50 - DIN 933 040466 2 2 2 12 {1 2 | 2
28 l3cheibe 13x32x1 040254 | 4 4 4 | 4 4 4
29 lAusgleichscheibe 13x32 x1 4 040255 | 4-| 4 4 4 | 4 4
36 |Schutzkasten Ii, (Schneckenkuppl i) 010815 | 1 1 1 1 71 1 1
37 iSchutzkastenabschiuB links : 010190 1 1 1 1 1 1
38 [Schutzkasten rechts 010184 .| 1 1 1 |11 1 1
39 §1Schutzkastenablsciluf rechis 010191 +1 1 1 1 1 |1 1
40 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 040437 | 14 | 14 14 14 14 14
41" IFacherscheibe A 8.4 - DIN 6798 - 040114 14 14 14 14 14 14
42 |Sk-Mutter M8 - DIN 034 040014 14 14 14 14 14 14
_43 |Sk-Schraube M10x60 - DIN 931 040529 4 4 4 1 4 4 4
44 |Scheibe 10,5 - DIN 125 040202 | 4 4 4 4 4 4
_ 45 [Sk-Mutter M10 - DIN 985 040009 & 4 4 4 4 4
. 46 |Aufstellstange 010189 2 2 2 2 2 2
47 [Flachrundschrailbe M8x20 - DIN 603 040437 2 2 2 2 2.1 2
48 {Scheibe verkrépft 040225 2 2 2 | 2 2 2
49 {Sk-Mutter M8 - DIN 985 040008 | 2 2 2 2 2 2
50 |Kettenrad z=80-3/4" 030036 1] 1 1 1 1 1

51




o'yl & I :
Zv'iv'ov'le

|

- SY'PYEr9e

89°29°99's9

— vorel
6'€

/m

€2'22'12'02

BY'8Y' LYoy

| ey
™ g6
zer |yl | eolooL

10]8

W ¥ |voieol mo_..oo_‘

FAN TN Y 86

' 801'201'901'S0L

9l'sl'v2
. . voL'e0LCol e £6°26
T ,mm“e_m 6'06 |
= M~ . 9978 . £8'2818
%@‘/ [ \\.v g . / f NN .owhmh.ah
i i S _ pLLELL )
N /,,A/,,/ 98'58'y8 m " 2910
‘e¥L'ovi - >\ 08'6.'82

§'v'e'z .
GEL'vEL'EEL

6'8°L'0 St—8¢

T4
AR TNl 8EL'BEL
5/@. ‘sel'ggl viell
| _, - ozL'sh
110l ‘8LL L1
gg s @
_ S 97 |
79'€9'29'19  621'82122) L .@N\w e'gp
, | 2212’02

. OZL'BHLBLL'LLL S €2 9




Schneckenmulde PCA 600B/800B - Biidtafel 3.9

Teil-

040480

: Rw | Rw | Rw | Rw | Rw | Rw
Pos. |Benennung Nr. 6708 | 6758 | 6808 | 87CB | 8758 | 8808
57 |Schiebeblech 050035 | 2 1 2 1 21 2121 2
58 1Schisbeblech 050034 2 2 2 2 2 2
59 |Distanzflacheisen 050036 4 | 4 4 4 1 4 4
60 |Distanzflacheisen 050033 4 4 4 4 1 4 4
61 |Flanschiager 025010 | 4 4 4 4 4 4
62 |Flachrundschraube M12x35 - normabweichend 040670 16 16 1 18 16 16 16
63 [Scheibe 13 - DIN 125 040203 | 16 | 16 { 16 | 16 ] 16| 18
64 | Sk-Mutter M12 - DIN 985 040010 | 16 | 16 { 18 | 16 | 16 | 16
65 {Sk-Schraube M12x35 - DIN 933 040491 181 16| 186) 16| 16 | 18
66 |Schieibe 12,5x32x3 040230 | 16 | 16| 18| 16} 6] 18
67 ' [Federring A12 - DIN 127 040110 | 16 | 16 | 16 | 16 | 16 | 16
68 |Sk-Mutter M12 - DIN 934 040016 16 16 6] 18 | 16 16
69 |Sk-Schraube M12x80 - DIN 933 040442 | 4 4 4 | 4 | 4 4
70 IScheibe 13 - DIN 125 040203 8 8 8 8 8 8
71 iSk-Mutter M12 - DIN 934 o40016 | 4| 4 | 4 4 4 | 4
72 [Sk-Schraube M12x100 - DIN 933 040443 2 1.2 2 2 2 12
73 [Sk-Mutter M12 - DIN 934 040016 | 4 4 4 4 4 4
74 |Rollenkette 3/4"x96 Rollen 034096 1 1 1 1 1 1
75 |KettenschioR 3/4" 034000 1 1] 1 1 1 1
76 |gekr, Glied 3/4" _ 034001 1 1 1 1 1 1
77 _|PPV-Gestange (3620 mm lang) 024112 | <1 _
77 |PPV-Gestange (3870 mm lang) 024120 11
77 _|PPV-Gestange (4120 mm lang) 024110 1 [
77 _|PPV-Gestange (5020 mm lang) 024111 1
77 |PPV-Gestange (5370 mm lang) 024121 1
77 _|PPV-Gestange {5811 mm lang) 024116 I _ 1
78 |Kiemmhalter ' 024000 7 |7 7 9 9 9
| 79 |Buchsef. PPV-Hebelarm . 024027 | 704 7 | 7 9 | o 9
80 |[Flachrundschraube M12x35 - DIN 603 | 040428 | 7 71 7 9 [ 9
81 |Scheibe 13- DIN 125 040203 71 7 7-1.9 ] 9| 9
1 82 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 gq0010° | 7 1 7 -7 | ¢ 1 9 9
83 |Scheibe 12,6x32x3 040230 1 1 1 1 1 { 1
-84 [Halterung f. Zylinder u. Feder _ 024002 2 2 | 2 4 4 4
"85 |Flachrundschraube M12x30 - DIN 603 040501 2 1 271 2 4 4 4
86 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 - 040010 2 2 2 4 | 4 4
87 |Flachrundschiaube M10x30 - DIN 603 - 040452 2 2 2 4 4 4
88 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 _ 040009 | 2 2 2 4 4 4
89 |Federaufnahme hinten. PPV . 024051 1 1 | 2 2 1 2
- 90 |Zylinderaufnahme hinten PPV 024050 1 1 1.1 2 2 2
91 |Sk-Schraube M16x50 - DIN 933 -040495 2. 2 2 | 4 4 | 4
92 |Facherscheibe A16,5 - DIN 6798 040248 | 2 | 2 2 4 | 4 4
93 ‘|Distanzhulse 024054 2 | 2 2 4 4 4
94 |Augenschraube M 10x100 - DIN 444 040430 1 1 1 2 2 | 2
. 95 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 040009 1 1 1 2 2 |2
96 |Zugfeder fur PPV 024008 1 1 |1 | 21 2 2
| 97 |Federhalter. 024007 1 1 | 1 2 2 2
88 IHydraulikzylinder 026005 1 1 {1 2 2 2
| 99 |[Spannstift 6x30 - DIN 1481 041027 1 1 11 2 | 2 2
100 {Hydraulikschlauch 026151 2 2 2
101 |{T-Stack . 026031 1 1 | 1
102 {Hydraulikschlauch 026026 1 1 1 1 ) 1 1
_103 [Rohrverschraubung 026067 1 1 1 2 12 2
. 104 |Drossei f. PPV 026051 1.1 1 1 2 2 2
1 105 |Schlauchkiemme 024015 2 2 2 2 2 2
106 |Flachrundschraube M&x20 - DIN 58450 2 1 2 2 2 12 2

53




: _ - SVE VR VYL GVE . "
avL'syl &ww\ - :
_.wS.E,/%_" M: .

ivov'le o ‘)b _ e
8 b
] MO AT
9LELYL/  go1'zo1'90L's0L
 pol'eol'zol
- 6686

SYrher'os

6°¢

< 98's8'V8

£2'2212'02

S2i

- veL'ezLze 8EL'8€l

li‘olL'sor - )

89'/9'99'g9 \\
+£02°88 pO'e9'z8'0  621'821'22l
| 65 . |

. 86
£0L‘00L

¥oL‘col

1“7@ F ,/// Eanh@ .
Vot TR

_ﬁ/@ “erest gf
| A zol R

eg‘2ae
‘09'6.2'82
vLL'ELL
z8'8
noe_mhneN

selL'veEL'eel

VLL'ELL
02L'6H
gLLLH




Schneckenmulde PCA 600B/800B - Bildtafe! 3.9

-

Teil- Rw. | Rw Rw- | Rw | Rw
Pos. |Benennung Nr. - | 6708 6758 | 6808 | 8708 | 8758 | 8808
- 107 |Federring A8 - DIN 127 040108 2 2 2 2 2 2
108 |Sk-Mutter M8 - DIN 934 040014 | 2 | 2 2 2§ 2 2
109 kaeihalterung 024014 1 1 1 111 71
110 |Sk-Schraube M12x100 - DIN 933 040443 14 1 1 1 1 1
111 [Sk-Mutter M12 - DIN 985 040010 1 1 1 1 1 1
112 _]Abdeckung f. PPV-Zylinder 024009 1 1 1 2 2 | 2
113 _|Stahlseil f. PPV-Anzeige 024023 | 1 [ 1 1 1 1 1
114 |Seilklemme f. Stahiseil 041028 2 2 2 2 2 2
115 |PPV-Anzeige links 024028 1 1 1 1 1 1
116 _|Zugfeder f. Zeiger 024024 1 1 1 1 1 1
117 _|Sk-Schraube M10x40 - DIN 933 040498 2 2 2 2.1 2 2
| 118 {Sk-Mutter M10 - DIN 985 040009 2 | 2 2 2 2 | 2
119 |Sk-Mutter M10 - DiN 934. 040015 2 2 | 2 2 2 2
120 |Scheibe 10,5 - DIN 125 040202 | 3 3 1-3 3 3 3
121 |Tropfsler . 010231 2 2 2 2 | 2 2
122 |Hatter far Tropfoler 010229 2 2 2 2 2 2
123 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 040496 2 1.2 | 2 2 2 |2
124 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 040010 | 2 | 2 1 2 2 2 | 2
125 |Schiauchleitung 010232 2 2 2 2 2 2
126 |Halter fur Schiauchleitung 010230 2 2 2 2 2 2
127 _|[Aufiage fir Gelenkwelle 010564 2 2 2 2| 2 2
128 |Sk-Schraube M12x100 - DIN 933 040443} 2 2 2 2 2 2
129 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 040010 2 2 2 2 |21 2
131 jAbstelistitze 402052 2 2 2 2 |21 2
132 |Federsteckbolzen 041110 { 2 | 2 2 2 2 2
133 |Kettenradnabe . 029006 1 11} 1 111 1
134 |Gewindestift M10x8 - DIN 916 040406 1 1 1 1 K 1
135 [PaBfeder 10x6x70 - DIN 6885 041005 1 1 | 1 1 1.1 1
136 _|Abstreifwinkel {1215 mm lang) 011667 2 '
136 |Abstreifwinkel (1342 mm lang) 011688 2 _
136 _|Abstreifwinkel (1465 mm lang)- 010448 | 2 .
136 Abstre:ﬁmnkel(1921 mm lang) 010677 ' 2 |-
136 |Abstreifwinkel (2090 mm lang) 011689 | - 2 ,
136_{Abstreifwinkel (2265 mm lang) 011686 | - ‘ 2
137 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933~ 040444 6 8 | 8 8 12 | 12
138 |Federring A8 - DIN 127 . - 040108 | 6 8 | 8 8 12 | 12
139 |Sk-Mutter M8 - DIN 934 ‘040014 | 6 8 8 8 | 12} 12
140 [Verriegelungskiinke 011352 2 2 y) 2 2 2
141 |Camiock-Verschiug 041156 2 2 2 2 2 2
142 IVerschluigehduse _ - 011351 21 21 2 2 2 27
143 Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 040437 | 4 | 4 4 | 4 4 | 4
144 |Flachrundschraube M8x16 - DIN 603 040612 | 16 | 16 [ 16 | 16 | 18 | 16
145 [Scheibe 9- DIN 440 040300 | 16 | 16 { 16 | 16 | 16 | 18
145 [Sk-Mutter M8 - DIN 934 040014 | 20 | 20 | 201 20 | 20

55



- i . wuekkY L
psa) xunm__ e | eipuniag
MNv— ADISUDMW| ' . 088l
=5 Jd 3euas - bunpsoabojuon|™ wyo »)
ETO [T Bunuiausg [
g wyog Pul _ 9&— ....-.mchqu yag Gunquesizsag fagnuay Bunssod oﬂwuﬁ
[RENE FTRORS B . nal Qz%/69% Dd i . Sunwwﬂ. P p po f po
TS E [ 0= Jom g+{ SpUoE Ve _
] oL ENE | . {13pusnab. sjyna) buniaben > .wmsﬁ |
aiifes g0 2oy , nau 565 Jd Um0
JRwwny sDunuys@y ‘sCd’ Bunuusuag 1S Tﬂ
SGZIL0 b Jozrisoy dd ) JUBALDSEb BEUIIS | L . W 00% :
LEZILO I joerssir Od Hiiaayosab axIauyas 3 .
ZSZHO L |¥s - sev/9EY Od iEry2sal @apakis | L i i ] i ‘r
FEELD I ]s9s 2d ' Hiemyosab axoawag | ...
£SZIL0 L Jossiees 2d jueruosab axpaugdg |1 : . .
#5710 v f/giozs 54 JPALEsak BymaUdTE | | & , gowjonucy [ ] [ 62]
SEZIL0 L {oB5/5es Jd igiemyosat axJaugog |t : . : , . . :
98ZIL0 v |8 os9ad/055 2d iuemuyosab aspalbusg |t T ) . .c€
LSTIL0 V' |e oserisi/o9/599 2d jueayasab axauysg | ' z
gSZIL0 L |8 S49 D& jiamydsal aygauyag ) <
£GZIL0 L |8 ggv oa SENTITETITE =L EEINUET3s )
05Z110 L {vs - 9e9 22 . Jemydeal axmauysg |y
L9ZHO LB ovBr0LL g esysab axIaugds | g ’
Z9Z10 R FI T iiemydsab axtaugag |t ] )
E9ZLLO L e 58 2d - .E_m..,,zummm_ ERECINERT S L L ¥ :
PIZLLD . |8 cge od T jgemMuosab axoaugag [ ) S G
G910 b ¥S - 9 9£8 Jd HRmyasab 3xd3uyss 1 e rd .
S5O Z {008-009 Dd {WN D0s) Brle-buniddnssoiaan | L
Z700L0 z-Joos 24 {UN 008 D@ g-Bunddnxisoiagn | L - i mm
Zooolo- |z Jooy od UN 009} Biusiz-Dunddraysoiaan | v | . : ’ _ Y Y
PEQDED" £ , /€ 08~z poasanay | 4 . :
S6ZL0 b4 eXGOLe Bpuey L _|
99070 [ 60l £ES NIO-GZXBW BAnRILEsSBuUNJALIIS || 9 : B R & I e = . . i
FZOL90 ] 1959 NiG-05%ax0, 1esuBsoN | , . ﬂl .—\ .
90520 £ (Buliuunds iy o 31170 JSDORDSUD |2 . : ,
867070 8 EE6NIO-07*GLi BaNDIUaS-335 | 7 Fh , fix
Z0ZOY0 6 . GZINIQ G0V RQERUIS | ¥ i , ’
600070 | ol S96 NIC-OIW J3unk-pis | 7 . oV'é'e . . \
Z50H0 18 wiinbiapig. | z “ - Tk s
pAsieiin] b |sppodiwwng 40y U3S|I3y30jL z : \ N
BEFOY0 [ . £E6 NIU-OEXOLW SANPIIS-PS | OF : . .
600070 bde 586 NIC-0ud Rynu=ps | o . ) b
’ , T
[a]
. o7 M oY \
WN PE-0E {5504} CZX@W uaghoiyag Jap juswowsbBnzuy i , @ | £
_ c
. U3§§3)iua (£'S0) PDILUB}BH a :
pun (z'sod) Bumddnsisouaqn uR_uayIDyYISUD| Eﬁﬂ
s ’ ‘ N
- i \/




6.00

17.18.19

14

Antriebsteile - Maisausriistung

NH-TF 42744 / TX 30-34 (Schwenkschild)

Stlckiiste PC/PCA/RD

Teil- | - Lars 1
Pos/Nr.  |Benennung i05 |37 1360 Loz | 7> [0 0 | o= | %20
1 1023186 | Gelenkwelle W2400-Lz360 (@35 - 1 3/8"-6) - 1 - - - - B - -
1 | oz3118 | Getenkwelle W2400-17410 (@35 - 1 3/8"-6) - ' ) ~ - 1 = - - - - =
~ 11023104 | Gelenkwelle W2400-Lz510 (835 ~ 1 3/8"-6} (nur TX30) - 1 1 B - - - -

1 [ 023254 |'Gelenkwelle W2400-L7610 (@35 - 1 3/8"-6) - = - 2| 2} 2] - - =
2 | 041044 | Pelifeder 10x7x40-DIN 6885 1 1 1 2 2 2 - - -

_ 3 | 023082 | Vorgelegewelte @35x440 ] 1 1 N - T -1 -1 - -
-3 | 023098 Vorgelegewelile 835x370° “(MD mit Schwenkschild) | .1 - - -1 - - - - -
3 |1 023039 | Vorgelegewelle @35x570. inur TX30) 1 - - - - - - - -
3.1 023032 | Vorgelegewelle #35x380 - - - - - - -1 -
3 1023034 | Vorgelegewelle @35x430 - - - - -1 - -1 -
_.d 1023035 | Vorgelegewelle 235x415 - - -1 2 -1 -F - -1 -
3.1 023213 | Vorgelegewelle a35x540 - -1 -1 -1 2 -1 - -1 -
3.1 023033 . { Vorgelegewelle a35x665 -1 -1 - - -1 2y -1 -1 -
4 1 041031 Nasenflachkéeill 10x6x70-DIN 6884 1 1 1 2 2 2 - - -
5 .1.029006 Kettenradnaobe | ) © 1 11 1 2 21 2 - ~ -
6..] 031035 Kettenradscheibe z=27-1" (PQ) {MD-4rillig) 1 1 11 2 2 2 - - -
61031629 | Kettenradschelbe z=25-1""(FC) MD-CGwverstd b 1] 1 F ] 2] 2F 2 -1 .-1 -
_7.4 1.031026 | Kettenradscheibe z=22-1" (PO} 1 1F 1 e - 2 - - -
8] 03128 Kettenradscheihe z=20-1" (PC-Wethselrod) 1 1 1 Z 2 2 - - -
671031036 | Kettenradschelbe z=29-T (PCA/RD) MD-4rilligp {1 1 1] 2F 2F 2 -1 -1.--
671 031035 Kettenradscheibe z=27-1" (PCA/RD) T (MD-CG verst) 11 -1 1 28 21 2] - -1 -
71031025 | Keltenradscheibe z=20-1"_(PCA/RCY 1 1 11 2 2 2 - - -
8.1931924 | Kettenradscheibe z=19-1 (PLA-Wechselrad) R A R R
9 040438 Skt-5chraube M10x30-DIN 933 8 8 Bf 16} 16 ] 16 - - -
0. { 040105 | Federring ATG-DIN 127 81 8] slt1ej1el1e]l - -] --
Rollenkette 1"x103 Rollen 1 1 1 2 2 2 - - -

Kettenschlofi 17 1 1 1 2 2| 2 - -1 -

.Gekr. Glied 1* 1 1 1 2 2 2 - - =

Doppeigeienk WZ400 (835 - 8L.). - 1 - - - - - - - -

Coppeigeienk W2400 (6L, - 1 3/8-6) (MDD mit Schwenkschild} 1 - - - - - - - -

Flanschnabe (MD mit Schwenkschild 1 - - - - - - - -

Gewindestift mit Innensechskant M10x8-DiN_ 916 1 - - - - - - - -

Ski-Schrauvbe MBx30-DIN 933 s = - - - - - - -

Ski-Schraube M10x25-DIN 933 (MD mit Schwenkschild) 6 - = - - - - - -

Federring A8-DIN127 8 - - - - - - - -

Federring A10-DIN 127 (MD mit” Schwenkschild) 6 - - - - - - - -

Ski-Mutter M8-DIN 934 3 - - - - - - - -
Hydrautikkupplung, fur PPV 1 1 1 - - -




Antriebstelle - Masausriistung
NH-TF 46 / TX 36

Teil- Stiickliste PC/PCA/RD -
PDS. Nl'. BenEﬂnung 233 g;g! gggf ggg! 675 | 680 | 870 {875 | 88 ‘
1 1 023106 Gelenkwelle W2400-1. 2360 (@35 - 1 3/8"-6) -1 - 1 - - - - -
1 023104 Gelenkwelle W2400-Lz510 835 - 1 .3/8"-6) - - - 2 ) .._' -
1 023608 * | Gelenkwelle W2400-1.2860 (@35 - 1 3/8"-6) - - - - - - 2 -
1 023125 Gelenkwelle W24C00-Lz1010 (35 < 1 3/8"-6} - - - - - - - Z
2 041044, Falifeder 10x7x40-DIN 6885 - 1 4 2 2| 2
3 023039 Vorgelegewelle 235x570 - 1 - - - - - -
3 | 023032 Vargelegewslle @35x380 - 1 - - - - -
3 | 023035 Vorgelegewelle #35x415 - - - 2 - - - -
3 | 023213 Vorgelegewelle »35x540 - - -2 - - - -
3 | 023033 Vorgelegewelle 235x655 - - - - B Y z | 2 :
4 0410371 Nasenflachkeit 10x6x70-0IN 6884 - 4 1 2 2 2 z 2 p
5 | oz29006 Kettenradnabe . - E] 1 2 2| 2 7 ? :
6 031035 Kettenradschelbe z=27-1" (PO (MD-4rillig) - 1 1 Zz 2 2 - -
6 031029 Kettenradscheibe z=25-1" (PO {MD-CG verst) - 1 1 2 2 2 - -
7 031026 Keltenradscheibe z=22-1" (P(} - 1 1 Z 2 Z - -
8 031025 Kettenradscheibe z=20-1 (P{-Wechseirad) - 1 1 2 2z 2 -~ - -
6 031034 Kef}e_nrﬂdstheibe z=29-1 (PCA/RD) (MD-4rillig) - | 1 2 2 v 2 2 p
6 | 031035 Kettenradscheibe z=27-1" (PCA/RD) MD-CG verst) - 1 1 24 2 2 2 2 p
7 031025 Keftenradscheibe z=20-1" (PCA/RD) - 1 1 Z ? z 7 2 p
g | 031024 Kettenradscheibe z=19-1" (PCA-Wechselrad) - 1 1 7 7 2 21 2 :
9 040438 Skt-Schraube M10x30-0IN 933 - 8. 8 16 16 16 16 | 16 | 1¢
10 040109 Federring A10-DIN 127 - 8 8 16 | 96 16 16 | 16 | 1¢
1 034403 Rollenketie 1'x103 Rallen - 1 1 2 Z 2 2 2 Z
12 | 034300 | Keitemschlod ¥ HELERN NN N NN
13 034301 Gekr. Glied 1° ) - 1 1 Z 2 z i ya 2
14 023115 Doppelgelenk W2400 (8L, - 1 3/8"-6) - 1 - - - - -
15 029014 Flanschnabe . - - 1 - - - - - -
16 040406 Gewindestift mit innenséchskant M10x8-0IN 916 - 1 - - - - - -
17 040528 - Ski-Schraube M8x30-DIN 933 - 8 - - - - - -
.18 040708 Federring A8-DiN127 - 8 - - - - - -
19 | 040014 Ski-Muiter MB-DIN 934 - 8 - - - = - - -
40 026006 Hydraulikkupplung tar PPV - 1 1 1 1 ’




Antriebstefte - Malsausrisiung

NH-TC 52/54/56 Lo
Teil-

Stiickliste PC/PCA/RD

=1 570/ 57 S ; .

PD_S._ NF. -Be_nennung :g’g g 7(511 gagl :?rg 475 680 | 870 8?5 .830
o1 | 023106 Geterkwelle W2406-12360 {e35 - 1 3/8'-6) - 1 - -1 -7 -1 - - -
N ErE Getankvelle W2400-Lz410 (o35 - 1 3/8'=6 - - 1 - - - - - -
1 | 0z3o Gelerkwelle W2400-Lz510 (835 - 1 3/87-6) L -1 - 2 - - - - -
2 V041044 | Panfeder 10x7x40-DIN 6885 - 1 11 2 - - - - .
2z 041025 Palfeder 10x6x40-DIN 6385 1 - - - - - - - -

3 1 023097 | Vorgelegewelle 235x310. y 1 - -1 - N - Z -
3 | oz3028 Vorgelegewelle 235x3% - - - - - - - -
3 | 023032 Vofgelegewetie g35x380 - - 1.1 - - - - - -

3 | 023035 . § Vorgelegewelle @35x415 - - < 2 - - - - -

4 1 041031 “Nasenflachikeit 10x6x70-DiN 6884 1 11 13 2 - - - - -
5 1025008 Kettenradnobe ) t 1 1 2 - - - - -
6 | 031034 | Kelenradschelbe z=33-1 (PO T Az - -1 -1 -1 -

. 7. § 0310726 Kettenradschaine z=22-1" (PO - 1 1 2 - - = ~ -
L8t} 031025 Kellerradschaibe z-20-1 {PC-Wechselrad) - 1 11 2 - - - - -
6.1 031038, | Kettenradscheibe z=35-1" (PCA/RD) = [ z1 -V -1 -1 -1 -
7| 0m02s. Ketfenradscheibe z=20-1" (PCA/RD) ] - 1 112 - - - - i
B8] 031024 Keltenradscheibe z=19-1" (PCA-Wechseirad) - ] 2 - - - - -
6.1 031033 Kettenradscheibe z=31-1 (PCA/RD} 1 - - - - - - - -
7 . ] 031084 Keltenradscheibe z=18-1 (PCA/RD 1 -1 - - - - - - -
8.] c31078 Ketlenradscheibe z=17-1 (PLA-Wechselrad) 1 - -1 - - - - - -

.} 040438 Skt-Schroube M10x30-DIN_933 3 8 g |16 - - - - -
040109 Federring A10-DIN 127 af 8 8 |.16 - B - - -

[ 034400 Ralienkette Tx100 Rollen 1 1 13 21 -1 - - -1 -

1 034300 Keftenschlod 1 1 | 1z -1 -1 -1 -1 -
034304 Gekr. Glied 1 1 1 1 2 - - - - -
050540 Kupplungsmittelteil 1 - - - 1. - - - - -
001874 | Flanschinabe 35 1 - - - - - - -
040406 Gewindestift mit Innensechskant Mi0x8-DIN 1 - - - - - - - -
051026 Flanschnabe 1 3/8"-6 [] - - - - - - - -

L 027103 Hardyscheibe _ 2 - - - - - - - -
040640 Skt-Schraube M1Ax65-DIN 933 12 - - - B - - - -
040049 Ski-Mutter M14-DIN 985 12 - - - - - - - -

o6t Seitenieilerweiterung 1 - - - - - - - -
040444 Skt-Schraube MBx20-DIN 933 3 - - - - - - - -
040008 Ski-Mutter M8-DiN 985 3 -1 - - - -1 -1 - .
Sehulzkastenerweiterung 1 - - - - - - - B

Flactrundscheibe M8x20-DIN 603 10 - - Z Z Z Z T N

Facherscheibe AB4-DIN 6758 10 _ _ - _ _ _ - N

Skt-Mutter M8-DIN 934 ) 10 - - - - - E - -

Hydraulikkupplung flir. PPV 1 1 1 - - - - -




Antriebstelle - Muisausrﬂstung
NH-TX 62-68 / TF 78 '

Teil- | ' StUckiiste PC/PCA/RD
Pos|Nr. | Benennung s el £ il il Dl el
-1 Y 02316 Golenkwelle W2400-Lz305 {235 - 1 3/8"-8) (nur TX66/68; TF78) - 1 - - - - - -

1 3 023100 | Gelerkwelle W2400-Lz410 (@35 - 1 3/6°-6) - 1 1 - - = - -
1 1-023100 . | Gelenkwalle W2400-Lz410 {e35 - 4 3/8"-6) (muf T><66/68;TF78) - - = it =l 1 xti. - -
1 | 023101 Gelenkwalle W2400-1.z510 (835 - 1 3/87-67 - - - Jboddi. Il {xli - -
1 ] 023135 Gelenkwelle W2400-Lz610 (@35 - 1 3/B"-6) - - - PIxrelixrefixre} - - -
1 ] 023608 Gelenkwelle W2400-Lz860 (835 - 1 3/8"-6) - - - - - - 2 -
1] 023656 | Gelenkwelle W2400-Lz1060 (@35 -~ 1.3/8"-6) - - - - - - - 2
2 | 041044 | Pafifeder 10x7x40-DIN 6883 : - 1 1 P 2
3 ] 023097 . { Vorgelegewelle 835x310 - 1 - - - - -
3 ]| 023032 Vorgelegewelle @35x380 - - 1 - - - - -
3 ] 023035 | Vorgelegewelle 035x415 - - - - - - -
3 ] 023213 Vorgelegewelle @35x540 - - - 21 - -1 -
3§ 023033 Vorgelepewelle @35x665 - - - - - Z 21-2
4§ 041031 Nasenflachkeil 10x6x70-DIN 6884 - 1 1) 2 2 2 2 2
5 | 029606 Ketiepradnabe o - 1 1 2 2 2z 2 2
& | 031034 Keitenradscheibe z=33-1 {PC) - 1 1 2 2 2 - -
7 | 031026 Keltenradscheibe z=22-1" {PC) - 11 1 2 Z 2 - -
8 | 031025 .| Kettenradscheibe z=20-1" (PC-Wechselrad} - 1 11 2 2 2 - -
6 | 031038 Kettenradscheibe z-35-1" (PCA/RD) - 4 1] 2 Z 2z 2 2
7 1 631025 Kettenraodscheibe z=20-1" (PCA/RD) - 1 1 2 2 2 2 2
8 | 031024 Kettenradscheibe z=19-1" (FCA-Wechselrad) = 1 1 2 2 2 2 2z
9 | 040438 Skt-Schroube M10%x30-DIN 933 - 8 Bl16]1 161 161 161 18
10§ 040109 Federring A10=0IN 127 - 8 Bli16i16)16] 161 16
11.. § 034387 | Rollenkette 1"'x 87 Rotlen - 110 1 2 2] 2 2 2
12 1 034300 | Kettenschiolh 1° - 1 1 2 2 2 2 2
13 1 034301 Gekr. Glied ¥ - 1 1 Z 2 2 ? 2
40 -] 026006 Hydroulikkupplung fur PPY - 1 1 1 1 1 1 1




30,31,32

Antriebstefie - Maisausrlstung
DF 34.35. / 4045-65

Stdckiste PC/PCA/RD

Teil- o
Pos|Nr. | Benennung | |iaa |37 |30 6na | 7= | 5% | #70 [ #73 |
T 023100 . | Gelerkwelle W2400-12410 (@35 - 1 3/8°-6) = 1 - - - - - - -
1 023101  Gelenkwelle W2400-L2510 (935 - 1 3/87-6) - - 1 - ) - - - - -
1 023135 Gelenkwelle W2400-Lz610 (235 - 1 3/8°-6) -1 - - 2 2 2 - - -
2 1 041044 Pualfeder 10x7x40-DIN 6885 1 1 1 2 21 2 - - -
3 ] 023082 Vorgelegewelle a35x440 j 4 - - - = - - - -
A3 | 023032 Vorgelegewelle 235380 - 1 1 - - - - - -
.03 | 0623035 Virgetegewelle @35x415 - - =3 21 - - - - -
3_].023213 Vargelegewetle e35x540 - - - - - 2 o - -
3 ] 623033 : | Vorgelegewslle 235x665 - -4 - - - - 2 - - -
4] 041031 Naseoflachkeil 10x6x70-0IN 688 1 1 13 2] 2 Z - - -
57§ 029006 ‘Kettenradnabe. ) j . 1 1 Z01-2 Z - - -
4 031033 | Ketterradscheibe z=31-1 (PC)Y _ 1k 1 1 e 2 2 - - -
031026 Kettenradscheibe z=22-17. (PQ) 1 1 1 2 2 2 - - -
031025 Keltenradscheibe” z-20-1" (PC-Wechselrad} - 1 1 1zl 21 2] - -1 -
031134 Kettenradscheibé z=32-1° (PCA/RD) 1 1 1z 21 21 - -1 -
031825 Kettenradscheibe z=20-1" (PCA/RD} N 1 2 2 2 ~ - -
031024 1 KeMenradscheibe z=19-1 {PCA-Wechgetrad) 1 111 2 2 2 - - -
040438 " Skt-Schroube M10x36-0IN 933 8 8 811616 |16 - - -
. Federring A10-DIN 127 8] 8l al16 116 | 16 - - -
Rollenkette 1°x113 Roilen 1 1 1 2 2 2 - - -
Kettenschlon 17 1 1 1 2 21 2 - - -
Gekr. Glied 1" 1 1 1 2] 2 2 - - -
Doppelgelaik W2400 (6L. - 4.3/8°-6). 1 = - - - - - - -
Flonschnabe o . 1 - - - - - - - -
Gewindestitt mit Innensechskant M10x8-DIN 916 . 11 - - - - - - - -
Skf-Schraube M12x30-DIN 933 b - - - = - - - -
Federring A12-DIN 127 e -1 -1 -1 - -1 -1 -1 -
Seitenteilerweiterung-tinks: 1 1 1 1 A 1 - - -
' Seitenteflerweilerung-rechts - - - 1 1 1 - - -
Ski-Schraube MBx20-DINS33 4 4 4 8 8 8 - - -
Skt-Mutter M8-I¥N 985 4 4 4 8 8 B = - -
Schutzkostenerweiterung-links 1 1 1 1 1 1 - - -
Schutzkostenerweilerung-rechis - F - - 1 1 1 - - -
Fluchrundsehroube M8x20-DIN 603 7 7 7§14 ] 14 14 - - -
Ficherscheibe A8.4-DIN 67%8 7 7 7 U114 | 14 § 14 - - -
Skt-MuHer M8-DIN 534 7 7 7 R4 ] 144 14 - - -
Hydraulikikupplung fir PPV L P 1 )] 111 - - -




Aniriebstelle ~ MaisausrUstung
DF 36.../ 4070-90

Teil-- - ‘ : - Stuckiiste PC/PCA/RD o
Pos) Nr. | Benennung | prr EE R £ il il e it
-1 023112 Gelenkwelle W2400-L.z325 (835 - 1 3/8°-8) = p 1 - - - -] - = ]

1 023100 Gelenkwelle W2400-Lz418 (835 - 1 3/87-6) - ¢ - - 1 -. - -~ -
17 | 023101 Gelenkweile W2400-L2510 (235 - 1 3/8°-6) . _ -y -1 -1 2 -1 -
1 023125 Gelenkwelle W2400-Lz1010 (835 - 4 3/8°-8) : HE - - = - - 2 -
1 023149 Gelenfwelle W2400-LzMi0 (235 - 1 3/87-6) - - ~ - - - - 2
2 041044 Pafifeder 10x7x40-DIN 6885 - o 1 1 1 2 2 2
3 j 023056 Vorgelegeweile a35x295 - : ) - 1 -~ - - - -1-- -
3 | 023032 Vorgelegewelte #35x380 : o - - -1 -1 -1-
3 | 023035 Vorgelegewelle a35x415 - - - - 2 - - - -
© 3§ 023243 Vargelegewelle a35x540 - - - - 2 - - -
3 | 023033 Vorgelegewelle a352665 | ) - = - = - 2 2 2
4 1041031 Nasenflachkeil 10x6x70-0iIN 6584 18 1 171 21 2 r 2
5 029006 Kettenrodnobe ] 1 1 1 2 217 2 2
6 031033 Kaftenrodscheibe z=-31-1" (PO -9 1 1. 2 2 Z = -
7 031026 Kettenradscheibe z=22-1" (F{) g 1 1 i 2 2 2z - -
8 .| 031025 Kettenradscheiba z=20-1" {P{-Wechselrad) 1 1 1. 2 2 2 - -
6 031134 Kettenradscheibe z=32-1" (PCA/RD) 1 1 1 2 2 2 2 2
7 | 031025 Kettenradscheibe z=20-1" (PCA/RD) 1 1 1 z2f 2] 21 2 2
8 031024 Keitenradscheibe z=19-1" (PLA-Wechselrad) 1 1. 1 2 2 2 2 2
S 1 040438 Ski-Schraube MiOx30-DIN 933 8 8 8116 116116 V16 P16
10 040109 Federring A10-DIN 127 B 8 § 116 116 116 116 {16
11 034413 Ralienkette 1113 Rollen 14 1 1 Z 2 2 2 2
12 034300 Kettenschlon 1 1 1 1 Z 2 2 2t 2
13 034301 Gekr, Glied 1 1 1 1 2 Z 2z 2 2
14 023131 Doppelgelenic W2400 (6L, - 1 3/8"-6) 1 - - - - ~ -1 -
15 | 029020 Flanschnabe ] 1 - - B - - - -
16 040406 Gewindestift mit Innensechskon! M10x8-DIN 516 1 - - - - - -
17 040496 Ski-Schraube M12x30-DIN. 933 ] - - - - - - -
18 Q40110 Federring A12-DIN 127 ) 4 - - - - - - -
30 § 31194 Seitenerweiterung-links 1 1 1 1 1 1 1 1
30 010195 Seitenerweiterung-rechis - - - 1 1 1 1 1
31 040444 Ski-Schraube M8x20-DiN 933 4 4 4 8 3] 8 3} 8
32 040008 Ski-Mutier M8-OIN 985 4 4 4 B 8 8 8 3
33 | oio19z Schutzkosienerweiterung-links 1 1 1 1 1 1 1 1
33 010193 Schutzkasienerweilerung-rechts - - - 1 1 1 1 1
34 040437 Flachrundschraube MBx20-DIN 6Q3 7 7 7 T4 1 14 14 14 1 14
35 0407114 Facherscheibe A8.4-DIN 6798 7 7 7 14 114 14 14 § 14
36§ 040014 Skt-Mutter M8-DIN 934 7 7 7 E14 114 14 314 ] 14
40§ 026006 § Hydraulickupplung fur PPV 1 11 1 1 1 1 1 1

62




11,12,13

Antriebéteile - Maisausristung
- (loas 6-8 Serie .

Teil Stiickliste PC/PCA/RD .

_ NI‘. B enennung :gg g;gl g;gl g;gl &75 1 680 [ 870 | 875 | 880 &
023116 Gelenkwelle W2400=Lz305 (035 - 1 3/8°-6) =11 B = - - - - -
023100 Gelenkwelle WZ400-Lz410 (235 - { 3/8-6) - - 1 - - - - -
023101 Gelenkwelie W2400-Lz510 (@35 - 1 3/8'-6) 4 - - -2 ~ - -
023608 Gelenkwelle W2400-Lz860 (@35 ~ 1 3/8'-6 - - - - - {1 2 - -

4 023149 Gelenkwelle W2400-Lz1110 (@35 - 1 3/8"-6) - - - - - - - 2F 2
041044 Pafifeder 10x7x40-DIN 5885 14 .1 1 2 21 2 2
023097 Vorgelegewelle @35x310 12 - - - - - - -
023637 Vorgelagewelle a35%380 - i - - - - - -
023035 { Vorgelegewelle 35x415 - - - 2 - - ~1 -1 -
023213 | Vorgelegewelle 0354520 - - -1 - 20 -1 - | -

| 073033 Vdrgelegevelle o35x665 - - - -1 - 2i 2 2] 2
041031 Nosenflachkel 10x6x70-DIN 6884 1 b 1 2 21 2 2 2 2
029006 Keltenradnabe ' _ 1 1 1 z 2 21 21 2 7
031025 Keltenradscheibe z=20-1" (PC)- A 1 iy 201 2 2 - -1 -
__0'31027 Ketienradscheibe z=23-1 (PO 1 1 1 2 2 2 - - -
031026 Keltenraddscheibe z=22-1 (PC-Wechselrad) 14 1 1 2 2 2 -~ - -
031025 Kettenradscheibe z=20-1" {(PCA/RDL 1 1 1 2 2 2 2 z] =2

1031025 Kettenradscheibe z=20-1"{PCA/RD} 11 14 1 2 2 2 21 2 2
031024 KeHenradscheibe z=19-1° (PCA-Wechselrod) 1 1] 2 7 2 2 2 2
040438 Skt-Schraube M10x30-DIN 933 8 8§ Bl16 416 116 116 |16 | 16
040109 Federring A10-DIN 127 81 81 8F16 {16 16 16 116 1 46
0834405 Rallenkelie 1%105 Roilen 1 1 1 Z 2 2 2 2 2

Ketfenschlon 1 1 1 1 2 2 20 21 2 2
Gekr. Gied 1" 1 1 1 2z 2z, 2 2 2.2
Déppelgelenk W2300 (6L~ 1 3/8°-¢) 1 - - - - - - - -
Flanschngbe 1 - - - - - - - -
Gewindestift mit Innensechskant M10x8-DIN 216 1 - - - - - - - -
Skt-Schroube M10x25-DiN 933 6 - - - - - - - -
Federring A10-DIN 127 6 ~ - - - - - - -
Hydroufikkupplung fir PPV 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Winkelverschraubung EVW 8PL 1 - - - - - - - -
Hydraulikschlouch 106K - A0-AG-2000 1 - - - - - - - -
Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-2400 - - 1 1 1 1 1 1 1 1
Winkel=Schotverschraubung WSY 8PL 1 1 1 1 1 i 1 1 1
Aufnahmeblech fir Hydraulikkuoptung 1 1 1 1 1 1 1 1 1

63



Antriebsteile - Maisausriistung

JO 2054-58
| Teil-  Stilckliste PC/PCA/RD
PUS. Nr. =Ber_‘er"_““"__‘g _ | 233 g;gl gggl gggl ‘675 680 | 870 | 875 | 8¢
1 023654 Gelenkwelle W2400-L7480 (@35 - 1 3/8”-21) - - - 2 21 2 - -
1 | 023653 Getenkwelle W2400-Lz710 (@35 - 1 3/8'-20 - - - -1 - - 2| -
1 023655 Gelenkwelle W2400-L2910 (@35 - 1 3/8°-21) - - - - L - - - Vi
2 041044 | Pahlfeder 10x7x40-DIN 6885 - - - 2 2 2 Z2 2z
3 .} 023200 Vorgelegewelie @35x345 - - - 2| - - - -
3 | 023027 Vorgelegeweile e35x467 - - - - 2 - - -
3 | 023099 vorgelenewelle 235x600 - - - - 2 - -
3 | 023033 Vorgelegewelle a35x665: - - - - - - 2 2
4 041031 Nasenflachkeil 10x6x70-DIN 6884 - - - 2 Z 2 2 2]
5 | 029006 Kettenrodnabe - : - - - 2 2 2 2] 2
6| 031036 Kettenradscheibe z=29-1" (PO - -1 - 21 2 2 - -
7 031026 Kettenradscheibe z=22-1 (PO} - - - 2 2 2 - -
8 03102% Keltenradscheibe z=20-1" (PC-Wechselrad) - ~ - 2y 21 2 - -
6 | 031032 Keftenradscheioe z=30-1 (PCA/RD] - - - 2 2 2 21 2
7 (631025 Kettenradscheibe z=20-1" (PCA/RD) - - - 2 21 21 2 2
8 031024 Kettenradscheibe z=19-1" (PCA-Wechselrad) - - - 2 Z 2 -2 2
9 040438 Ski-Schraube MI0x30-DIN 933 : - - - 116 116 )16 |16 |16 1 1
10 040109 Federring A10-DIN 127 - - - 16 16 16 16 16 | 1
11 | 034389 Rollenkefte 1"x89 Rallen - - - 2 z 2 Z 2
12 034300 Kettenschlod 1 - - - 2 2 2 2 2
13 034301 Gekr. Glied T - - - 2 2 2 2 Z
40 026167 Gerade Einschraubverbindung GE 15PL/ 3/4° - - - 1 1 1 1 1
41 026166 Konus-ReduzieranschiuB KOR 15/8 PL - - -1 1 1 i 1 1
47 026107 Hydrautikschlauch 1106K-AG-A3-700 - - - 1 1 1 1 1
43§ 026053 Gergde Schotfverschroubung SY 8PL - - - 1 1 1 1 1
4t 053094 | Befestigungsplatte fur JD-Hydraulikblack - - - 1 1 1 1. 1
45 053579 verschiufschraube fir JD-Hydrautikblock - - - 2 2 2 Z z2



1 Antriebsteile - Maisausrilstung
-~ JD 2064766

A Teit Stlckliste PC/PCA/RD

D, - : : 65~ . 70 1875 ] 8
Pos|Nr. |Benennung . P o o P il i R *
"4 Y 023652 | Gelenkwelle I W2400-L 2340 (@35 - 1 3/8°-29) -] - - 1.3 1 1 - - -
4| 023594 Getenkwelle re. W2400-Lz410 (@35 - 1 3/8°-27) - - - N 1 - - -
1 { 023108 Gelerkwelle W2400-Lz710 (@35 - 1 3/8"-21 Lo I, L -1 -1 -1 21 -1 -
1 ] 023655 Gelenkwelle W2400-Lz910 (@35 - 1 3/8"-2% - - - - - - -1 2 2
-7 | 041044 | Pafteder 10x7x40-DIN 6885 - -1 -f 2] 2 2p 21 21 2
3} oz3zoo Vorgelegawelie @35x345 - - -] 2 -1 -1 - - -
HE’ 023027 Vorgelegewelie a35x 467 - - - - 2 - - - -
3§ 023099 Vorgelegewelle 235x600 - -1 - -1 21 - -1 -/
3 | 023033 Vorgelegewelle a35x665 -1 -1 - o N 2 4
4| 041031 Nasenflachkeil 10x6x70-DIN 6884 -y -]l -t 22 2] 2 2} 2
5 | 029006 Keftenradnabe - - - zlb-2) 21 21 2 2
031036 Kattenradscheibe z=29-1 (PO - - - 2 2 2 - - -
031026 Keitenradscheibe z=22-1" (PC} - - - 2 2 2 - - -
031025 Keitenradscheibe z=20-1" (PC-Wechselrad) - - - 2 2 2 - - -
031032 Kettenradscheibe z=30-1" (PCA/RD) -F -1 - 21 2F 28 2 21 2
031025 Kettenradschaibe z=20-1 (PCA/RD) -1 - - 20 2F 2 21 2] 2
031074 - Keftenradscheibe z=19-1" (PLA-Wechselrad) - - =1 2 2 y: 2 2 2
040438 Ski-Schraube M10x30-DIN 533 -y -] -}p16116 116 116 16 ] 16
- 040109 Federring A10-DIN 127 . -1 - -Fie]1e]16 161616
034389 - | Rollenkette 789 Relien - -1 -jJ 2zl 212) 2] 2} 2
034300 Kettenschiol 1" - - - Z i 21 21 2 2
034301 Gekr. Glied 7 : -] - - 2 2 21 2] 2] 2
026167 Gerade Einschraubverbindung 6E 1SPL/-3/4° - - - 11 1 1 1 1 1
026766 Konus-Reduzieranschlufi KOR 15/8 PL -1 -1 b
_026107 Hydraulikschiauch 1106-A0-A3-700 - - - 1 1 1 1 1]
026053 Gerade Schotiverschraubung SV 8PL - - - 1 1 1 1 1 1
053094 Befestigungsplatte. fiir JD-Hydraulikblock - - - 11 11 1 1 1 1
53579 Verschlufischraube fur JD-Hydraulikblock -1 -7 b 21 21 21 21 21 2

[o2]
o




Aniriebsteile - Maisausrilstung

H-Axial .
N rai- , Stiickliste PC/PCA/RD
Pos. Nr- Benennung : E ) ig’g g;gl g;gl ggg! &7%5 | 680 | 870 B?S
1 023118 Gelenkwelle W2400-Lz410 @35 - SW28.6) - 11 - - - - - -
1 023104 Gelenkwelle WZ400-LZz510 (35 - SW2B.6)- - - 1 - - -
1§ 023254 Gelenkwelle W2400-Lz610 (035 --SW28.6) - - - 2 2 - -
1 023199 Gelenkwelle W2400-L2960 (835 - SW28.6} - - - - - 2 -
1 023144 Gelenkwelle W2400-L21290 (235 - SW28.6} - - - - - - - 2
2 041044 Pofifeder 10x7x40-DIN 6885 -1 1 1 z 2 2 2
©3 | 023098 Vorgelegewelle 835%370 1 - - - -
3 | 023032 Vorgelegewslie 235%380 - - - - - =
3 ] .023035 Vorgeiegewelie @35x415 - - - 2 : - - -
3 ) 023213 | Vorgelegewelio @35x540 - - - - 28 - - -
3 | 023033 Vorgelegewells @35x665 . -f =1 - - Z 21 2
4 041031 Nosenflochkeil 10x6x70-0iN 6884 1 q 14:2 2 2z 2 2
5 022006 ] KeHenfadnabe 1 1 1 2 2’ Z 2 2
] 031038 Keftenradscheibe z=29-1" (P() 1 A 1 2 2 2 - -
7 031026 Kettenrodscheibe z=22-1 (PC 1 1 1 2 2 2 - -
8 031025 Kettenradscheibe z=20-1" (PC-Wechselrad) 1 1 1 2§ .2 2 - -
6 | 031033 Kettenrgdscheibe z=31-1" (PCA/RD) 1 1 1 2 2 2 2 2
7 F 031025 Ketenradscheibe z=20-1 (PCA/RD: 1 1 1 -2 2 2 2 2
a 031024 Kettenradscheibe z=19-1" (PCA-Wechselrag) 1 i 1 21 2 Z 2 2
9 040438 Ski-Schroube M10x30-DIN 933 8 8 B 16 K16 § 16 | 16 { 16
10 040109 Federring A10-DIN 127 8 8 8116 116 f 16 | 16 | 16
L 034388 Rollenketie 1'x88 Rollen . 1 4 i z 2 2 2 2
121 034300 Keftenschloh T ) 1 1 Tf 2§ 2 2 24 2
13 034301 Gekr Glied 4 h 1 1 2 2 2 2 2
14 023134 Doppelgelenk W2400 (8L, - SW28.6) 1 - - = - - - z
15 . | 029014 Flanschnabe 1 - - - - - -
16 040406 Gewindestift mit Innensechskant MI0x8-DIN 916 i - - - - - -
17 040525 Ski-Schraube MBx30-DIN 933 & - - - - - - -
18 | 040108 " Federring AS-DIN 127 8 - - - - - - -
19 B40014 Skt-Mutter M8-DIN 934 8 - - - - - - -
30 011161 Seitenteilerweiterung N (MDD mit Schwenkschiid! 1 ~ - - - - - -
Bl C40444 Skt-Schraube M8x20-DIN 233 3 - - - - - - -
32 040008 Skt-Mutier M8-DIN 985 3 - - - - - - -
33 011160 Schutzkasienerweiterung MO mit Schwenkschild) 1 - - - - - - -
34 040437 Flachrindscheibe MB8x20-DIN 603 10 - - - - - - -
35 040114 1 Fdcherscheibe AB.4-DIN 6798 10 - = - - - - =
J6 040014 Ski-Mutter M8-DIN 934 10§ - - - - - -8 -
40 I 026015 Hydraulikkupplung flr PPV 1 4 141 1 1 1 4
41 026107 Hydraulikschlauch MO&K-AG-A3-700 1 1 1 1 1 1 1 1
42 | 026053 Gerade Schottverschraubung SV 8PL 1 1 k] 1 1 1 1 1




Aniriebstele - Maisausrist

Fiat 517/521/524

| Teil Stiickliste PC/PCA/RD
,P-o-s. NF Benenndn Q‘ | | 233 g;g/ gggf ggg/ 675 | 680 | 870.| 875 | 880
T 1023105 Gelenkwetle W2400-L2322 (@35 - 1 3/8"-6) p 1 e - - - - -
1§ 023100 Gelenkweile W2400-Lz410 (835 - 1 3/8'-6) E L 1 -1 -1 - - - -
1 1023101 | Gelenkwelie W2400-Lz510 (@35 - 1 3/8°-6) i - - 2| 2 D - -
2 | 041044 Paffeder 10%7x40-DIN 6885 11 1 2 2 2 - - -
3 | oz3200 vorgeledewelle 235%345 - - - - - - - - -
3 1023032 Vorgelegewelle. 235x380 - - 1 - - - - - -
3 1023035 Vorgelegewelle a35x415 -1 - 21 - - -1 -1 -
_ 3 1023213 | Vorgelegewelle @35x540 - - - - 2 - - - -
3 1023033 Yorgelegewelle @35x665 _ -1 - - -1 - 7 - - -,
__4 | 041031 ‘Nasenflachkeil 10x6x70-DIN 6884 - kN BE 1 7 2 2 - - -
.5 | 02s006 - | Kettenrodnabe , R 1 1 2t 21 2 - - -
.6 _| 031036 Ketterradscheibe z=27-1 (PO 11 11 11 2] 212 - o
7 1 631026 Kettenradschebe z=22-1 (PO _ 11 4 1 2 2 2 - - -
.8 | 031025 Kettenradscheibe z=20-1 (PC-Wechgselrad) 1 1 1 2 2 2 - - -
.6 _] 031035 | Kettenradscheibe z=27-1" (PCA/RD) 1 1 1 2 2 2 E - -
_ 7| 031025 Keftenradscheibe z=20-1 (PCA/RD) 101 11 1 21 2 2 - - -
8§ 031024 Kettenradscheibe z=19-1 (PCA-Wechselrad) {1tz 21 2¢ - -1 -
9 | 040438 Ski-Schracbe M10x30-DIN 933 al 8 g 16 ] 16 | 15 - - -
| 040109 Federring A10-DIN 127 a8l s g8 116 | 16 | 16 - - -
034413 Rotlenketfe 1'x113 Rollen 1 [ 2zt 2} 2 - - -
1 034300 Kettenschiof3 1” 1 1 1 2 Z 2 - - -
334301 Gekr. Glied 1 1 1 1 21 2 2 - -1 -
023131 ' Doppelgelenk W2400 (6L - 1 3/8°-6) 1 - - - - - - - -
1 029020 Fianschnabe ’ 1 - - - - - - - -
Q40406 Gewindestift mit Innensechskant M10x8-DIN 816 1 - - - - - - - -
040494 Ski-Schraube M12x3G-DIN 933 | 6] - - - - - - - -
040110 Federring A12-DIN 127 6 - - - - - - - -
026185 Hydraulikkupplung fiir PPV : 1 1 1 1 1 1 - - -
Gerade Schattverschragbung mit G-Ring CE 8L 1 1)1 3 i 1 - - -

67

n




Antriebsteile - Maisausriistung
Fiat 624/626

Stiickliste PC/PCA/RD

Teil- .
POS N, BEFIEHHUEQ 233 gggl gggl gggl 675 | 680 | 870 | 875 88”
1 023105 Gelenkwelle W2400-Lz322 (@35 - 1 3/8"-6! - 1 ~ - - - -
1 023160 Gelenkwelle W2400-Lz410 (235 - 1.3/8"-6) - - 1 - - - - -
1 023101 "Gelankwelle W2400-1z510 (935 - 1 3/8°-6) - - - -4 2 2 2 - -
z ] 041044 PoRfedef 10x7x40-DIN 6885 - 1] 1 2 2l 20 . - -
3 | 023097 Vorgélegewelle 835x310 - 1 4 -1 -1 -F -1 -
3 | 023035 Vorgeiegewelle 835x415 - - - 21 - - - -
3 | 023213 | Vorgelegewelle a35x540 - - - o - - -
3 ] 023033 Vorgelegewelle a35x665 - - - - - 2 - -
4| 041031 Nosenflachkeil 10x6x70-DIN 6884 - 1 1 2z 21 2 - -
5 029006 | Keifenradnabe - 1 1 2 z 2 - -
6 631036 Kettenradscheibe z=27-1 (P{) - 1 1 2 Z 2 - -
7 031026 Keitenradscheibe z=22-1" (PC) - 1 1. 2 2 2 - -
8 (031025 Kettenradscheibe z=20-1" (P(-Wechselrad) - 1 4 2 2 2 - -
6 031035 Keiterradschaibe z=27-1" (PCA/RD) - 1 1 Z Z 2 - -
7 031025 Kettenradscheibe z=20-1 (PCA/RD] - 1 4 2 Z 7 - -
8 | 031024 Keitenradscheibe z=19-1" (PCA-Wechseatrad) - 1] 1 2 Z ? - -
9 | 040438 Ski-Schraube M10x30-0DIN 933 - 81 a1 {16 | 16 - -
10 | 640109 Federring A10-DIN 127 - 8 8116 116 |16 - -
11 034413 Roilenketle 1"x113 Raollen - i 2 z Z - - -
12 034300 Keltenschiofi 1" - - 1 1 2 Z 2 - - -
13 034301 Gekr. Glied T ) - 1 1 2 Z i - - -
40 | 026192 Hydraulikkupplung Fiir PPV - i 1 1 1 1 - - -
41 026188 - 1 j 1 1 1 - - -

Gerade Schaottverschroubung mit 0-Ring CE 8L




6.60

1,12,13
9,10 6

_Anfriebstelle - Maisausriistung A\ , :
-MF 30-40 (Auiolevel)

Tel- | - C : £4%-1 5700|5750 665¢] 675.| 60 | 870 | 873 | 880

Pos| Nr, ' | Benennun o — 280 |57 |580 Jerg | .
1] 023506 Geleokwelle W24D0-L2325 (6L. - 1 3/8°-6) . - = 1 - - - - - - -
1 623100 Gelenkwelle W2400-Lz410 (a35 - 1 3/8°-6) - ) - ) o = - 1 - s bl [ =
1§ 023101 Gelenkwelle W2400-L7510 (@35 - 1 3/8'-6a} . i . -4 -§ -1 2 20 -3 -1 -
1 023608 Gelenkwelle W2400-LzB63 (935 ~ 1 3/8%-6) ' - X - - = - - 2 - -
1§ 023636 Gelepkwelle W2400-Lz1060 (@35 - 1 3/8°-6) ] - A et - = ol S 2 2
23 041044 FPalfeder 10x7x40-DIN 6885 - - 1 1 2 2 2 2 2:
23 041925 Pallfeder H0x6x40-DIN 6885 1 - - - - - - -
3 1679097 | Vorgelegewelle a35x310 - 1 1 - - - - - =
3 023200 VYorgelegewelle 35x345 1 - - - - - -
3.] 073027 | Vorgelegewstls pd5x4s7 - - - - - -1 -
3 023099 Yorgelegevelle 235x600 - - - -1 - 2 = -4 -
1 | 023033 Vorgelegewelle a35x665 - - - - - - 2 i Z 2
L b 041031 Nosenflochkeil 10x6x70-0N 6884 1 1 1 2 2 2 z2f) 2 2z
.5 029006 Kettenrodnabe | | 1 1 1 21 ‘2 Z k.2 Z
$ {1 031me Keitenradscheibe z=3§-1" (P} 1 1 1 212 2 - -1 -
7 31026 Ketlenrodacheibe z-22-1' {PC) 1 1 11-2 2 2 ol I -
8 | 031025 | Kettenrodscheibe z<28-1 {PC-Wechselrad) 1 1 1 2 2 2) .- - -
6 ) o039 Kettenradscheibe, z=38-1 PCA/RDY i il ap 1 2] 2k 291 21 2§ 2
7} 031024 Kettenradscheibe z=19-7 ©CA/RDS 1 1) 1) 2y 22y 24 2) &
8 031081 Ketlenrgdscheibe z-18-1" PCA-Wechselrad) 1 10 1 2 2 2 2 2 2
9 040438 Ski-Schraube MiGx30-DIN 933 8- ] 8 16 [ 16 16 f 16 § 16 § 16
i 040109 Fedarring AT-DIN 127 ] g g 116 F16 116 § 16 )16 {16
" 034408 Rollenkatte 1'x108 Rollen 1 1 1 2 2 2 2 21 2
123 034300 Kelienschlan 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2
1z 034301 ° | Gekr. Glied 1 -1 1 1 2 2 2 Z 2 2
& _{ 025020 Flanschnobe - - -4+ -4 -F -1 -94.-1-}F -
e 040406 Gewindestift mit Innensachskant M10x8-DIN' 918 1 1 - - - - - - -
17 040496 Skt-Schraube MT2x30-DIN 933 - - & - - - - - - =
18 040110 Federring AT2-DIN 125 - ] - - - - - - -
20 ] 050540 Kupplungsmittelteil i - - - - - - - -
21 001874 Flanschrohe a3s ki - - - - - - - -
22 ] 05026 Flanschnobe 1 3/8"-6 . 1 - - - - - - - -
23§ 027103 Hargyscheibe ) C ? - - - - - - - -
24 043640 Ski-Schraube M14x65-0IN 933 12 - - - - - - - -
Z3_ 040049 . 7 Ski-Mulier M1£-DIN 985 28 - -F -3 -1 -F -3 -1 -
J-320_{ 056226 | Seitenteilsrweilerung 1P -1 -y -1t -1 -F-3 -4 -
31| 040444 | Ski-Schroube M8x20-DIN 933 48 -1 -1 -1r-1-19-1-1-
__32 1 040008 Skt-MuHer 48-DIN 985 4 - - - - - - - -
33 1 056227 Schutzkustenerweiterung 1y -1 -1 -1-1 -5 -1-% -
34| 040437 Flachrundscheibe M8x20-DIN 603 74 -1 -1 -4 -1 -1 -83"-t -
35 § 04014 - § FBcherscheibe AB.4-DIN 6798 73 - -1 -1 -1 -1 -1 -1~
36 | 0400% | Ski-MuMer M3-DIN 034 7 -1 - - -1 -
.40, | 026006 | Hydraulikiupplung Fur PPV 1] 1 [ BN N I N
41} 26043 Winketverschroubung EVW 8PL 1 - - - - -4 - - -
_ 427 ¢ 026100 | Hydraulikschilauch T96K-AQ-AG-2000 14 -8 -1 -1 -§F -V -0 -F -
42 ) 026230 | Hydrauiksehlauch 1H06K-AD-A3-2400 ] 18 14 11 011
- ’-3{ 026069 Winkei-Schotiver schroubung WSV 8PL 1 1 1 1 11 1 1 1
» 7-'052046 Aufnahmetlech fir Hydroulikkupolung 1 1 1 1 1 3 i 1 H




: “U,UU Fa vy oM
AN 1508

L2°92'S. | e 6v'8y

‘v 1'€2'22'0L vz 1896 —_ R ¢ | 9z .,
, | SATH ) 168°06
| T ‘62'82'12
89°'/9'00'v9

pLeLzL'ol

89',9'09°69

geveee

,.. .wwm_. ,.

. 6L
11'92°S7 |
‘v21'€0°20'LL

& @ 89°29'09'c9

S piekTl

0zZ'sl'8L 1

OV




Schneckenmulde - Mittelteil PCA/RD B00FK - Bildtafel 4.0

Teil-
Pos, Nr. Stk Benennung
1 086002 1 SchneckenmuldehMltte[tell emschl Pos. 2 (PC €75/680 FK)
1 088012 1 |Schneckenmulde-Mittelteil einschl. Pos. 2 (RC 670 FK)
2 086050 1 |Quertrager (PC 675/680 FK)
2 086056 1 [Quertrager (PC 670 FK)
3 040496 32 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
4 040203 | 32 |Scheibe 13- DIN 125
5 040010 32 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 010547 1 |Kolbenspritzbiech =
7 040444 6 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
8 040201 6 |Scheibe 8,4 - DIN 125
9 040008 6 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
10 010022 | -1 |Schneckenlagerhaiter - links
11 | 010023 1 |Schneckeniagerhalter - rechts
12 040491 6 |Sk-Schraube M12x35 - DIN 833
13 040203 . 12 |Scheibe 13-DIN 125 |
14 | 040010 | 6 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
15 | 024028 1 |PPV - Anzeige (PC 675/680 FK)
15 024143 1 |PPV- Anzeige {PC 670 FK).
16° 024024 1 |Zugfeder
17 040498 1 |Sk-Schraube M10x40 - DIN 933
18 040009 | 2. |Sk-Mutter M10-DINGSS
19 1 040016 |- 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 834
.20 040202 3  {Scheibe 10,5 - DIN 125
21 024023 1 |Stahiseil fir PPV - Anzelge
22 041028 2 |Seilklemme
23 026027 2 |Schmiemippel
24 010162 2 '|Abstelistlitze
25 041110 2 [Federsteckbolzen ”
26 | 024010 | 1 [PPV-Gestange - Mittelteil (PC 675/680 FK)"
26 | 024142 | 1 |PPV-Gestange - Mittelteil (PC 670 FK)
27 | 024000 4 IKlemmhatter ' '
.28 024027 ‘4 “|Buchse .
29 040428 4 IFlachrundschraube M12x35 - DIN 603
30 040203 4 |Scheibe 13- DIN 125
31 [ 040010 4  |Sk-Mutter M12 - DIN 985
32 | 040230 1 |Scheibe 12,5x32x3
33 | 024002 -] 2 [Kiemmhaiter
34 040501 2  Flachrundschraube M12x30 - DIN 603
35 040010 | 2 |Sk-Mutter M12-DING8S
36 | 040452 | 2 [Flachrundschraube M10x30 - DIN 603
37 040009 2 |Sk-Mutter M0 - DIN 985 ) i
38 | 024068 | 2 [Federhalter (PCA= 1Stk.)
39 024050 1 (Zylinderhaiter (PCA= 25tk )
E 40 040495 3 [Sk-Schraube M16x50 - DIN 931 _
41 040248 3 [Facherscheibe A16,5 - DIN 6798
42 | 024048 3 [Distanzrohr - lang (PCA)
42 | 024054 - | 3 [Distanzrohr - kurz (PC)
| 43 | 024129 3 [Distanzeisen (PCA)
44 040430, 1 |Augenschraube M10x100 - DIN 444
45 - 040009 1 [Sk-Mutter M10 - DIN 985
| 46 034008 1 |Zugfeder
47 024007 1  |Federhalter
_ 48 026005 i 1 [Hydraulikzyliner’
48 041027 1 |Spannstift DIN 1481-6x30 - DIN 1481

71




. U OIM I LY G

/% | 150G

- Lr'el’'st _ BY'8Y ‘
‘vi'el'2L'0L : A - Lg'9e g ccle
z2e'leoe

_mN._mN__NN

9 |eoe
o ‘62'82'L2

89°'29'09'v9
pi‘gL'zi'ol

1g8'9¢
Ge've'ee

§9°19'09'G9

.y 99'70'09'79
222 X=3
02'61'81" L1 6L
| 11'91°G1
‘Y1'€1'2L L

89°29'09'c9
0z'sl'8l'Zl gl

oV

70




‘Schneckenmulde - Mitteiteil PCA/RD 600FK - Bildtafel 4.0
Pos. Nr. Stk. |Benennung
50 026026 1 |Hydraulikschlauch
51 026067 1 |Rohrverschraubung
52 026051 1 |Drosselscheibe
53 024015 2 [Schlauchklemme. : .

- 54 040480 2  |Flachrundschraube M8x20 - DIN 58450
55 | 040108 2 |Federring A8 - DIN 127
56 040014 2 [Sk-Mutter M8 - DIN 934
57. 024000 |- 1 |Zylinderabdeckung

58 010476 1 - |Halter fiir Gelenkwelle
59 | 040443 1 |Sk-Schraube M12x100 - DIN 933
60 | 040010 1 |Sk-Mutter M12-DIN 885
61 041023 1 |Federstecker d=5x100 doppelwindig
82 011372 1 |Abstreifwinkel unten-rechts (PC 670 FK - I=575 mm)

63 | 011373 1 |Abstreifwinkel oben-rechts {(PC 670 FK - =435 mm)
63 011681 1 |Abstreifwinke! cben-rechts {PC 675/680 FK - =510 mm) . _ b
64 011370 1 |Abstreifwinkel unten-inks (PC 670 FK - | =645 mm)
64 011679 1 |Abstreifwinkel unten-links (PC 675/680 FK - =720 mm)

65 011371 1 |Abstreifwinkel oben-links (PC 670 FK - 1=505 mm)

65 011680 1 |Abstreifwinke! oben-links (PC 675/680 FK - 1=580 mm) -
86 040444 B |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
87 | 040108 8 [Federring A8 - DIN 127
68 | 040014 8 [Sk-Mutter M8 - DIN 934
69 025015 | 4 |Gelenklager o
70 002006 | 1 |Kuppiungsabdeckung links (PCA 670 FK)

70 | 002098 1 lKupplungsabdeckung finks {PCA 675/680 FK)
71 002097 1 | |Kupplungsabdeckung rechts (PCA 670 FK)
71 1 002009 "1 |Kupplungsabdeckung rechts (PCA 675/680 FK)
72 040418 4 |Sk-Schraube M10x25- DIN 933

73 | 040108 | 4 |Federring A10 - DIN 127
74 040202 | 4 [Scheibe 10,5 - DIN 125

75 040448 2" |Sk-Schraube M8x25 - DIN 933
76 040108 2 |Federing ABDIN 127 -

77 040201 | 2 |[Scheibe§4-DIN1256
78 010414 1 |Schwenkhaubenfihrung lifiks
79 010415 1 [Schwenkhaubenfihrung rechts

73



86',6'96

‘ceze’le

£0L201
L0L'00L'66

™~ y6'06'26
'16'06'68'88

9.L'sl'vL

L0801

. . 80L'l0b
‘901'0L'¥ 0l




scnneckenmulde - AuBenteil-links PCA/RD 600FK - Bildtafel 4.1

Teil- |-
Pos, Nr. Stk. Benennung
1 086013 1 Schneckenmulde—AuBentell einschl. Pos. 2 (PC 670 FK)
1 (86003 1 |Schneckenmulde-AuRenteil einschl. Pos. 2 (PC 675/680 FK)
2 086057 | 1 |Quertrager (PC 670 FK)
2 (86051 1 |Quertrager (PC 675/680 FK)
3 040496 11 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
4 040203 11 |Scheibe 13 - DIN 125
5 . 040010 11 -|Sk-Mutter M12 - DIN 985
6 010029 1 8chneckenlagerhaiter
7 040491 3  8k-Schraube M12x35 - DIN 933
8 .| 040203 6 |Scheibe 13- DIN 125
9 040010 | 3 . [Sk-Mutter M12 - DIN 985
10 071516 | 1 |Drehpunktachse
11 025015 2 {Gelenklager
12 041037 6 |[Nasenhohlkeil 10x4x70 - DIN 6889
13 011358 1 |Bolzen fiir Zylinderhalterung
14 041002 | 1 |Spannstift 6x50 - DIN 1481
15 040271 1 |Scheibe 31-DIN125
16 402081 1 |Winkel fiir Seilbefestigung
17 040441 1 JAugenschraube M10x60 - DIN 444
18 040015 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 934
19 402104, 1 |Drahtseif
© 20 041004 2 |Seilkiemme 5mm
21 402100 {1 1 |Verriegelungshaken
22 040439 1 |Sk-Schraube mit Bohrung d=7 M16x55 - DIN 933 ’
23 402103 2 |Distanzhiilse .
24 | 040017 | 1 |Sk-Mutter M16-DIN 934
25 040504 1 /I8k-Schraube M16x50 - DIN 933
26 040047 1 |Sk-Mutter M16 - DIN 934
27 040011 | 1 [Sk-Mutter M16.- DIN 985
28 040225 | 1 [Federiager
29 402101 1  |Druckfeder
30. | 024012 1 " [PPV-Gestéinge
31 | 024000 2 - |Klemmhalter
32 040428 1 - |Flachrundschraube M12)65 DIN 603
33 040010 |- 1 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
34 | 024027 1 [Buchse f. PPV-Hebelarm
35 | 040203 1 |Scheibe 13 - DIN 125
38 024054 1 |Distanzrohr-kurz (PC) -
36 024048 | 1 |Distanzrohr-lang (PCA)
37 024129 1 |Distanzeisen {nur PCA) _
38 024052 1 - |PPV-Gestangefithrung - links
39 040495 1  |Sk-Schraube M16x50 - DIN 931
40 ]| - 040248 1 |Facherscheibe A16,5 - DIN 6798
41 024034 1  |Druckfeder
42 040286 1 }Scheibe mit Langioch 13x35/45x3
‘43 011678 1 |Abstreifwinkel (1=714 mm)
44 040444 | 3 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
45 040108 3 - |Fedetring A8 - DIN 127
48 040014 3 |Sk-Mutter M8 - DIN 934
50 011170 1 |Abdeckung - Schneckenantrieb-
51 040563 1 |Sk-Schraube M12x85 - DIN 933
52 | 040010 1  |Sk-Mutter M12 - DIN 985
53 011171 1 |Distanzhilse
54 040437 2 |Flachrundschraiube M8x20 - DIN 603

75




T1OLL'B0L
- 8oL‘20t
‘901501 ‘7Ol

‘ee'ze

e

6'c6'26
16'06'68°88

86',6'06




Schneckenmulde - AuBentell-links PCA/RD 600FK - Biidtafel 4.7
Pos. Nr. Stk. |Benennung
55 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
%56' 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
57 011800 1 |Hohlwelle (PC - Rw 70/75)
57 011802 1 {Hohiwelle {PC - Rw 80)
58 041138 1 |Sicherungsring 35x1,75 - DIN 472
59 041111 1 PaRfeder 14x6x90 - DIN 6885
80 041115 1 |O-Ring 54x4 NBR 65-90 Shore
61 011323 1 {Dichtscheibe -
62 011584 1 |Spannplatte geschw. -
63 | 040891 1 |Sk-Schraube M12x250 - DIN 931
- 63 040641 | 1 |Sk-Schraube M12x200 - DIN 931
64 | 011822 1 iHohiwelle (PCA - Rw 70/75)
64 011820 1 Hohlwelle (PCA - Rw 80)
. 65 025088 1 |Zylinderrcllenlager
‘66 041082 1 iSicherungsring 50x2 - DIN 471
67 |- 040226 | n.B. |Ausgleichscheibe 35/45x1 - DIN 988
68 029201, 1 |Antriebsflansch (PCA - Rw 70/75)
68 029200 1 Antriebsflansch (PCA - Rw 80) .
69 040687 & |Zylinderschraube M10x60 - DIN 912
69 040688 | - 8 |Zylinderschraube M10x110-DIN 912
70 | 011588 | 1 '|Aufhangebolzen geschw.
71 040427 4 - |8k-Schraube M12x25 - DIN 833
72 040010 4  |Sk-Mutter M12 - DIN 985 : - : - .
73 | 011593 1. [PU-Rohr fiir Kettenkastenaufhénging ' {
74 011639 1 [Klemmplatte ' ' '
75 040548 2 [Flachrundschraube M1 OXTO DIN 603
78 | 040000 2 | [Sk-Mutter M10 - DIN 985
77 011566 1 [Abstitzung fur Authdngebolzen ATP 5/ ATP 5.0
77 011648 1 |Abstiitzung fur Aufhangebolzen ATP 9
78 040418 | 1 |Sk-Schraube M10x25-DIN 933
79 | 040202 2 iScheibe 10,5 - DIN 125 '
80 040008 { 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 885 -
81 | 040109 | 1 |Federring A10-DIN 127
a2 011172 1 |Gelenkwellenschutz - links ATP 5/ ATP 9
82 011174 1 |Gelenkwellenschutz - links ATP 5.0
83 | 040008 3 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
84 011224 1 |Stabilisatorstange 850la ATP 5/ ATP 5 0]
84 011269 | 1 |Stabilisatorstange 930ig ATP 9
85 | 011223 | 4 |Gummiplatte
86 | 040288 2 |[Scheibe 12,5/45x5
87 040010 2  [Sk-Mutter M12 - DIN 985 .
88 010404 1 {Schwenkhaubenaufnahme hinten, Rw 70 - PC
88 010402 1 |Schwenkhaubenaufnahme hinten, Rw 75 -PC ;
88 010400 1 1Schwenkhaubenaufnahme hinten, Rw 80 - PC .
88 002123 1 |Schwenkhaubenaufnahme hinten, Rw 70 - PCA
83 002113 1 {Schwenkhaubenaufnahme hinten, Rw 75 - PCA :
88 002118 1 |Schwenkhaubenaufnahme hinten, Rw 80 - PCA = : ks
89 040418 2 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933 '
90 | 040109 2 {Federring A10 - DIN 127
91 040202 | 2 |Scheibe 10,5-DIN 125
92 040448 1 |Sk-Schraube M8x25 - DIN 933
93 040108 1 {Federring A8 - DIN 127
94 040201 1 |Scheibe 8,4 - DIN 125
85 010676 1 |Strebe {pur PC)
77




oL'GL'YL
~ #6'€6'¢6
16°06'68'88__

‘6L'8L

(0L B0




Schneckenmulde - Autenteil-links FCA/RD 600FK - Blidtare! 4.1

Tell-
Pos. Nr. | Stk. |Benennung
96 | 010601 1 |Schwenkhaubenaufnahme vorne, RW 70
96 010603 1. {8chwenkhaubenaufnahme vorne, Rw 75
96 010805 1  |Schwenkhaubenaufnahme vorme, Rw 80
97 040411 2 |Sk-Schraube M10x70 ~ DIN 933
98 | 040009 2 ISk-Mutter M10 - DIN 985
99 { 010610 1 |Schwenkhaubenzentrierung Rw 70
o8 010611 1 |Schwenkhaubenzentrierung Rw 75
89 | 010612 1 |Schwenkhaubenzentrierung Rw 80
100 040496 4  |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
101 040208 2 |Scheibe 13 - DIN 433 -
102 | 040230 | .4 |Scheibe 12,5x32x3
103 | 040010 4 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
104 011318 1 |Spannkiofz ' )
105 | 040446 1 |Elachrundschraube M12x60 - DIN 603
106 | 040202 2 |Scheibe 13 - DIN 125
107 | 040336 1 |Scheibe V13/54x10
108 040010 1 [Sk-Mutter M12 - DIN 985 o
-109 034006 1 |Rollenkette 3/4" x 96 Rollen
110 | 034000 | 1 !Kettenschiof 3/4”
111 | 034001 | 1 J|gekrn Glied 3/4"
112 | 040364 2 |Scheibe 55/30,5x3
113 | 011359 1

Distanzhiise 35/31x14

79




ﬂﬁ:, -

4

'89'29'99
19'09

ge'ze

1€ 2v

8

0¥‘6E'8¢
.v_ :

ge've
‘ee'Zele

¥S'€5'CS

1S

[




Schineckenmulde - AuBenteil-rechts PCA/RD 600FK - Bildtafel 4.2

Tell- |
Pos. Nr... | Stk. |[Benennung
1 086014 1 |Schneckenmulde-Aulténteil einschi, Pos. 2 (PC 670 FK)
1 086005 1 {Schneckenmulde-AuRenteil einschl. Pos. 2 (PC 675/680 FI)
2 086058 1 {Quertrager (PC 670 FK)
2 086053 1 Quertréger (PC 675/680 FK) -
3 040456 11 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 .
4 040203 11 |Scheibe 13 - DIN 125
5 - 040010 11 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
6 010030 | . 1 |Schneckenlagerhaiter
7 040491 3  |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933
8 040203 6 |Scheibe 13 - DIN 125 _
g 040010 3 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
10 071516 1 [Drehpunktachse -
11 025015 2 |Gelenklager
12 041037 6 {Nasenhohlkeil 10x4x70 - DIN 6889
13 011358 1 |Bolzen fur Zylinderhaiterung
14 041002 1 |Spannstift 6x50 - DIN 1481
15 040271 -1 |Bcheibe 31 - DIN 125
16 | 402081 1 |Winkel far Seilbefestigung
17 040441 1 |Augenschraube M10x50 - DIN 444
18 040015 2 Sk-Mutter M10 DIN 934
19 | 402104 1 |Drahtseit
20 | 041004 2 |Seilkklemme 5mm
2% 402100 | 1 |Verriegelungshaken
22 040439 1 |8k-Schraube mrt Bohrung d—T M16x55 DIN 833
23 402103 2 |Distanzhilse
24 040017 1 /}Sk-Mutter M16 - DIN 934
25 040504 1/ ISk-Schraube M16x80 - DIN 933
26 040017 1 [Sk-Mutter M16 - DIN 534
27 | 040011 | 1 |Sk-Mutter M16 - DIN 985 _
28 | 040225 1 [Federlager ‘
29 | 402101 1 |Druckfeder
30 024012 | 1 |PPV-Gestinge
BEX 024000 2 |Klemmhalter * =
32 | 040429 1 |Flachrundschraube M12x35 DIN 603
33 040010 1. {Sk-Mutter M12 - DIN 985
34 024027 1 Buchse f. PPV-Hebelarm
35 040203 1 ]Scheibe 13 - DIN 125
.36 024054 1 iDistanzrohr-kurz {PC)
36 024048 1 |Distanzrohr-lang (PCA)
37 | 024129 | 1 |[Distanzeisen (nur PCA)
38 024053 1 |PPV-Gestangefahrung - rechts B
39 040495 1 }8k-Schraube M16x50 - DIN 931" ‘ '
40 040248 1 {Facherscheibe A18,5 - DIN 67'98
41 024034 1 {Druckfeder
42 040286 1 |Scheibe mit Langloch 13x35/45x3
43 010048 1 |Abstreifwinkel, {(PC 670 FK - I=610 mm)
43 010045 1 |Abstreifwinkel, {PC 675/680 FK - (=810 mm) -
44 .} 040444 3 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
45 040108 3 |Federring A8 - DIN 127
46 040014 3  [Sk-Mutter M3 - DIN 934
50 | 011324 1 |Wellenschutz (PC 670/675 FK)
51. | 011325 1 |Befestigungskranz (PC 680 FK)
52 010695 1 [Wellenschutz (PC 680 FK)
53 040536 2 |Zylindérschraube M6x20 - DIN 912 (PC 680 FK = GStk.)

81



0.'69
‘892999

<

A7

£g'2e

lE. 2¥.

5e'e
'e6'281e

84

9t

or'ee'se \ e
~




UHIETURTIHIINUE = RUDTITICHATCUNILWN FWArnk OUUurn = PIdaIS 4.4

, Teil- \ :

Pos. Nr. 8tk. |Benennung
54 | 040007 2 |Sk-Mutter M_g_- DIN 985 (PC 680 FK = 65tk.}
55 011374 1 |Schwenkhaubenaufnahme hinten, Rw 70 - PC
55 010403 i |Schwenkhaubenaufnahime hinten, Rw 756 - PC
55 . 010401 1 |Schwenkhaubenaufnahme hinten, Rw 80 - PC
55 | 002125 1 |Schwenkhaubenaufnahme hinten, Rw 70 - PCA
85 002116 1 |Schwenkhaubenaufnahme hinten, Rw 75 - PCA
55 002120 1 |Schwenkhaubenayfnahme hintzn, Rw 80 - PCA
56 040418 2 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 833
57 040109 2 |Federring A10 -DIN 127"
58 040202 2 |Scheibe 10,5~ DIN 125
59 040448 1 [Sk-Schraube M8x25 - DIN 933
60 040108 1 |Federring A8 - DIN 127
81 - 040201 1 Scheibe 8,4 - DIN 125 -
62| 010676 | 1 [Strebe (nur PC) ,
83 010600 1 |Schwenkhaubenaufnahme vorne, Rw 70
63 010602 1 |Schwenkhaubenaufnahme vorne, Rw 75
83 010604 1 |Schwenkhaubenaufnahme vorne, Rw 80
64 040411 | 2 |Sk-Schraube M10x70 - DIN 933

85 040009 2 Sk-Mutter M10 - DN 985 _

66 010810 | 1 |Schwenkhaubenzentrierung Rw 70
66 010811 1 |Schwenkhaubenzentrierung Rw 75
66 | 010812 1 |Schwenkhaubenzentrierung Rw 80
67 040496 4 |Sk-Schraube M12x30-DIN 833
68 040208 2 |Scheibe 13-DIN 433-St . '

- B89 . 040230 4 |Scheibe 12,5x32x3
70 -] 040010 4 | Sk-Mutter M12 - DIN 885

L 71 040364 2 |Scheibe 55/30,5x3

1 ,

72 011359 Distanzhilse 35/31x14




| ,
11,12 13 19> 18

32,33,34




Klappkupplungssystem PCA/RD 600FK - Bildtafel 4.3

Stickzahl PCAIRD.

Stiickzahi PC
Pos. | Teil-Nr. |Benennung Rw 70| Rw 75| Rw 80| Rw 70| Rw 75| Rw 80
1 001874 [Flanschnabe - d=35 2 - - L= - -
1 001878 . |Flanschhabe - d=35 - 2 - - - -
1 001846 [Flanschnabe - d=35 - - 2 - - -
1 002063 |Flanschnabe - Profil 35x31 - - - 4 - -
1 | 002085 [Flanschnabe - Profil 25x31 - - - - 4 -
1 002067. |Flanschnabe - Profil 35x31 - - - - - 2
2 027103 |Hardyscheibe GAB 105 2 2 2 4 4 C 2
3 | 001877 |{Profilzapfen : 1 1 1 2 2 1
4 001867 |Profilnabe 1 q 1 2 2 1
5 041931  {Druckdfeder d=75/61x%7 Lo 102 1 1 1 2 2 1
6 001871 {Klemmscheibe ' 1 1 1 2 2 1
7 040707 |Zylinderschraube M12x35 - DIN 6912 K 1 1 -2 2 1
8 626202 |Mitnehmerbolzen _ ' 3 3 - 3 8 8 3
9 040010  {Sk-Mutter M12 - DIN 985 3 3 3 B ] 3
10 001870  |Kupplungsflansch 1 1 1 2. 2 1
11 040455 |Sk-Schraube M12x40 - DIN 933 ~ - - 4 4 2
12 040110 _ |Federring A12 - DIN 127 - - - 4 4 4
13 040343 [Scheibe 50/13x10 ] - - - 4 4 4
14 040660 = |Sk-Schraube M14x60 - DIN 931 - 3 3 3 4] 3] 3
15 | 040118 |Federring A14-DIN 127 3 3 3. 6 | & | 3
16 040659 | Sk-Schraube M14x65 - DIN 931 8 -9 9 18 18 9
17 040049 |Sk-Mutter M14 - DIN 985 - 9- 8. 9 18 18 9
18 040226 |Ausgleichscheibe 35/45x1 - DIN 388 - - — n.B. nB. | nB.
19 041025 |PaBfeder 10x6x40 - DIN 6885 4 3 '3 - - -
20 040406 °  [Gewindestift M10x8 - DIN 916 4 4 4 - - -
30 027023 - |Klappmuffe-rechts S| 4 1 - - - -
30 027025 |Klappmuffe-rechts 4 -1 - - -1
3 ‘027016 |Druckfeder S 2 2 2.1 - - 2
32 040692 [Sk-Schraube M10x130 - DIN 933 2 2 2 T - 2
33 | 040235 [Scheibe - gehartet 10.5 - DIN 125 4 4 4 | - - 4
34 | 040009 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 2 2 2 - - 2
35 028016 |Kupplungsvierkant 1 1 1 = - -
35 028017  [Kupplungsvierkant - - - - - 1
36 010636 |Anschiagplatte ' 1 1 [ - - 1-
37 040497 |Sk-Sehraube M10x20 - DIN 933 © © 4 4 4 - - 4
38 040109 |Federring A10 - DIN 127 4 4 4 - - 4
39 . 028004 |Kupplungsvierkant 1 1 1 - - -
39 028020 |Kuppiungsvierkant - - - - - 1
40 | 025088 |Zylinderrolleniager - - - - - 1
41 041082 |Sicherungsring 50x2 - DIN 471 - - - - - 1
42 029200 |Antriebsflansch : - - - - - 1
43 | - 040687  |Zylinderschraube M10x60 - DIN 912 5 - - - - 8
44 040488 [Sk-Schraube M12x60 - DIN 933 - - - - - 1
45 040508  |Sk-Schraube M12x110 - DIN 933 - - - - - 1
46 041005 [PaRfeder 10x6x70 - DIN 6885 - 1 K - - -

85




Hydraulikanlage PCA 600FK - Bildtafel 4.4

Teil- )
Pos, ‘Nr. Stk. [Benennung
1. ] 026274 .2 |Hydraulikzylinder (PC 670}
1 - 026000 2 |Hydraulikzylinder (PC 675/680)
2 040236 | 2 |Scheibe 33x54x4
3 402051 2 |Bolzen ‘ :
4 041002 2  {Spannstift 6x50 - DIN 1481
5 | 026007 4 |Rohrverschraubung GE 8-LM 18x1,5
6 026028 15 [Schneidring DPR 8L
7 026029 15 |Uberwurfmutter M14x1,5
8 026030 2 |schlauchleitunig 1106K-AC-D1-200
9 026031 3 |T-Stack T8-PL
10 026032 1 Ermeto-Rohrleifung - finks
41 026193 i |Ermeto-Rohrleitung - rechts
12 026034 1 |Ermeto-Rohrleitung
-13 026035 1 |Ermeto-Rohrieifung
14 026036 1 [Ermeto-Rohrieitung
15 026037 1 |Ermeto-Rohrleitung
16 026047 1 |Ermeto-Robrleitung
17 { 026089 3 |Verschraubung GE8-PLUR 3/8"
18 026039 1 {Steuerventi
19 026033 2 |Schiauchleitung 1108K-A0-A3-500




NIV GELYOD DN 07 B HEAD JSUHSNEY M8V ININROS VW | UBJUODEG SL Nl 4IOU NJRWIAAZINUIG

(Ja5AnEN DUNGH e HoBULLIE

o e e
o | ey
L A 1GEIT0 o
ﬁw_ Eﬁsvmﬁﬁ.w
SNL[ T8 ] 5 Sruiseg
I T4 [Ty
(TEC® AT Y JETR AL ac Tz e

AL 96 S0EZ) 2

T
Jawwny Buydez | sog bunuuauzg §olg
EOLLLO 1 Ad/d 049 Do (WuggEZ=) MyDsab dxoauysg 3
QCO0L0 3 Mo/ 089/G/9 D {WWOLEZ~) "MyISaB =xEuYIg - l
. oopszo |z {Buiiayg augny g 11534 Jebowpsunypag |z
SEQQILO E SYYXLE/SE SsINyZunisa Z
ZZ00L0 y s 'Mudsab 1bypysanDUEDaULag L
£Z00LD [ TR .Zzummm .,_MEUE._NODwaUmCEu.W A
0vooLe ] miosel Bumddnyuaszauyig z
EFSOLD £ ayoidsburupisaap 4
Z2Z0L70 -8 G889 NIQ-OEX8XQL Japajod § 7 .
S BEIGI0 ] £09 NIJ-G2XO0MW BONDIL3SPUR 3D} ¥
60L0%0 %2 424 NIQ=0Ly Buiiispag ¥
SL6OY0 L TE6 NGO JBHNK-15S 7
L0%0%0 Zl £E6 NIg-QZX0M 3qnouyssshunsayoig Z
ZZZOY0 £l 0y¥ NIZ-U. Y 3gi34aE 4
S8Z0Y0 LT . ZXZYIOE BO@YISpnd 3 'd'U
L7Z0Y0 =13 LXZY/0E Pqausynd | 'au
ZG0LLO 9l Jwwni BpJaa z
yaou0. | 2 wwnéJapiog Wy UssBUADIY | Z
SE7OY0 { 8 EES NIO-OEX0/H 2GNDIUIS-1A5 § 01
200070 | 6L 586 NIQ-0Md S3n-pis | ok

Bunjyoiyayoy

6 Ol W 8

—Zt

— El

Pl B

€ L Z &Y 9

L

b X

87




FNEH OEZrT D5 Do § HEWE JU0UONIETD e v INSNHIS v

nidiimis,

TR N e M R N T T G e

-ﬂ

puUN (Z'S04d) mz:ﬁm:%mﬂtmn: uD usy2DHYIsUD|4

[ICA NI

i [on | ] bunssauay Grwzaea | | 3WWNN .m.Eu_.mN_ ‘S04 SoNS
re e G £E00L0 i Z0zZ0%0. | 6 cZl MO-SOL PaRuIS | Z
v T R — — TEIo0 [~ o \Z7 NIO-GIX0EY BupsBUnBUIS | |
. i - : ) vr
o) s __._mmcmm_m:_=<_mmxu_\m 009 Jd AHOHONUSD Rl ZLXLE/SE BsINyZUDysiq | L
,mc %50 5L 9m_ Lt DIUINULS | Wivo U 99LLLO zl L@XLE/GE BsinyzZuDisI | L
1l i zal Bunuisuin . -
BUOH ____.__un,_ (=1 _ n._n__ Bunanty Jap SunQiaayoseg -1 apauay Sunssoy whe mNOO_.\O Mr 3_,._Umwm ._w:U_._._me.Emv._umCEUm w O.v
sl roentz QyRLXQL JOM annx? EEE=E] =] ) sw_mwﬁ A005Z0 7l nmc_.._:mhm auyoy DE L171SDd {_mmDEumr_D:cum_m. L
Y ET —iSpUS0Es | N 181 —r CoCOL0 o B Ty : [9E1]
Y TR H B 7 'sod uf Jabp] sanau iand - : ’
EVH ONTRA B 1EpUSBEE Hunddnsuasoauyas RO mmqo.qo_ 9L £09 NIJ-GZX0LW SgnDipspuniyoold Z
lawwnn Buidez | s0d Sunuuauag | >34 &0L070 £ 22 NIG-O4y Buepag | v A
800010 L (swgze=l) myasah apaugds | cLOGYo gl vE6 NIO-0LW RUPW-IS | Z 0 \
65ILLO z (N Qog) Sial g-Bumddrysolean l L7 Q0L0 6l ‘myosab Bumddmuaxsauyds oL \
9£00L0 £ J7/E-08=2 poaEEn ] ZZoLr0 § 02 $Q99 NIG-GEXSXDL Bpajiod | ¢ H
$6ZLL0 Y gxgoLe apuoy | | 9EGOLD 32 SELXLE/SE BsyzunsIa | |
Z9$0%0 g 60l ££6 NiO-sZxeW =gnpiyzssbuniaydisy 9 £0%0%0 4 £€6 Nig-0ZX0lW 2qnDiyassbuniaydls § - 2 i
LeoLY0 9 ©989 NIJ-09X/X0l $3p3400d | /1 ZZIBT0 €2 077 NGl 398435 Z .
CLLGZO l oUW Wy gE 31070 Jelpyosunid | L920v0. | vz LXZy/0E eqiEyasyaabsny | "gu .“
gurovo | 8 €66 NIO-SZX01W BAnBILIS-PIS | 2 9vZ070 |- &2 Soxzyroe sqawpspelsny | gu | HIYE n
' : : N ¢t
6l 0z %Z % 8L LL'9L | (ewiouos [ ) Zl S 68
; 7 t
1A | >
v _ i
€Z'¢Z ; .
K
l_..__ o
5 \ €2
. - [}
—_ , \ 77
=- % A . ,
[ / . , .
5 e Gl 12 N Z 9 U oL
P . |
m.”u N ¥E-0E HGS0d) SZXQW Uagnoiyss Jsp juswowsinzuy m - Vi
w ' uaff3)juad (£'s0d) poiuajsy H
S W i




NIHY 0E270 5400 % HAWE A-JOHONIMED MH8YJNINHISYW | U2JUDDaY 7 NIG UZOU HIBWIBAZING DS - ] : .
- . 19 | SR | Bunssougy Srezaon | 1 QUININN ..mC_.._U_MN 'S0 ' ) mEJCCmEmm NG o
L i Y3 _ wmoo_.zm e | 722070 5 OyyNIO-ILYE agRyds [ ) ®
N_\_ go(SLoW m_w._um.h 1mh¢wmm=<lxm\“— QOQ Uﬂ“ .o.mw_.\ ) NNOw%D g mw@@ ZE!OMX@XOF ._wUmw:._U& L
= ..n_ Bun.af SHOHONRER 000520 L (Buags 3uyp) 0F 115d Jaboiyasuopyseig |
) 165 DUNJSDOUIaUYIS |- YO : ; . _
SL 96 50 92f zo6 , . . Sunousuag £95010 8 . 3HPiIsBUN3.DIS A b
) I M [ 5] By e Borawsieees [y | Biens mel| - esvoro | s £09 NIO-SZX0LW_sqnoiyaspuniyaois | 7 ,
R EXING L _ TR 0 e 600070 | ol 586 NIG-OW BHA-PIS | Z
HMQOR96TE0 BRIl 2 7L ‘504 U i2bp7 s=nau . uauaid — . :
S ETRTRT I3 1/ShUSDab Bun|dansUesosul3g ) - Fn ~e0K0Y0 W L2ZL Nig-0Ly Sunispay 7
] R QE00L0 Zl - SEIXLE/GE @sinyzuD)sig L
ssuwnN bBuydiaz ‘S04 bunuususg |34s £LyZ20%0 £t LXZ%/0E aqwyasyaeisny | gu
SLOOLO b Ad/d QL9 Id Gz =)y "rydsab axoauusg L SLSZ0 - 7l - : H{OLW Wy OE JL079 Jabopgosunig |
7LOOLO b Ad/d 0897649 Id wugzg=1) myasal axdauyos L 8L7070 =12 EE6 NIQ-SIXCLW agnDJyIs->g Z
- QEOOLO Z My3s3b Lm:mzhmmu_cmxumccum L ZQZ0#0 9l ) SZl NIG-5°04 3919uag Z
LEO0LO ¢ ‘myssab bunmiddnyuaIaulog " , ,
L0v0%0 7 £E6 NIG~0ZX0LW ®anpiyzsbuniayaig 5
1 H
a i n_——§
. IR —— |—|_ .
_ Q
. b 3
=
—t
2.
N
, o \\ -
ool | | | 26 1L 0L 27K c
w0 (EINERELS : . ‘ o . =




6€'8E'9¢€

89-¥80< 4f
8L dl / 89—¢9® XL—HN

1—HN)

(AL 7 9e/ve X



Hydraul;kkupplung fur Klappzylmder PCA 600FK - Bildtafel 4.5

Teil-
Pos. Nr. $tk. |Benennung
1 026110 1 [Zwillingsriuckschlagventil
2 010569 - 1  |Distanzhilse
3 040584 | 1 |Sk-Schraube M8x70 - DIN 931
4 . 040201 1 |Scheibe 8,4 - DIN 125
5 - 040008 1 [Sk-Mutter M8 - DIN 985
6 026029 8 |Uberwurfmuiter M8-L
7 026028 8 Schneidring DPR 8-L
8 026043 2 kaelverschraubung EVW 8PL
9 026113 2 |AnschluRbogen - 180°
10 026275 1 [Hydraulikleitung {Class)
11 026276 1 . |Hydraulikleitung {Class)
12 052046 1 jAufnabimeblech fur Hydraulikkupplung
13 026006 2 |Hydraulikkupplung (Claas) ' ;
14 026108 1 IHydraulikschlauch 1106K-A3-D1-350 ' i
16 026109 1 |Hydraulikschiauch 1106K-A3-D1-465
16 026112 2 [Anschiutbogen - 90°
17 026045 2 {Reduzieranschiul KOR 16/8
18 050309 1- JAufnahmeblech fir Hydraulikkupplung
19 026044 2 |Hydraulikkupplung {(NH TX34/36, TF)
20 026069 | 2" |Winkelschotiverschraubung WSV 8PL
21 | 026033 2 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-500
22 026166 2 lKonus-Reduzieranschiuf KOR 15/8 PL (JD)
23 026167 2 lgerade Einschraubverschraubung GE 15PL (JD)
24 050298 1 {Aufnahmeblech fir Hydraulikkupplung (NH)
25 | 026006 2 |Hydraulikkuppiung (NH TX62-68, TF78)
26 | 026053 2 | |gerade Schottverschraubung SV 8PL (IH)
27 026300 | 1/ lgerade Verbindung SNV 8L {IH)
28 026232 | . 1 |[Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-1000 (iH) i
29 | 026015 1 |Hydraulikkupplung (IH) ’
30 026119 1 |Hydraulikkupplung (H)
31 026069 2 [Winkelschottverschraubing WsV BPL { MF}
32 | 026026 2 |Hydeaulikschlauch 1106K-A0-AQ-1500 (MF)
33 052046 -4 [Aufnahmebiech for Hydraulikkupplung (MF)
- 34 | 026006 1 {Hydraulikkupplung (MF)
'35 | 026231 1 |Hydraulikkuppiung (MF)
36 026006 | 2 |Hydraulikkupplung (DF)
37 026188 2 lgerade Schottverschraubung mit O-Ring CE 8L (Flat)
38 | 026185 2 IHydraulikkupplung (Fiat 517-524)
39 026192 2 IHydraulikkupplung (Fiat 624/626)
s

9







Hauptantrieb PCA/RD 600FK - Maisausfithrung - Bildtafel 9.1

siglelsl 18] |3
8181519 |g gis
4 : £
RlEIB g g elof s
HHEIER L
tlzlzlall]]51E]
Pos. Nr. Benennung ZjzlZ|a(o|9|x|a|T|S
1| 031115 |Kettenrad z=20-1" -l -1-1-1-1-
1 031109 |Kettenrad z=27-1" - -1 -1-6-1111}-
1 031110 [Kettenrad z=29-1" -l - -1-1-t-1-1-]-
1 031116  |Kettenrad z=30-1" bbb -t11-l-F-1 -
1 031111 {Kettenrad z=31-1" b=l -1-f1-1-111-]-1-
1 031117 |Kettenrad z=32-1" =i -ttt -
1 031118 |Kettenrad z=38-1" -1t -t-1-1-1-1-12
2 031091 [Kettenrad z=20-1" . HEEREER R RN R
2 031090 [Kettenrad z=10-1" -l -1-1-1-~}t-1-}-1-12
3 031080 |Kettenrad z=19-1* {Wechselrad) tlaf 11111111} -
3 031089 _|Kettenrad z=18-1" (Wechselrad) I I I L I I
4 040438 Sk-Schraube M10x30 - DiN 933 16116{16; 16| 16| 16|16} 16| 16] 32
5 040109 Federring A10 -_DIN 127 16[168)161161 16| 16| 18] 16} 16| 32
6 034384 [Rollenketten 1" x 84 Rollen -l -{-P-r--1-1-
6 034387 [Rolienketten 1" x 87 Rollen -t -{-1-ft-f-11]-1-
.6 034388 |Rollenketten 1"x_ 88 Rollen il-dl-i-1-i-f-1-1-]-
6 034389 |Rollenketten 1" x 89 Rollen -1t -1-f1r-1-F-1-
6 034390 |Rollenketten 1" x 90 Rollén b=l -1-F-1-11]-1-1-
6 034407 |Rollenketten 1" x 107 Rollen -l -]t -t-1-7- -
6 034410 [Rolienketten 1" x 110 Rollen Al -l-1-1-1-1
6 034412 [Rollenketten 1" x 112 Rollen Sl b=h=-1-T1-1-1-1-12
7 034300 |{KettenschloR 1" ' 1TPa]l i1 r]1111111]2
8 034301 |gekr. Glied 1" 111 ti11p1[1)1h1]2
9 011735 _|Kettenkasten kpl. - ATP5 li. {z=29 auf 20) TPl -p--1-1-1-F-1-
9 011737 |Kettenkasten kpl..- ATPS Ii. (z=27 auf 20) bbb -1 -1 -] -
9 011761 _|Kettenkasten Kpl. - ATP5 li. (z=30 auf 20) stb=d -1y -1-1-1-
) 011763 _ Kettenkasten kpl. - ATPO Ii. (2732 auf 20) -1 -111-1-1-1=-1-1-
g 011765 [Kettenkasten kpl. - ATP5 Ii. {z=20 auf 20) -t -l-i1]-1-1-1-1-
9 011767 _{Kettenkasten kpl. - ATP5 li. (z=31 auf 20) == -1-1T7-1-1-
9 | 011739 |Kettenkasten kpl. - ATPS li. (2=27 auf 20) A EEEERNn]
9 011731 _ |Kettenkasten kpl, - ATP9 Ii. (z=38 auf 19) “A-l-t-1-1-F-1-1-11
) 011732 |Kettenkasten kpl. - ATPY re. (z=38 auf 19) -1-1-0-1--1-1-1-T
10 011555 |Flanschnabe ) P11 1j441[1[1}2
11 041061 |Pafifeder 10x6x50 - DiN 6885 TPt t11{1)1111§1]2
12 011592 |Distanzhilse 42 4/3 2x10 TP17 11411111112
13 040630 Sk-Schraube M16x45 - DING33 11111171111 18111)2
14 040214 {Scheibe 17 - DIN 7349 1111111111712
15 023592 |Gelenkwelle W2500-Lz 960 (6L.-1 3/8-6} 1Tt 11y -1-{1111-
15 023600 |Gelenkwelle W2500-Lz 810 (BL.-1 3/8-21) JD 2064/66 -l -1-]-t-1t1{-1-F-1-
15 023601 | Gelenkwelle W2500-Lz 910 (6L.-1 3/8-21)JD2054/56/58 | - | - -|-1-11]|-]-]-T:
15 023591 - |Gelenkwelle W2500-Lz 960 (6L -SW 28,6) Sl -t -l-b-t=-11f-1-1-
15 023658 |Gelenkwelle W2500-Lz 810 (BL.-1 3/8-6) “{-t-4t-1-1-1-}-1~-~}2
156 023657  |Gelenkwelle W2500-Lz 660 (6L.-1 3/88) PC670re. =1 -1-t=-1t-1-f-{-]-11
16 040496 |Skt-Schraube M12x30 - DIN 933 6|{6|6|6|616|61616]12
17 |- 040110 |Federring A12 - DIN 127 416|6i6|6[6|6|6|6112

93




GL'vL'cl'zL ol

oY

- \\\ ;
S -
. 62'82'22'92

er'66'8E ‘ _

ow. £2¢?¢
M.V.N.v.._‘.v —.N.ON

| ‘618l

12'02'6L 8L 9L

94



 Schneckenmulde - Mittelteil PCA/RD 800FB - Biidtafel 4.6

Teil-
Pos.| Nr. Stk. |Benennung
1 088001 1 Sc_hneckenm-ulde - Mittelteil Rw 70/75 {einsch!. Pos. 2)
1 088006 - 1 ISchneckenmulde - Mittelteil Rw 80 {&inschi. Pos. 2)
.2 088020 1 {Quertrager Rw 70/75
2 088023 1 {Quertrager Rw 80
-3 040496 32 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 833
4 040203 32 {Scheibe 13- DIN 125 '
5 040010 32 |Sk-Muiter M12 - DIN 885
6 012096 1  jKolhenspritzblech
7 040444 6 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
.8 040201 1 |Scheibe 8,4 -DIN 125
9 040008 1 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
10 012024 1 |Schneckenlagerhalter - links
11 012026 1 {Schneckenlagerhalter - rechis
12 040491 4  |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933
13 040455 6 |Sk-Schraube M12x40 - DIN 933
14 040203 12 {Scheibe 13- DIN 125
15 |. - 040010 10 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
16 024035 ~ 1 |PPV-Anhzeige
17 024024 1. |Zugfeder :
18 040498 1  |Sk-Schraube M10x40 DIN 833
19 040202 | 3 [Scheibe10,5-DIN125
20 040015 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 834
21 040009 2 /|Sk-Mutter M10 - DIN 985
22 024023 1/ |PPV-Zugseil
23 041028 2 |Seilklemme
24 | 012031 1 |Abstreifwinkel - oben Rw. 70/75
24 012140 1 |Abstreifwinke! - oben Rw 80
25 012030 1 |Abstreifwinkef - unten Rw 70/75
25 012139 | 1 |Abstreifwinkel - unten Rw80 | _
26 040444 24 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 o .
27 040201 | 24 [Scheibe 8,4 - DIN 125 '
28 040108 24 |Federring A8 - DIN 127
29 | 040014 24 ISk-Mutter M8 - DIN 934
30 088800 2 |Lenkarm
31 040271 8 |Scheibe 31- DiN 125
32 088838 4 Dlstan_zbuchse
33 088816 2 |Drehachse
34 040217 2 |Scheibe 10,5 - DIN 5021
35 040472 2 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933 -
36 040108 2 |Fedetring A10 - DIN 127
37 088840 1 |Zentrierautnahme Rw 70
38 040442 8 |Sk-Schraube M12x80 - DIN 933
39 040110 6 |Federming A12-DIN 127
40 088829 1 |Zentrieraufnahme Rw 75/80
41 040427 . & . |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
42 1 040110 6 |Federring A12 - DIN 127
43 040230 12 |Scheibe 12,5/323 -
44 026000 2 |Hydraulikzylinder
45 088815 2 |Drehachse
46 041023 2 |Federstécker d=5x100 doppelwmdlg
47 402052 2 |Abstellstatze
48 041110 |- 2 |Feédersteckboizen
49 026043 | 2 |Winkelverschraubung EVW 8-PL
50 026229 2 |Hydraulikleitung
51 026029 4 |Oberwurfmutter M8-L,
52 026028 4 |Schneidring DPR &-L




19°99'G9 -

145

09— 2z

65 ge'zelle

8§ §Z2've'ez
A AN

mv__m._.v .

QR




VPRV RCIHIIUIUE < ALDRONICH FUWAIRL QUUrD -~ DHUTAICT <./

Teil-
Pos. Nr. - Stk. |Benennung
1 088008 1 Schneckenm,:llde - AuBenteil Rw 70 links (einschl. Pos, 2)
1 088010 1 |Schneckenmulde - AuRenteil Rw 70 rechts (einschl. Pos. 2)
i 088002 1 |Schneckenmulde - AuBenteil Rw 75/80 links (einsehl. Pos. 2)
1 088003 1 |Schneckenmulde - Aulenteil Rw 75/80 rechts (einschl. Pos. 2}
2 088024 1 |Quertrager - AuRenteil Rw 70 links
2 088025 1 |Quertrager - Aulenteil Rw 70 rechts
2 088021 1 |Quertrager - Auflentsil Rw 75/80 links
2 088022 1 |Quertrager - Aullenteil Rw 75/80 rechits
3 040496 22 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
4 040203 22 [Scheibe 13 - DIN 125
5 040010 22 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
6 012127 1 |Abstreifwinkel - Rw 70 oben - links
6 012129 1 |Abstreifwinkel - Rw 70 oben - rechts
B 012029 1 |Abstreifwinke! - Rw 75/80 oben - links
6 012033 | 1 |Abstreifwinkel - Rw 75/80 oben - rechts
7 012128 1 1Abstreifwinkel - Rw 70 unten - links
7 012130 1 |Abstreifwinkel - Rw 70 unten - rechts
7 012028 1 |Abstreifwinkel - Rw 75/80 unten - links
7 012032 1 |Abstréifwinkel - Rw 75/80 unten - rechts
" 8 040444 | 20 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
9 040201 | 20 |Scheibe 8,4 -DIN 125
10 | 040108 | 20 |[Federring A8 - DIN 127
19 040014 | 20 |Sk-Mutter M8 - DIN 934
12 012019 1 |Schneckeniagerhaiter - links
13 012020 1 |Schneckenlagerhalter - rechts
14 040481 |- 4  |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933
15 040455 6/ ISk-Schraube M12@0 - DIN 633
18 040203 | 412 |Scheibe 13 - DIN 125
17 | 040010 10 [Sk-Muiter M8 - DIN 985 -
18 | 012040 1 [Schneckenschutz - vorn
- 19 040437 | 3 |[Fiachrundschraube M8x20 - DIN 603
20 040201 | 3. |Scheibe 8,4 - DIN 125 ' ‘
21 040008 3 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
22 | 012039 1 |Schneckenschutz - hinten
23 040437 | 2 |[Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
24 040201 | 6 |Scheibe84-DIN125
25 040008 6 - |Sk-Mutter M8 - DIN 985
26 012043 1  |Befestigungswinkel . -
27 040480 1 |Flachrundschraube mit Schlitz M8x20 - DIN 58450
28 | 040201 1. |Scheibe 8,4 - DIN 125 S
29 040108 1 |Federring A8 - DIN 127
30 | 040014 1 |Sk-Mutter M8 - DIN 834
3 040437 '3 |Ftachrundschraube M8x20 - DIN 603
32 040201 6 . |Scheibe 8,4 - DIN 125
33 040008 3 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
34 088810 2 |Kipphebel
35 088817 2 |Drehachse
36 040217 2 |Scheibe 10,5 - DIN 6021 -
37 040472 2 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
38 040109 2 |Federring A10 - DIN 127
38 088833 1 [Buchsentrager - vorne links
39 088834 1 |Buchsentrager - vorne rechts
40 088820 1 |Buchsentrager - hinten links
40 088821 1 |Buchsentrager - hinten rechts

97




4.7

41,42,43

65,66,67

55,66,57

.62,63,64

23,24,25
31,32,33




_Schneckenmulde - Aultenteil PCA/RD 800FB - Bildtafel 4.7

7 Teil- 4

' { Pos, Nr. Stk. |Benennung
41 040496 24 ISk-Schraube M12x30 - DIN 933
42 040116 | 24 |Facherscheibe A12,5 - DIN 6798 -
43 040010 | 24 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
44. | 025015 4 |Gelenkiager - .
45 | 040407 4  |Sicherungsschraube M10x20 - DIN 93
46 040217 4 IScheibe 10,5 - DIN 8021
47 088828 | n.B. |Distanzblech '
48 088816 | 2 |Drehachse -
49 | 040217 4 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
50 040472 2  |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
51 040109 2 |Federring A10 - DIN 127
52 | 088831 2 |Transportsicherung _
53 041023 2 [Federstecker d=5x100 doppelwindig
54 | 012004 2 |Schutzkiappe
55 | 040448 2 = |Sk-Schraube M8x25 - DIN 933
56 | 040201 | 4 [Scheibe8,4-DIN 125
57 040008 2  |Sk-Mutter M8 - DIN 985
58 676151 2 |VerschiuRbagel '
59 676153 2 {Verschlufgummi
60 676152 2 |Verschlufaufname
81 012144 2 |Abdeckung for Montagedfinung
62 040534 4 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933
63 | 040108 4 |Federring A8 - DIN 127
64 | 040201 4 | |Scheibe 8,4 - DIN 125
85 012003 2 [Schutzkasten
66 040201 4 |Scheibe 8,4 -DIN 125
67 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
68 026027 4 ISchmiemippel /8"







vermesgeung rUA/KD SUUFB - Bildtafel 4.8

Teil- _

Pos. Nr. Stk. |Benennung
K 012066 | 1 [Schubhebel

2 012067 2 {Verriegelungshaken

3 012068 | .1 |Hebel

4 012069 2 |Fahrungsbuchse

5 012070 1 |Schubstange - Rw 70/75

5 012133 1 |Schubstange - Rw 80

8 012073 1 1Gewindéstange

7 012075 1 |Verriegelungshalterung

8 024034 1 |Druckfeder . -
"9 026005 | 1 |Hydraulikzylinder

10 026088 1 |Schwenkverschraubung SWVE 8-PLM

11 040009 3 {Sk-Mutter M10 - DIN 985

12 040010 2 [Sk-Mutter M12 - DIN $85

13 040011 3 |Sk-Mutter M16 - DIN 985

14 040017 | 3 |Sk-Mutter M16 - DIN 934

15 040110 2  J{Federring A12 - DIN 127

16 040202 8 |Scheibe 10,5- DIN 125

17 040203 4  IScheibe 13 - DIN 125 ¥

18 040403 1 |Sk-Schraube M16x50 - DIN 933

18 040455 | 1 [Sk-Schraube M12x40 - DIN 933

20 040496 2  |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933

21 040498 2 |Sk-Schraube M10x40 - DIN 933

22 041002 1 * |Spannhiilse 6x50 - DIN 1481
23 1 040204 2 iScheibe 17 -DIN 125 S

24 040646 1 [Sk-Schraube M10x45 - DIN 933

25 041220 1 1

Gabelkopf mit Federklappholzen G10x40 - DIN 71752

gl




06'¥




Schnecke - Mﬂldenmiﬂeiteil PCA/RD 800FB - Biidtafel 4.90

Teil- ‘ J
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 012013 1 |Schnecke - Rw 70775
1 | 012138 1 {Schnecks - Rw 80
2 012024 1 |Schneckeniagerhalter - links
3 012026 1 |Schneckenlagerhalter - rechts
4 040491 4  |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933
5 040455 6 }Sk-Schraube M12x40 - DIN 933
6 040203 12 |Scheibe 13 - DIN 125
7 040010 - | 10 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 _
8 025065 2 [Flanschiager GLCTE 30 {ohne Steliring)
9 040507 4 |Sk-Schraube M10x35 - DIN 933
10 . 040109 4 . |Federring A10 - DIN 127
11 040015 4  iSk-Mutter M10-- DIN 934
12 012606 2 |Distanzhiilse 35/31x22.5
13 012007 2  |Distanzhiiise 35/31x13,5
© 14 040247 n.B. jAusgleichscheibe 42/30x1 - DIN 588
15 010040 2 |Mitnehmerkupplung
16 041022 2  |PaRfeder 10x8x30 - DIN 6885
17 (40407 2__|Sicherungsschraube M10x20 - DIN 933
- 18 040222 2 18cheibe 11 - DIN 440
19 011052 2 |Férdergummi
20 | 011054 2 __|Flacheisen far Férdergummi
21 040438 10 | Sk-Schraube M10x30 - DIN 933
22 040009 10 - [Sk-Mutter M10 - DIN 985

103







Schnecke - MuldenauBenteil links PCA/RD 800FB - Bildtafel 4.91

Teil- _

Pos. Nr. Stk. [Benennung
1 012122 1 [Schnecke - Rw 70
1 012010 1 {Schnecke - Rw 75/80
2 012019 1 |Schneckeniagerhailter
3 040491 2 |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933
4 040455 | 3 |Sk-Schraube M12x40 - DIN 933
5 040203 6 |Scheibe 13- DIN 125
é] 040010 5  |Sk-Mutter M8 - DIN 885
7 025065 1 {Flanschiager GLCTE 30 (ohne Stellnng)
8 040507 2 18k-Schraube M10x35 - DIN 833
9 040109 2 |Federring A10 -DIN 127
10 040015 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 934
11 | 012008 1 |Distanzhiilse 35/31x8 .~
12 012009 1 |Distanzhiilse 35/31x6
13 040247 h.B. lAusgleichscheibe 42/30x1 - DIN 988
14 010041 1 |Mitnehmerkuppiung
15 041022 1 {Paifeder 10x8x30 ~ DIN 6885
16 040407 2 |Sicherungsschraube M10x20 - DIN 933
17 040222 2~ |Scheibe 11 - DIN 440 o
18 011159 1 |Uberlastkupplung - S00Nm
19 011166 | 1 [Distanzhiise 35/31x8
20 | 041081 1. {PaBfeder 10x7x60 - DiN 6885
21 030006 1 |Kettenradscheibe Z=65-3/4"
21 030036 | 1 |Kettenradscheibe Z=80-3/4"
22 011296 1 |]Ronde
23 040662 6  [Sicherungsschraube M8x25 - DIN 833
24 011165 ' { 1/ |Distanzhlse 35/31x12
25 040246 n.B. [Ausgleichscheibe 42/30x0,5 - DIN 988
26 041015 1 iSicherungsring A30x1,5-DIN 471
27 025115 1 |Flanschlager GLCTE 30
28 | 040438 2 | Sk-Schraube M10x30 - DIN 933

29 | 040109 2 [|Federring A10-DIN 127 =
30 2

040202

Scheibe 10,5 - DIN 125

105



26V

12'0Z°6l




Schnecke - Muldenauftenteil rechts PCA/RD 80CFB - Rildtafel 4.92

, Teil-
Pos. . Stk [Benennung

1 012125 1 |Schnecke - Rw 70
1 012017 .| 1 |Schnecke - Rw 75/80
2 012020 1 [Schneckenlagerhaiter
3 040491 2  |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933
4 040455 3 |Sk-Schraube M12x40 - DIN 933
5 040203 6 |Scheibe 13- DIN 125
) 040010 § |Sk-Mutter M8 - DIN 985
7 025065 1 Flanschlager GLCTE 30 (chne Stellring)
8 040507 2 {Sk-Schraube M10x35 - DIN 933
2 | 040109 2 |Federring A10 - DIN 127
10 040015 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 934
k! 012008 . 1 |Distanzhilse 35/31x9
12 012009 1 |pistanzniise 35/31%6
13 040247 n.B. lAusgleichscheibe 42/30xt - DIN 988
14 | 010041 1 [Mitnehmerkupplung
15 041022 1 [Palfeder 10x8x30 - DIN 6885
16 040407 2 |Sicherungsschraube M10x20 - DIN 933
17 040222 2 |Scheibe 11 - DIN 440 -
18 025115 1 |Flanschlager GLCTE 30
19 040438 2  |Sk-Schraube M10x30 - DIN 933
20 040109 2 |Federring A10 - DIN 127
21 040202 2  [Scheibe 10,5~ DIN 125

197







Klappkupplungssystem PCA/RD 800FB - Bildtafel 52/10

Pos. | Teil-Nr. | Stk Benennung .
1 002063 4 [Flanschnabe Rw 70 - Profil 35x31 .
-4 002065 4 Flanschnabe Rw 75 - Profil 35%31
1 002067 4 |Fianschnabe Rw 80 - Profil 35x31
2 027103 4 [Hardyscheibe GAB 105
3 001877 2 |Profilzapfen
4 001867 2 {Profilnabe ,
5 041931 2 |Druckfeder d=75/61x7 Lo 102
6 001871 2 [Kiemmscheibe
7 040707 2 _|Zylinderschraube M12x35 - DIN 6912
8 626202 6 |Mitnehmerbolzen
9 040010 6 . |Sk-Mutter M12 - DIN 985
10 | 001870 2 [Kupplungsflansch
i 040455 4  iSk-Schraube M12x40 - DIN 933
12 040110 4 [Federring A12 - DIN 127
13 040343 4  |Scheibe 50/13x10
14 040660 6 ISk-Schraube M14x60 - DIN 931
15 040118 6 |Federring A14 - DIN 127
16 040859 18 |Sk-Schraube M14x65 - DIN 931
17 040049 | 18 |[Sk-Mutter M14 - DIN 985~
18 040226 n.B.

Ausgleichscheibe 357457 - DIN 988

109






Pﬂﬁckpla&enverstelIge;sié‘mge PCA/RD 800FB - Bildtafel 54/110

Teil- _
Pos. Nr. Stk, (Benennung
1 524024 1 {PPV-Gestange Muldenmittelteil - Rw 70/75
A 524030 | . 1 |PPV-Gestange Muldenmitteiteil - Rw 80
2 524032 1~ |PPV-Gestange Muldenaufienteil - Rw 70 links
2 . 524034 1 |PPV-Gestange Muldenaulenteil - Rw 75/80 links
3 524036 1 |PPV-Gestange MuldenauRenteil - Rw 70 rechts
3 524038 1 |PPV-Gestange Muldenauenteil - Rw 75/80 rechts -
4. 024000 12 JKlemme _ _
5 040428 12 |Flachrundschraube M12x35 - DIN 603
6 040203 12 |Scheibe 13 - DIN 125 '
7 040010 12 |Sk-Mutter M12 - DIN 885
"8 024027 9 |Buchse
9 040230 1 |Scheibe 32/12,6x3
10 024023 1 IPPV-Zugseil
11 041028 2 [Seilklemme _
‘42 040286 1 |Scheibe mit Langloch
13 024034 2 |Druckfeder
14 | 524013 | 3 |Gestangefuhrung
15 | 040418 6 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
16 040009 6 |Sk-Mutter M10 - DIN 885
A7 524016 1 - |Zylinderbefestiging \
18 040497 2  |sk-Schraube M10x20 - DIN 933
19 040109 2 |Federring A10 - DIN 127
20 524014 1 jZylinderaufnahme _
21 040773 1/ [Sk-Schraube M16x130 - DIN 931
22 040681 1,/ |Sk-Schraube M16x140 - DIN 931
23 040248 2  |Facherscheibe A186,5 - DIN 6788
24 026388 1 {Hydraulikzylinder _
25 026388 1 {Konus-Reduzierverschraubung KOR12-8PL
26 1

026428

Hydraulikschlauch 1106K-AD-AQ-1700

it






Hydrauliktrdger - rechts + links PCA/RD 800FB - Bildtafel 5.0

Teil- _
Pos. Mr. Stk. [Benennung

012090 | 1 |Hydraulikirager - links

e

2 012091 1 [Hydrauiiktréger - rechis
3 026053 12 |gerade Schottverschraubung SV8-PL
4 026043 11 |Winkelverschraubung EVW8-PL
5 026069 1 |Winkelschottverschraubung WSVEPL
6 026031 3 |T-Verschraubung T8-PL .
7 026285 2 |Hydraulikleitung 759 lfang
8 026277 -1 [Hydraulikteitung 340 fang
g 026278 2 [Hydraulikleitung 46 lang
10 026279 1 |Hydraulikleitung
1 | 026280 1 |Hydraulikleitung 597 lang
12 026281 1 |Hydraulikleitung 60 lang
13 026282 1 |Hydraulikleitung
14 026283 1 {Hydraulikleitung 360 lang
15 028284 1 |Hydraulikieitung 370 tang ,
16 (12088 - {Hydrauliktrager kpl. montiert - links

17 01_2089 " - |Hydrauliktrager kpl. montiert - rechts

113







Hydraulikaniage - Muldenmitte PCA/RD 800FB - Bildtafel 5.1

. Teii-

Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 026202 1 Hydraulik-Stromteiler (221) _
2 026089 | 3 |gerade Einschraubverschraubung GEB-PLR 3/8"

-3 026029 1 |Uberwurfmutter M8-L

4 | 026028 1 iSchneidring DPR8-L
5 026435 1 jHydraulikleitung ‘
6 026031 2 |T-Verschraubung T8-PL
7.1 028437 2 |Hydraulikleitung 100 tang
8 026438 | 1 [|Hydraulikieitung 235 lang
g 026053 8 |gerade Schottverschraubung SV8-PL
10 ¢ 026069 -1 |Winkelschotiverschraubung WSV8-PL
11 026386 |. 5 [Hydraulikschiauch 1108K-A0-A3-350
12 026030 2 |Hydradiikschlauch 1106K-AQ-D1-200
13 026436 | 1 [Hydraulikleitung 75 fang
14 026438 1 |Hydraulikleitung 180 lang

15



¢ I
. s
e
@ .
-

1¢°S

2

w

[’

f.
)

/

. FNNN\\\\

X

- 116



Hydraulikan!age' ~ links PCA/RD 800FB - Bildtafel 5.2

. Teil-
Pos. N Stk. |Benennung .
1 026043 | 6 I|Winkelverschraubung EVW8-PL
2 026386 1 [Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-350
3 026440 1 |Hydraukikleitung :
4 026441 1 Hydraulikleitung )
5 026053 4 |gerade Schotiverschraubung SV8-PL
8 026442 1 Hydraulikleitung s
7 026428 1 JHydraulikschiauch 1106K-A0-A0-1700
8 026031 2 - |T-Verschraubung T8-PL. N
9 026443 1 |Hydraufikleitung ]
10 026302 2 |gerader Zwischenstutzen GZ8-L
11 026444 1 - |Hydraulikleitung
12 026101 2 [gerade Einschraubverschraubung GE8-PL R1/4"-ED
13 026204 1 - {einstelibare T-Verschraubung EVT8-PL
14 026380 | 2 [|Hydraulikschiauch 1108K-AD-AD-850
15 026445 1 {Hydraulikleitung
16 026117 2 |gerade Verschraubung G8-PL
17 | 026446 | 1 [Hydraulikleitung
18 026447 1 [Hydraulikleitung
19 | 026131 1 |Ventiigehause
20 026132 1 |Ruckschlagventil
21 012233 1 . |Ventilbetatigungsstossel - Muldenmittetteil
22 | 027016 1 |Druckfeder '
23 040016 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 934
24 040203 n.B. |Scheibe 13 - DIN 125 a
25 | 012111 1 /jVentilbetdtigungsstdssel - MuldenauRenteil
26 003043 1 U §Druckfeder .
27 040378 n.B. |Scheibe 36,5/13,5x2
28 012231 1. |Tropféler kpl.
20 | 012154 1 [Hatter far Tropfoler
30 010658 1 |Distanzhilse _
31 040466 1 - I1Sk-Schraube M12x50 - DIN 933
32 040110 1 " |Federring A12 - DIN 127
33 012118 1 {Sctilauchleitung

M7







Hydraulikaniage - rechts PCA/RD 800FB - Bildtafel 5.3

012118

‘ Teil-
Pos. Mr. | Stk Benennung
1 026043 | 6 Winkelverschraubung EVWE-PL
2 026448 | 1 [Hydrauliklsitung
3 026445 1 [Hydraulikleitung
4 | 02603% 2 |T-Verschraubung T8-PL
5 026302 2 lgerader Zwischenstutzen GZ8-L
G 026053 3 |gerade Schottverschraubung SV8-PL
7 026450 1 |Hydraulikieitung
8 025451 1 IHydradiikleitung.
8 026101 2__|gerade Einschraubverschraubung GE8-PL R1/4"-ED
10 026380 2. [Hydraulikschlauch 1106K-A0-A0-850
11 026131 t __|Ventilgehause
12 026132 1 [Ruckschlagventil
13 | 012233 | 1 Ventilbetatigungsstsssel - Muldenmlttelteu
14 027016 1 |Druckfeder
15 040016 4  [Sk-Mutter M12 - DIN 934
16 040203 | n.B. |Scheibe 13- DIN 125
17, 012111 1 |Ventilbetatigungsstéssel - MuldenauBenteil
18 003043 1 |Druckfeder
19 - | 040378 n.B. [Scheibe 36,5/13,5x2
20 012231 1 |Tropfeter kpi. /
21 | 012154 1 [Halter fir Tropféler
22 | 010658 - 1 |Distanzhilse
23 | D40466 | "1 ISk-Schraube M‘!2xso DIN'933
24 040110 1 /|Federring A12 - DIN 127
25 1 | Schiauchleitung '

118



6€'8E'LE

% /
. .
=0 ./\ .v m
s,
i oY .
)
t - (%9 \y
X T2
J &

6L'8L'LL'9L

\g P
., \\

e e e e et M T e s e e e P L T R R ﬁm&

120



Hauptantrieb PCA/RD 800FB - Bildtafe! 9.2
=
g g 8|d
IR . g
HEHERNHEIEEE
%‘ E g 5 8 2 * -g §
I E R
-Pos. | Teil-Nr. |Benennung A EEEEEEIBHE
1 023334 |Antriebswelle 21212212221 21212712
2 031025 [Kettenradscheibe Z=20-1" ' 212
-2 031027 |Kettenradscheibe 7=23-1" 2
2 031036 {Kettenradscheibe Z=29-1" 2 2
2 031032 |Kettenradscheibe Z=30-1" 2] 2
2 031033 |Kettenradscheibe Z=31~1" 2
2 031114 [Kettenradscheibe 2=32-1" 12
2 031038 |Kettenradscheibe Z=35-1" 2
2 | 031119 IKettenradscheibe Z=38-1" BE 2]
3 040438 |Sk-Schraube M10x30 - DIN 933 16116|16]|16116| 16|16} 16|16} 16 16]
4 040109 Federring A10 - DIN 127 161 16116]116|16{16] 18] 16{ 16{ 16| 16
.5 040218 |Scheibe 13 - DIN 9021 414141414414t 4]4]1414
6 031013 _ [Kettenspannrad Z=13-1" mit Kugellager 21212221 2lz2i2]12|212
7 011635 |Lagerhiise 2121212252 2)2]2)212
8 012035 |Spannarm - auken 21 212]2)2)2]|2tzi2l2]2
9 | 012038 |Spannarm - innen 212122122 21212]2}2
10 040562 *|Sk-Schraube M12x70 - DIN 933 2l2F2]2i2 21212121212
11 | - 040455 |Sk-Schraube M12x40 - DIN 933 2121212121212 212t2] 2]
12 040110 Fedérrin_g A12 - DIN 127 414f4[4]141414|4]414]4 _
13 050035 |[Schiebeblech 2l2121212121212]21212
14 |. 025010 Flanschlager RCJ 35 212 2122212212122
15 | 050036 |Distanzflacheisen _ 414talafala{alstalafal
16 040491  [Sk-Schraube M12x35 - DIN 933 (8lsis|s|lals[alslsalin]s
17 040230 |Scheibe 12,5/32x3 Bl8laj{s|sis|sfals]ls]s
18 1 040110 Federring A12 - DIN 127 slels|elajslstielslale
18 040016 |SK-Mutter M12 - DIN 934 : Bl els8|8is)js]|s|s|s]sa]s
20 040523 [Flachrundschraube M12x40 - DIN 603 sla|a|s]sla|s[s]|a]sls
21 040010 |SK-Mutter M12 - DIN 885 Y Bl8|8is|sjajels|lslsls
22 040442 |Sk-Schraube M12x80- DIN 933 4141414141414 14(4)41] 4
23 040443 |Sk-Schraube M12x100 - DIN 933 2121212 212121221212
24 040016 |[SK-Mutter M12 - DIN 934 gl8i8]8ls8|8|s|a]sig}s
25 041053 |Paitfeder 10x6x60 - DIN 6885 515]5|515|5|5|51515]5
26 | 029098 [Kettenradnabe ' 212{2)292]2]21212i21>2
27 | 012143 |Distanzscheibe 2121212221212 212{2
28 025083 - |Flanschiager PME 50 : 2121212121 2121212|2]|2
29 040472 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933 8|8|8|]8;88|8[8]8}8|8
30 040109 |Federring A10 - DIN 127 slegla|sfs{sls{e|lalals
31 041082 |Sicherungsring 50x2 - DIN 471 2121212]21212121212]2
32 029101 |Kettenrad fir Schneckenantrieb 7=13-3/4" 111 '
32 030064 |Kettenrad fur Schneckenantrieb Z=14-3/4" 1 Ny
32 | 030065 [Kettenrad fur Schneckenantrieb Z=15-3/4" 111411
3z 030066 |Kettenrad far Schneckenantrieb Z=16-3/4" 1 1
32 030068 |Kettenrad fiir Schneckenantrieb 7=18-3/4" 1 i
32 | 030078 |Kettenrad fur Schneckenantrieb Z=20-3/4" 11 -
"33 040573 |Gewindestift M8x& - DIN 916 1111111114113 111
34 034071 |Rollenkefte 3/4"x71 Rollen REREEEIEEERE RN ERERE
35 034000 |Kettenschiof - 3/4" 1411111111101
35 034001 |jgels. Glied - 3/4" 11111 1b1]114]1

121




g2
L EETE

_BL'gL /Lol

\f}
-
“




Hauptantrieb PCA/RD 800FB - Bildtafel 9.2

040008

ol =
Sleidl | gl
F1El® EE 2
E18 g c|812)% Q
g8 £ Niw ¥ %
SRRk
Pos. | Teil-Nr. [Benennung AR EHEEEREEE
37 (034382 |Rollenkette 1"x92 Rollen 212121212212V 2]2]2]2
38 | 034300 |[Kettenschiof - 1" 21212 2]2}2j2121212})2
39 034301 |gekr. Glied - 1* _ 212 2(2}2f2|212{2i2]|2
40 031025 |Ketterradscheibe 2=20-1" 2121212121212 2)2 2
40 | 031024 |Kettenradscheibe Z=19-1" - : 21 -
40 031024 |Kettenradscheibe Z=19-1" (Wechselrad) 212122 21212122 2
40 031081 |Kettenradscheibe Z=18-1" (Wechselrad) 2
4 011667 |Kettenspannbigel i1t {1rj1]111y1]1
- 42 030021 [Kettenspannrad Z=13-3/4" mit Kugellager TPt Pif1p1{tl451{1§1]1
43 011635 |Distanzhillse 25/12,4x14 2t2]2121212f21212]212
44 | 040203 |Scheibe 13 - DIN 125 41414141414 {4]4]4]41]4}
45 011535 [Lagerbuchse 20712,5x11.7 o sl 411147111 1111111
46 040456 F!ééh’ruhdschraube M12x80 - DIN 803 A RENARE R R R R
47 040429 |Flachrundschraube M12x25 DIN 603 IRIEEREEE AR R ER R
48 040298 |[Scheibe V14 - DIN 440 1282122121212 z2|l212]2
48 040010 [SK-Mutter M12 - DIN 9_8_5 : 2121212121 212121212}2
50 029103 {Flanschnabe (nur wenn ohne SFS) 2 2
51 040474  |Sk-Schraube M12x20 - DIN 933 2 2
52 012077 _|Distanzscheibe (nur wenn ohne SFS) 2 2
53 023530 |Gelenkwelle W2400-L21210 (FI.6L.A1 3/8-21) 2
53 | 023605 [Gelerikwelle W2400-1z1210 (FL6L./1 3/8-6) 2
54 040492 |Sk-Schraube M12x45 - DIN 933 12 12
55 040010 |SK-Mutter M12 - DiN 985 i E 12 . 112
56 | 012118 |Schiauchleitung 2{2j2j2)2]212]212]212
57 | 012117 [Halter fur Schlauchleitung 2l2t212121212121z2]212
- 58 040448 |Sk-Schraube M8x25 - DIN 933 2i2(2)2fa2lzi2fz2fz2l212
59 040201 |Scheibe 8,4 - DIN 125 2j1212|21212|2{2121212]
60 Sk-Mutter M8 - DIN 985 2|l 212i2j2]2]2)212[2]2

123



\ " es'se'pe
ze'ie'oe

Ly'oy  ep'ey

N 096585

124




Selbstfangsystem (SFS) hinter der Mulde PCA/RD 800FB - Bildtafel 9.3

R
= 2|5
L 8
8 § % 5 E % g
Q
JEEHEHHEE
Pos.| Teil-Nr. |Benennung AEEEEBEEBE B
1 050730 Kupplungskc;nsole - Bild 1 414 4
1 052060 |Kupplungskeonsole - Bild 2 41 4
1 052275 |Kupplungskonsole - Bild 3 41
1 053590 |[Kupplungskonsole - Bild 4 414
1 | 053610 |Kupplungskonsole - Bild 4 4
1 056230  jKupplungskonsole - Bild § 4
2 023640 |Gelenkwellenhélfte’ -1 212 1
2 023641 |Gelenkwellenhalfte :
2 023666 |Gelenkwellenhalfte 2
3 023642 |Gelenkwellenhalfte 1
3 023643 |Gelenkwellenhalfte . 211
.3 023644 |Gelenkwellenhatfte i1 |1
3 | 023673 |Gelenkwellenhaitte 2
3 023674 |Gelenkwellenhalfte 1 '
3 023675 |Gelenkwellenhalfte : 111
4 023647 |Gelsnkwelle W2400-Lz460 35-1 3/8-6 1
4 023648 [Gelenkwelle W2400-1.2460, 35-8W28,6 | 2
5 040408 |Sicherungsschraube M10x30 - DIN 933 414j4]414|414141414
6 040363 |Scheibe 45/10,5x3 4141441414444 4
7 053593 |Flanschnabe : il2
7 053784 |Flanschnabe 2
8 027103 |Hardyscheibe - GAB 105 21413
9 053576 |[Flanschnabé ' 112
9 053793 |Flanschnabe’ - 11
10 { 053726 |Flansch - Mittelteil 200 !ang _ 1 '
10 050540 |Flansch - Mittelteil 60 lang 1
10 | 051024 [Flansch - Mittelteil 153 Iang 1
10 053791 |Flansch - Miiteiteil 100 lang 1
1 040840 |Sk-Schraube M14x85= DIN 933 12124118
12 040048 {Sk-Mutter M14 - DIN 985 1212418
13 001877 |Profilzapfen 1
14 053781 [Kupplungskettenrad 2= 14-3/4" ' mit Profilnabe 1
15 053783 |Verschiebehilse 1
16 040513 |Sk-Schraube M12x90 - DIN 931 1
17 040010  |Sk-Mutter M12 - DIN 985 ) 1
18 | 012218 |Schutzblech - aulen . 2r212{2{2|2]212]2]2
19 012224 |Schutzblech - innen 200 breit 1 2
19- | 012219 |Schutzblech - innen 300 breit 112 2 212 42
19 012220 |Schutzblech - innen 435 breit 2§12 21
20 012222 |Abdeckgummi - 130 breit 1111111 1111 .
20 012223 |Abdeckgummi - 180 breit 111111211 2
! 012221 |Statzblech 4144714414212 4
22 040582 |Sk-Schraube M10x16 - DIN 933 16|16|16] 16} 161 16| 16|16} 16} 16
23 040202 |Scheibe 10,5 - DIN 125 1611611616161 16| 16|16} 161 16
24 040437 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 slsi{s|sjs|slajd 8
25 0400'08 Sk-Mutter M8 - DIN 985 gl|s8i|8|8i8i814]|4 8
26 023646 |Gelenkwelle W2400-12610 {Rw 70) 2122121221 212]2}2
26 023645 |[Gelenkwelle W2400-1z810 {Rw 75/80) 2j212)|2121212]|2|2;2

125







Selbs

¢rangsystem (SFS) hinter der Mulde PCA/RD 800FB - Bildtafel 9.3

4_4('—

| 2

: Z21 £

35 3%

FiS 2 g
8 g 3 g g § Q
x =X
| FIElelD 8 E1218| |8
.. |Benennung zizlelala|alalelz|
Teilnr, |BESmmrl Z|2]48|0]|8|8]8i8|=z|=
012214 |22 - 2]2}2]212F2T2]2]2]2
Wsahn’agkugeﬂager 3213-2RS 2121212]21212]212}2
041085 s_icherungsrin_g110x'4—DiN472 21212121212 21z2i 22
Wsk—sghra%e M1235 - DIN 923 16{ 16| 16|16} 16| 16| 16| 16| 16] 16
0doa05 |Seheibe 13 - DIN 125 32{32] 32| 32[32[32|32{ 32| 32[ 32
040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 16| 16| 16{16] 16| 16} 16| 16[ 16| 16
Wproﬁ!rondenfuhrung 212 2212 21212212
—oaoics  |BK-Schraube M12x30 - DIN 933 8|slslel[s{s]|8lsls|s
o203 [Beheibe 13- DIN 125 16} 16| 16| 16| 1611616} 16]16] 16
e | oto5i0 |BK-Mutter M12 - DIN 985 si8ls|8js|8|8]a|sls
G100 |paBieder 10x8x40 - DIN 6885 4l 4lajalaafalaldla]
012213 jKupplungsscheibe 212 2f212]2[2]2]2]z
501567 Mitnehmerﬂansch 21 2 222121212122
t2820z |Mitnehmerbolzen |6l6l6|6j6|6i6|6]6]86
oaooto |SK-utter MI2- DIN2ES - 6lej6|6l6]6|6]6]|6]6
040707 Zylinderschraube M12x35 - DiN 6912 212212221 2]2|=2}2
Goia71  [Klemmscheibe 2]2j2]2]|2{2]|2]|2]2]2
Gatea | Druckieder 2§2[2]2f2|2]|2]2]2]2
ooia7 |profizapfen 2|2f12]2]2]2]2]2]2]2
027103 Hardyscheibe - GAB 105 j212t2127212|2j212}2

rschzapfen ' ' -
012207 |FI20SCcNZePeR - 2{2]2]222]2]2]2]2
Gaoean  [SK-Schraube M14x65 - DIN 933 12112|12}12]12{12] 12} 12]12] 12
0doode  [Sr-Mutter M14 - DIN 985 12[12]12{12f 12| 12| 12]12] 12| 12
017208 |Fl2nschplatte 2f2f2]2j212f2]2f2]2]
25083 |Flanschiaget PMES0 . 2|2}2|2]2{212]2[2]2
oao11o|Federring A12 - DIN 127 sls|sle|s[s[efs{B{s
012048 gersu_nznng 252l 2121z2l 212121212
012245 L agerstatzplatte 21222121221 2]|2]2
030555 [SK-Schraube M10x50 - DIN 933 8|sls|sjs]e]slels]s
GigoTs  [oKk-Mutter M10-DING34 24124]24]24]24124]24124|24|24
Gss05 | SK-Schraube M12x150 - DIN 931 12112] 12| 12]12]12]12]12]12] 12
Ganoo3 |Scheibe 13 - DIN 125 16{16]16]16] 16| 16| 16] 16| 16] 16
040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 12]12]12]1212[12]12{12]12]| 12

|

127



-9l

CJd DLzioz'sl
L7

| —-97'sZ've

795}

A —
A

SE e s ek e e 0 eyl SISIUMTSANMI DN AlEE Y SINSINIH IS VN | UeIRINEG 7€ NI UDBU HIAWIBAZINIS . DU ’ . )
1=1m Nz | Funzesuny BrazaioH HIN ’ ,
e = : el Jageaysburaballiop
pssa xunm mwmomw Gipuouag
OLL | anisuow - ! ' - .
Lol 0808-0908 7972741 VE/ZEXLHN| o pi . W dLv
T Jd - Zipssuolidopy ™y~ M) B
uss 1 {6 70°E0] ze6 | Burususg | PIYOSHUBMYDS "j8nY
SO Wity P . _ m._n_— Sunsepuy Jap Sungaiydssg Fappuiy Bunasod P ] )
WOHES6 10 GE[ L UoD0S|abUs SNy juﬂbﬂ A , ' OF &n_nd‘ /
UDS1pL6 v0 £0) € . iEen@Bnzuiy mRisEausnog youn g 1 - )
: , VA€ 1 ’ i m*\ , O
oy ; . l&n =2
g vayaRusg . 2 HL ety 4l
Jouaity - shunuyxez | sod " Duhuuatsg |#is . FP / PN ON mp‘
SEQQS0 L sxul Jasdopy | | S 1 ) ' '
oroes0 | ¢ siydas saydopy | | 0_\ — —‘—. T 0—s .Wr m_\ NP
505070 E V\E6 NIQ-GGLXZiW BO0RCHOS-NS § ¥ - . T . .
0LeG70 7 566 NIQ-Zili JBUNW-j8 | ¥ : - |
9¥0050 3 Bunisjamiayisiganoiy || 'uta Je—— - \QN mN .WN
L2070 9 CES MO-SZXZIW RONDIIS-iMS | 1 _ n
018070 4 686 NIO-ZLH J2HDH-1E § 7L
225050 8 sau-uaziogebuoyny | v.“\ . N_\ <l<
£25050 [ s{J0a] uazjogebupyny | L 0—‘
£02070 o[3 . Sl NIO-£) 3GaYas | o 1
425050 L ] - (Uaxpgsbunblisajag | mr . mN NN
Qrsgryo Zl - . VES MIO-0ELXZIW 3GNDAISS-11S b i IZ (W]n]
| EQZOSD £l . GZbNIEI-E)L 8@uag § 2 m.NuF m|m N —‘
J<[ileb o] 7l ) SEE MIG-ZLW BUnu-ig 1 4 - . . dwm_mr_mm;z_j.mmmm_._._W\/
28¥0¥0 SL EES NIC-QOXZIK. 3ANDINIS-IHS L *qm :
#10070 o _ il . FES MA-ZLW AlAW-5 4 ¥
270050 £l Syl - Jhojlauapne N1 bunyaapgy L
o £7005G Bl . sjyda4 - Jnoueuapin Ny burmaepgy 8 et
ye0v0 b 6L EEG MIO-0ZXgW agnoduas-pig { 7 <
102070 0z SZL Nio-¥g sgqEyss ) g == D
.. 800av0. L2 | S8 MNIG-BW JSUAW-s | v ]\D
7E0850 ZZ . ' ) ) syUl|. BUNJAaMIayIa1Ruapog [ | A
560850 [ EZ 5)uas - Aunispamiaydaauapog i a F
ZEvore | vz | . €09 NIg-0ZXBI BanDiysseunIuonid | 9 [ )] >
EZZ0%0 p74 . . G'g0 LdnsIeA-aqEyIg [
200070 9 G88 MIO-G FNNW-INS | © } 1 ] 1 I |
. il 1
" 3 [l 13 {

6 \0ML9

T

. o y'E
S A _ , | - 0E%) _ _

(43npiatalds [gsod] a4ag axn)
USGRDILISUD Ja) U §'S0d

4no




(NITHY CELYO D3 00 7 HEWD S0HONRMES MHEVININHISYH | UBJU3089-4L NI UIBU HIRUWIBAZIDS |- N UD
1921 fwaf | Surssaugy BriszapH 0%
; o - : asysbuniabay s @
R B S ommomo Loy mN . —\—\ n 19a3y 1B02ITA &
_|psia) xee 1N-7 Cipunuag uaaQINe Ze o 4
- QL } aoisuch ovdl GMX.—. - HN CoosBL gos w Bunayag m_‘ )
_ = Jd - Zjpssuoydopy | ™ wyn U : o=
YS1{¢6°70 €0} 20 , Buruouag _ :
SuoH vryog] o] | Beaf ] ‘Bunaply Jap Bunqialyssag fagoudy | | Bunssog =
WOB] %6 V0 VE[ L USBDI[SbUE PRg-d1v it I -
adfceEo nif 2 _ 1Ban;ebnz EZUN 18t . == . , — et ] O
U2S 1 L6" 0 EG) E ._.mww:wijCE ‘MIBUI|IQUapog —M«n!—ﬁn_ - 1 | - =,
’ - PG o ) ..Mﬁu FN.O qm—.
sz sbunugzpzy [ Used m::cum."._mm 1245 ’
. 6£0050 b S3UY Bidopy | 1 . ; =22 JANSEN .
ovooso § 7 . SHpad Jeydopy | | , : m—‘ N_\ T ¢N_\ MF N—‘
505070 3 : . VEE NIO-0SiXzZid 2anDaas-p5 | v FNR= NN .
GLODY0 [ . 586 NIG-ZHA PUNH-PIg | ¥ 4
820050 S, GunsmaaMayaagabouy L - = wN N-N ON
Zvovo | o CEE NID-Gexeid SOrDILTE- S § 7t . S'Z) 8-9
0L0070 L 586 NQ-ZVW sSHnL-s f b | : <I<
ZZ5050 g 3 uszjogsbuouwiny 1 ¢
£Z5050 5 s\\(JaJ. Uszjogabupwny | |
£02070_ | Ok §2) NIg-EL EgRuds 9
£25050 H uanpysBuntiszag |y
SES0YC 2L LES NIg-06 XZUW BaND3S-1M5 | 1 HN wo
£0Z0YC £l 520 NQ-gh39=uas | L '
G.00%0 ol SBS_NIOZZLH Bunw-8 | N —. T, _wmmcmmcgmmm_tm>
67070 - | St EES NIO-0S¥ZIN BCOBASE- M | | .\ m : :
910070 5 YES NO-ZVW 3Hn-ms | 2
$700S0 £ SAU| ~ JnpjuisUapinw iy Bunaospgy | S ’ : w
L¥Y00S0 Bl 5]428) - JhDpBUaRN Iy OCUV_UNUD.Q. L <
v¥70%0 &1 EES NJ-0Z%gw Bgnonss-ing ] v 1 :
L0Z0¥0  § 02, 57 NG-78 3geis | g T ﬁ ]
Q00070 § 1z 586 MO0k EANH=E § v ) s , i - ;
szgoso_| 2z USI*G2}/028 BEpUzUG S |3 — {
079050 | Ez. FIN_AU3Sa0 Bunsamngas | b || r } . F
YEDBSO Yz Syun Buniayampussguapag | 1 |- > - ¢
SEDBSO GZ siuaas SunisiesByDaquspog [ i o - ™ - 1 B
LE70v0 | 9% £09 NIO-0ZXBW_S0NDJURSRUNIUDDNY | i n T ]
SZZ0%0 AT cga HdalioA-agRys | 9 - i : H - | 1 n \
2000%0_ | 92 - 586 NGOG Bunw-s | @ : . 5
| ‘ | 6 okLo/ | ./N_ 26 E
| . | SinN 0Z'6l

| sz
8211292 795

tonpiiEbaids (g'sod) apeg axu N
uagnbhzsuo Jaly Jnu gsog

Sl A _

o9l _ |




NV CEZr 0 By O3 5 HEWD Sa0ENSs SrevONG S v s iS5ss TE NG US0U SHBuIan g ©07 34 Ny
17, | e T ] ] ] Gunsesugy Brazqiay
BT e B T 88050 | £C div)
psia] Xapuy . -7 . Bipuoyag ' IZ up
OL-1 ] seewony . ’ - - - , 088l
O (AIS0) 99-29 X1/95-25 ILHN yponmme laqaysBunabalia
= Id - zipssuoydopy [ nps @ a _. .
U351 {16770 E0| =g C bunimeg | 27
awoy |- | wniegl pu m m._n__ Bunsepuy Jap Bungeaasag | apowgy Burssng wuw ,rr .
=S AR I JTepUSDEY 1Ive S0y . i . B
WOMES6'10'LE| 2 usbpyeBuE Bpiing-g1v ; . : Suoua g m—\ O
EE BB VBanEbnz Zz4N L e i —
wsyiligro'eo] v . , Herjabnzuly malSsIouspog ' E—— - ¢ f
Jsuwny sounuyoey | sag : Sunuuausg bingg h\N ON m—\
6ED050 3 S3ul} 1B]G0PY § | Py o
070050 Z ) , , _ . sjyoas seydopy | ) .V_‘ mﬁ. Nv
[ £ JES. NIO-0SEXZIHA 3GNDAIS-yxE | ¥ . )
h { ‘
R I 566 NIQ=ZVH S8t i98 |7 = LE9Z2'Ge
870050 S bunsayamiayagabouy i = .
2Zrove | @ E£6 NIQ-5ZXZ ) SANBINIS=@1S | 7 Y1
010070 L . GBE/NIO-ZUA EBON-iS [l <i{
225050 2. sau uazjogabupdny |
£25060 6 sjUy3al uazjoqabupuyiny 3
£02070 al SZi NO-EL 9Q1aUas = M 29 . ' ] : )
LZS050 13 uaxpusbunbiysasy 1 m N —. m m . . HN D
£99090 zZl VES NIG-0LEXZUN B3NS 125 | L
gozors | &l <zl Mg-EL SRS | o 13qaysbun|sbaiiap
0L00%0 7l GH8 NIG-ZLd BUNW- A8 _t o
28%0YC &l EES NIAT09XZIW S9NDIYIS-iXS i w
L0073 Sl . ZEE NIQ-ZLW JBHNK~IHS Z
$70050 pa3 E : SHUN - INBIEUaRING IOy BUnXo3paY L
£70050 gl §iY32 - ynejuEausping Ny bunydapgy [
775040 &l , - . ££6 NIQ-0ZX8W 30N0I4IS-I4S | ¥ h_w|m ﬁlb
Lozovo, | o7 . 57 NG-7§ e@sps | 8 | : | !
200070 |24 ) ] S86 NIO-8W. $3)inH- 1485 7 g8 3 ﬂ
025050 zz . __HN RUDE30 BUNYUSWRIBS-Add | | . J >
CEGRS0 £z . S _BUnia MBI >91GUap0g b E : . T 1 ]
SEDBS0 ¥z _ ${4432) DURI3 RmIaYI91quRRag i . i . n , - \
LEPOY0 274 - E09 NIG-0ZX8W, 2GN0ISPUnIyIcld | @ '
SZZ0¥0 14 : . cge jidebaa-agqeysg | o . % _ J
00070 L2 ) S8 NIQ-8W BHUNW-345 | o / wr m : ﬁ

6 0LL9

. L lzozsl m

. YvZ
|- /2'9Z2'GZ

OL'L'9

. - ]
MAnpiqiataids (gsod] ajes axuy ot ﬁ .ﬂ m
UaqNDIUASUE 131y Jnu &'¢0d

2l X | S A ! & _ 0gal | _




NATHY DELYOD O 03 % HBWO JdJOHONIMID MgV ANSNHISVH

| UBIUIOBQ Y€ NG UDDU 2I9WIBAZINYDS

] _,mxk - O _ — Burssaugy ] BnazaicH
£-785050] /=47 ’ IRiLicy
pssa xﬂN _vwmcmzoN [
TS

(W47 W) 69-79 XL/8L AL-HN

el

uBIYogynRo §7e Jnn —‘—\
POps. w Buniyog

Gl-

03

; HN uC

_mmmcmmcjammm_tg

HN UD
1sgaysbunijabaiisp

8

1] Jd - zjossuoldopy |~ wyo :
ER IR R , funzuag
awoy oot P _ m..n__ BunJepuy 1an Bungeaysssg | agowdy Guns st L
L
CELN EEEY I 1I8PUBDRD 1E1650d useuniomi)
e R BOA0 GL+E| §0d oA UDZHI8NS e
odisst0 0Cl € EREGFYRNNEN .wmnﬁ
FEETE FIRAN Y B |banebnzuly AlsUDajcuanog vay3piHean
sawiury sbunuymaz 1 804 Bunuuauag {1215
6E0050 L sxUll JSjaDRY ]
070050 Z sjyDal Jejdopy 1 N—\
S050%0 £ |E6 DIQ-DSLXZLN BONDIYIS-IIS § ¥
Qo070 7| 536 NIO-ZbW Pind-#s ] ¥
By0050 5 T Buryapamieysegebony | -1
£2rey0 b -9 CEE MNIO-GZXZLW agnDayas-pis | 4l
0L0020 L Se6 HIg-ZLH. S2HM- IS |
7ZS0SC [ . sy uszppgsbuouiny |
£28050 5 5133y uazjpqaBupiiny +
EQZQT0 o 67l NIG-§L »aBuss | 9
L5050 18 uaxpusBunbysaisg 1
SE£5070 Zb LES NIO-06LXZLKW SANTIIZSIAS l
EQZ07D 3 c7, NI+l Baeuis ) z
QLOOYD 7. 06 NIG-ZLW BHnW-Pis | 1
i hadeb ] cl EE6 NIQ-09XZLA 3GRDIYIS- IS 1
910070 o FES MA=ZEM BUNN-43G § £
9¥0050 Ll | sHWY - Eu_c_mcmE_.f Iy Burspepay | L
£70050 8L SiUoal - JNojLELRRINA. A0} DUNXDaRqY L
47020 al $E& NIO-0ZX8W 3gN0ILIS-|4S ¥
L9Z0v0 0z CZINID-yE QRS | 8
800070 Lz 586 NIQ-§H 4FHPH-1AS ¥
826050 2z, C5IXG 24 /020 asinuzuDisil | )
025050 [34 N #UDsal BunuRlunias L
029060 f-¥2 syU) Bunsgiamdagoniquapog | |
074050 7. Siyna) Bundespamiaysaguapog v
LEYOYO gz £00 NIJ-0ZX9K 80noJyIspuniyInid G
CZZ070 42 ©go Hogamea-agelds | ¢
600070 gz 586 NIg-gW 18415 | 9

0] AL

wunNgiEtads ['s0d] Blag 3l
uagNaIIASUB By JhU g'e0d

Gl A

8i

12'0Z'6l

o }—GZ

| -87'147'9Z

7091

0E9L

131




(94291 9P) 06-050% .

/ Ll diV

PIYDSHUaMUIS-4Q

[NSIEVTOEZFG 0302 § HOWD' JJ0HBNIGID S8 v JNaNHISY | UB(YI0aq v£ NI UoDW SWISAZingIs
155M — () — h turssswgy BnozqueH
‘7-QBEISO] 1847 j IRIueY
) psia an% mevwm BipunLEg
QL1 _ aDisio #re o, : 098l
— T 59/0907"SE"7E 30| 4y eemip
———t=7 d - Zipssuoydopy | yyg BEY
HIs) 846790 E0] zab) . Bunuuauag !
aluop wniogy pul — n._nﬁ BunRpuy sap BungE.uysasy [apoudy funsspg R
o [
HoM |6 10 5Zf E ﬁwua:mm:_w APUNg J1v p2uD B,
WO e 10 0H] % 11BpUBDaD 67877 HIBL e
based LEIRUE EQDISD b Z50I6g, e e
LosL 67 h0Eel g 15en{abnzuy MIsLbEaU=PO0g R0
JBURINN BRUNUGIBZ ] 504 ] Dunduausg [ong |
000150 ] J2|dapy Z
905070 4 VES MIO-0SEXZEW 3GRDUIS-)Ag e
oLoova_, € S8A NIO-ZUW JSHnk-11s § g
L9OIGS b BunJajamayya)gabpuy }
2470740 S EE6 MIG-DZX0HY BQNRILDS -ING b
604070 g S2)_Nig-OLv Buiiapag |
[2oEe 4 udzieqsbunieBapian |z
Z20:50 8 Buynplsusmaa a0l ysaguwa z
LZ0LS0 5 _Bieyl BunmsBasas iy obna-n gz
620150 5 yadony g 30) Bigzz Bunisbaiian - aboa-n |2
oLo0rD ob SRS NIO-ZUN JBHNW- RS 7
EZ0L70 19 BipuiMpddop ~ o Jaxpajesapid Z
£10150 2L SNU| < UNEISGRRDLELIRInA 1
710450 ElL S{Y3B) - nigaSaninDuBLEping +
7reQrg 7 EE6 NIQ-OZ%gH 36NDUYIS- e o
102070 ) SZh NIQ-¥'g 3aEuds | 71
u.ooou\.ﬁ_ 9 : 586 MNG-BW BUM-1S 9
7E£0850 2 S3ulj BunJapaniayssiduanog 3
SE0850 :(8 -_$14as) Bunigjlamiaydaquepog I
LEPOT0 ) EQ% NID-0Z¥QW 8Qnoiy2Spuniyoo]d g
GZZ0Y0 0z 590 qidonEA-20RGIS | o
00070 \Z 588 Mg-Bi SIR-NE |0
T I A i TN A e
aose | of S+ USEI0SBunBOR[OUDY 1
. BoLso LE sjydad - 'yaagsbuchulalpuoy }
£45070 2e’ EQY MO-QZA0MA BNDUISPUNLSDIS | 7
Z.7070 [ £EE NO-0ZX0H] 2ANbids-t5 § v
£01070 vE 2L Nig-zLy Butiapad | o
T I 258 g-ou Fny s o

YL dLV

WO°

ELZL— 1]

T

o

J3;dopy-4g

El LV
8 dLv

O !

. - €T =
GE'7E'ZE
QO

25@ K011yl
00 Nizoze

—— I~
—

r

u I ___

=

PR W |

SIE 95 | %

66—

uapiam aiuow uolpsod
44207 Ua1Rqo J3p Ul (nu
{£'804) uazjogsbunjabanesa

L—o

\

- GE'vE'ZE
SE'7EEE
LEOE

ZL X

N\
QE'VE'EE

~1Z'0Z'61

— €l

gl

]

= i

2=
2l
LI

&

4

7GGL

L

N
| €7

(074 4"

132



getL

2,3

X 12

VYerriegelungsbotzen (Pos.7)
muf) in der oberen Loch-
posiiion montiert werden

—~12 3
TM4,15,16 ) 8
1= 19,20,21 ML
| | § ~10
4 _ 5.6 s
- L _ ., /‘ !
| "¢ | Ski-Muiter MB-0IN 585 Z1 040008
’ L] Scheibe-varkropt 585 20 040225
& Flachrundschradbe MaxZ0-DIN 603 19 040437
I 1 Badenblecherweiterung rechls 18 058035
_ | 1 moamnu_mnjmﬁzm:m_,c:n links 17 058034
& Ski-Mutter MB-DIN 985 16 040008
_ 12 1 Scheibe B.4-DIN 125 15 040201
w. O m ' ] Skt-Schraube MEx20-DIN 933 14 040444
> N w 1 Muldeneinlaufabsenliiy - rechis 13 051014
rr—i- I 1 Muldeneinlaufabschiun - links 12 051013
2 | Federstecker 25 - doppelwindig " 041023
4 | Ski-Mutter M12-DIN 985 10 040010
....... 3 U=Bigel fir Verriegelung 223lg. (OF mit Adapter) 9 051029
2 -Blgel fur Verriegelurg 4319, 9- 0%1021
2 _{ Klemmblech fir Verriegelung . 8 051022
>I.> 2 _| Verriegelungsbolzen 7 0351020
ATP .13 4| Federring A0-CIN 125 8 640105
_ 4 Ski-5chraube MI0xZ0-DiN 933 5 040472
\_@.NO.NA P \ DF >O_Dmurw“. 1 .p:EmmEmn:mEm.:mE:m 4 551067
14,15 16 O , B_| Ski-Muffer M13-Oi 585 3 350010
N » | 8 Ski-Schraube MIZx150-DIN 931 2 040505
“ / z_| adapier 1 057000
. Stek. ] Benennung Pos, | Zeichnungs Nummer
Dberfltichen
Reihe 2
DN 311 i -
Fremane : Baderblecherw. hinzugeiuegi 1§03.04.97 f Tech
DF-Schwenkschilg ;| ez 351087 war 051003 102,007 Tocn
wiite Passung Abnulle Baschrelbung dar Anderung __u..o — Ind  {Datum Nama
P._.U ._.N . . [ Benennung gez 103.04.97 | Tsch
4060790 (ab 1d637¢] Qw.ﬂa%_ Adaptionssatz - PC ”H
' 1880 % WQ...hO“O\Mm\GO\WO ansian | 110
Behandig Z-hr ingex lersg
Ronteil Omdwmé sm erst 10519850
Haibzeuy Abmessung | ) fon | Wit q

Schutzvermerk nach 0N 34 beachien ] HASCHINENF ABRIK GERINGHOFF_GMBH & CO KG . D47390 AMLEN |




m NI IHY UEL7U DM G ¥ HOWD JHOHONRED JINEYINSNIHIS v | U34U202Q £ NI UIDY HIBUWIDAZINGDG ﬂwhw_nCOE ..F“Dm,lﬂ ut d
c s jra | . : | Bunesauny § GrezqioH L .
“0-zogsgl 49:= F g : Mwmfmo ) [Ty mw N.—. —.—‘ mo& FA
psa| xany ._zkn.. Bipucyag .
OL-L ] avisuou ao5uo|bg--4g _ gl ]
#ag ) ) -ﬁ!’g
| Jd - 2jossuoidopy ™ g
USSL| 16 70 Eo| zob P ,
BUWoK =] =] — m._mm ) Bunsepuy sep Bungeuysssg fagougy Gunsspd | aﬂ.”aﬁ WUE.D._DmImD
udsi]is v6 coft EQ0LSO DM JO0LES uazu.ag) - - plyss»uamuog
TESTS IS I B8N ebnzUN MiaL eI E0g - B N._‘ &--(
, , menaf .
: zapy
R
JBWWNN SEUnULRY | 60d Blinuuausg Lo Lo , .
000L50 ] . Jcopy | 7 —
SOR070 Z LES NIG-05[XZA BANDADG- 1S a8 o 0—\ m—. qr
oLogre. £ 586 NQ-Zhid JBLnH- XS 2 P
Z9.055 v DiunuzoaRImgalmy | | MN NN.FN
ZL1070 S £E6 NIO-0ZX0Ld PQDSS-P18 | 7
501073 | [ GZi NO-OLY Busopad b g .
PLIVG0 £ Bunjpbanigp ) emam | 2 .
/L2150 [ . cmwmmMcnnm z < - <
12050 s Bieyy BumisBarsa y 1EE0a-N |2 . i
%ooro | o g o8 NI-TH SNt |9 usuualisnoJay
EZ0L70 4 Gipuisjaddop - o 18333i5:9p8- Z . . .
ELOLE0 Zi SAYY| ~ RIS GTINDILEUBPINGA [ hoom\OO%Un: P @Uccwomlmc
SLOLE0 £V $JUdad - (RIUISGOINDIUELSRINL 1 .
a0 o EE6 NIG-D2AaH BAnDRES-1IS | § — .mc_.__wmw_tm> 4
wzoe | ol 571 NO-58 a0mus | 21 2 d1v .
800GYC . o1 SB6 Q-8R _S3UnK-PIS | 9 i m..N
LLELSO ) T jpuny v ajEem 7 < : . :
LZOLYO (3 L87L MG-0EX92 qjlslunds | 2 ¢ . .
YEQBSG & syuy. bunuglamiayds;gLspog i . B N t —.—~ h—s w O—v m wr
SEORGD } 0z mmr_uwh OEJLWENSLMSUN_DCNUDE i . m m v m N m
LEYOYG 12 £09 N0-0z2* R sgnailIspariamd | .
SZZ0%0 4 580 ydpaas-aqagas | e _* : ﬁ
800070 £Z 505 Nig-aW mnn-pe | o L I ¢ i - - N §
T - frome : St
. LSUUISDY JRYIONDS-G 8y BIaL eyINz,Dsnz ' B
ZL0I50 0OF i . . ~ EMul] - 428pqsDLDDUBDLDY ]
aLolen | LE . ) $iy2as - Yoxnsbunbusbuny 1
__ 646070 FZ3 €0¢ NQ-GZX0UN 30NDI4ISALNIDDL) |7 » T a -
LELr0Rg £g . EE6 NIQ-DZXDW SNDJYIS-|HE i ry .
601070 7E . £21 NIQ-Zyy Bliispsy 8. - / =
2020 25 - i . O T T B D w r " e —\m @.m . W Om 1
; . | =t / ' '
Ob~—__| | | SevEee |
Q(_.Jl. [ ' ' [ []
8 T—EZClIC OL'SL L
b g : 7L
6 . |

L ~0Z | 6L
GE'VEZE L—=1¢ ,
GE'VE'EE

_
795;
|
, | |
N )
ocrL

NS

\
uspiaM [ialjuow uoysod

-4307 U200 J3p W gna
(£'804) Burabalay 4 2am

2t X !

124



NITHY DELPO DX 0D % HEWD J-OHONINID v__mm.aizmz__._umﬂz_ | UB0E L,

1E4M, [ra T [ Emssmuny ) Epeers -
Vigszso e . 1iien o)
Sl ,xunm Pmem‘m Bipuouag -
QL | soisuo :
—r SYV 0| asororean p= |
| 3d - Zjossuoydopy | HOHDME @
FECTE TR B & Porususg . f
o wnjoef pu ' _ u._mh B . Sunuepuy 1ap Bungiaineag u%eﬁ Bunssog Rua
AT EYSTRL {t-L S0d) 11SpUReD Joi00pY iyl
yas| 260908 2 1BameBnzull misuSSnuapog ] Jonesd
s Ma
I gy
. VIR0
sauwny -sbunuyxay | sony unUualsg s
jelo{or4=Te] 3 gidopy | 2
5050470 z , VEE NIO-GGLXZEW 2qnouyds-445 | g
0LQ0%0 £ ) 986 NIG-ZLW J2UNW-IS g
© 900240 7 Ed I RIS D . ugziogsbunabauiaps | 2
£00250 S HE/d 40 any) Sjyda1 yazljegsbumaballisp 1
E20LY0 g . Gipumiaddop-ge 1@xda)siapaT Z
7LZ50 4 SHUN jnojuiauaping ) Bunyoapay -
510250 8 ' B{4I3=) InbjuEuapINY N4 Bunxpspgy l
07D 6 ££6 NIO-0Zx8W_29N04Uas-15 | 9 .
LOZO70 Ol SZb NIQ-%'g 8583425 § ZL
800070 b - G856 NIO-8W B{InK-pis 1 ¢
8%0Z50 Zbfenguoxoiny Jnj anu) Jedopy Jny UazjogXas)s zZ
7EQ8S0 £l U Buntapemleyas)guspeg )
GEQBSO i S|Udal BunJzjiomiayisiguspeg 1
LEYOY0 Si £09 NIG-0Zx8W -20NDIYISpUnyon| 9 :
SZZOY0 9l c'ge jdoida-aqiRung 9
{00070 Lb 586 Nid-Sii BUNW-1S 2

oL'ée
-8

- LL'9L'GL - h
¥l . €]-—

CIIECY
e |imw

kY
L

[ =

7
e

=]

gt

i ek ]

794

o

i
!
i
1
“
)

\.‘-‘.-“-.“

PR e e

o
N
N
N
N
i
N
N
3
K
H
N

S|

o0ooL 1




Try j Mo} | buissatiay Brigzcon . —‘_\
o n ] ’
0-£96250] 152 ] LY '
) Psia anw mmemZm Sipupouag m w h M @ "
[ R UoiXa7-sDD]) ot ]
=7 41Dis-)d zjossuoldopy |~ wyo - \
UISE) {6780 10| ze6 ' ,,m..__..ccm.._mm O-m . -
Buny [LiER] m Eu_ BunJepdy sap BLNQBADESE ayougy BUnssod e
oS 1|26 70 POf 1 JESTJbNEUN M ISUDSIIUER0g sy . g .
: 0L = .V
: - e N N OV “ 1 O“ N—s
T By
auminy sGunAEz § S04 urnudsuag oig ]
- 587750 b sxu 1sidopy |4 _ . : 1 Y6
982250 F4 sjuzad Jsydopy | o 0/59/5963d . O ;
&GS0Y0 £ FES NIG-OSLXZEW BONDIYDS-1s | @ ‘00%3d O u_
0190%0 7 586 NIQ-ZLW 1SHDR=IMS | 8k :
90Uz 240 [= s3uy Myaseb ayiojdsBunabaliiap i _\N ' &-_rq O @
682250 5 s|yoat ‘myasab appidsbumabanisa | ) o
05070 Z £E6 NIO-0SEXOLW 3ENDIYSS-S | g A <l<
Z020y0 8 ) ) GZL _NIO-5'0L ®gRYyos % yat)
&00070 6 586 NO-0W ssun-1s | 8 6 n_._.< N _‘ S
£Z0LY0 ol Cipuimiaddop-ca J8528ysepay | 7
042250 13 ‘mudsab Bunusiamiaydaigabojuy 1 :
£Z270%0 ZL EE6 NIO-GZXZLW BAnDDS-1XS | ol
_ £42250 £l sy Bunyaapqy ayones o 0
vLLZS0 b sJ4yoas bunydapay sydRs 1
vyy0r0 Sl EE6 NIO-0ZX8W BgNDIDS-NS ¥
LOZ070 9 52, Na-v'g ageyos |og _
800070 £ SEE-NIA=8I 434N~ 1S ¥
7EQ8S0 el ’ s burdapamizysarquapeg | 2
SEQ8S0 6l 5)ydas Bunisjamisyas|quapoyg 1 &
LEYOY0 14 £09 NIG-gZXgH SaNoyaspUnIUoDy 9 L
czzovo f 1z 560 Hdosiisa-agyng | 9 * —
£000%0 ZZ - GBE NIG-Rid I8)INW-iAS 9 [
L 1 [ ]
BUAt7 Ul jo p 4 LL'9L'G) 42 VAR 2N < N A
842750 £2 PVEEETS] ;mmo.:x__jcﬁai ! s : . » .
zeziso | v 126RpHNEIBAH 5 BunyIspgy | & | 6l .. | 8l _
vec0r0 | sz ££6 NIQ-9LxgW agqnoiyas-is | 9 . | B4 e
201070 a7z & 424 NiQ-gy Bupiepag | 9 ¥ _ NN FN ON ‘ _ L]
_ . ¢ ! 7945l S .
p. _ .-
| _
e —.




NATHY 0EL70 D 02 B HEWD JJOHONINED MdavININHIS YR i USJUDD3G %€ NIQ -UdDU MI3WIBAZINUSS
1634m - _ Na “ ] _ Bungssagy - Snazaiok by
oreazsol == g 7867260 o el
: psiz] xapup we-z b Siumieg
OLL T soimuod _._mer_imﬁnzu . e |
| A=0093d Zjossuoydopy | ™ o
Uos || L6770 70] 296 Hunuusuag
WOy wrBgl - pUi _ mhn_— Bunuapuy Jsap Gunge.yrseg faporgy Gunssny Ml
USSL[46 70 Y013 DU e E W T e . et
oy
HE NG
T wyou
UIMDHHAGE
JauEny sBUNUIBZ § S04 , © bunuuauag §x3is
582256 L sUf Jeydopy ||
992250 Z S4yos) 2)dopy | 3
S050%0 £ LES NIG-0SEXZLN BOnD4yY25-i4S | 8 :
SLooYo - ¥ 586 NIG=Zy 2ynd-pis | sl ‘
882250 5 sxu mu3ssE ayoidsbundbesea | 1
&8TIG0 Q $|ysad ‘mudsab sjjo1dsBuniaballion b
L050%0 L EE6 NIO-0SEXOLW BAMDIYIS-IMS 2
Z0Z0%0 B 574 NIG-S'DL BQEUIS ] g
~60Q0Y%0 6 SBE NIG-OLH BYNH-1MS 8
£20L50 oL bipuimiaddop-ce Jexz3isdepag | ¢
042750 L ‘myssab Bunsayiemiayoaigabojuy i
L270%0 2L EE6 NIQ-GZXZIW BaNDJLDS-iS | 0} -
£LZZ50 £l - sAu Bunyoapay sydiiasg 1
L2250 7l sjy2at Bumxaepay suminiss L
7yyoYv0 &b £E£6 NII-0ZX¥gW 3TRDIYIS~IS 7
102070 9L £Z NIQ-7'8 Bg=yas | R
BOGOYO £ . 586 NIJ-8 SBUnU-1A5 | ¥
Y£0BS0 Bl syull_Buraysmiaydsiguapog |
SE0BS0 6l sjyoas Bunlayamiayasiquapog 1
LERD?O 0c €09 NIQ-0ZX8W 28NDIYISPURILODI 9 )
522050 ¥4 gga pdonea-aqeuag | 9 :
200070 7z £86 NIO-8W JOHNK-1XS § © :
: ¢ ] t —
_ SOy O ]| d T sy D oz e h
vozzgd | og | HByuow e JBERJNN0IRAH | 4 . 6l m_‘ll\ | o
L . 1] ¢
221202 K
) a- 7951 ' e
vy L
\ v
0091 _




NITHV OELP DX 03 § HIWD S—H0HSNINID HMEVANINIHIS Y. I U9guapaqg 2£ NIQ WD Xaulaazinyag]
(EEFLY _ NG m ‘ Bunsssuqy Br=zgioq
[ ; =iy
[ xunm ’ Nmemkzm Sibunusg
QLL ] aoisuow uoixa-sooj) oggl
s i A0HONKEIO
] 8:008]d Z4pssuoydopy [y
EECES IR0 ES . Buruvausg
Bwoy urogl pu| _ Bd] ) Bunipuy mp Sungeaised fapougy | Bunssed 2
- - %4 MO
. UBILa 0|
oL}
L WiE Mg
Ty
. Ll T
Jauny sbunuysz 1 sog : unuusuag 33is
052250 L sydl dzydopy |
152250 Z siyoa) Jadopy | L
) mommvo £ LES NIQ-Q8I%ZLAN 3gNDIYIS-HS | ¥2
QLo0¥0 7 526 NIO-ZLW BHOW-{XS | 9E. i
/87250 | ¢ Sy 0% _jsqaysbunabaA | 0Z 41V
852750 9 5|ynal "|dy |jagqeusbunjaballep |
LZ5050 L uaspysbunbysajagd |z H4-0080d _
ON@ﬂwO - 8 EES Z_D!O_‘_.MN_\Z BANDIYDIS-|HS 4 ijLmﬁCﬂEWMUWD_)_ O!owmowa
gL0G%0 "6 FEG NIOQ-ZUA 34N~ 145 7
L9880 ol “myosab 1 teqayddy ) esysoyesg | 2 — /
gLyovo il EE6 NIQ-§2X0u agrowyss-pis | 2 @ g
042250 Zl ‘muyasab Dunlzpamiayasqabouy - -
LE70%0 £l ££6 NIQ-SZXZUW agnoas-1s [ ol OV _\_\
E4Z750 74 syuy BumXtapoy ausiuas | L l-<
L2250 S s)ynal Bunypapgy aympas )
Yakivkly) S EE6 NIO-02X8W 3qNDILIS-PiS. | & _1
L0Z0Y0 L 521 zﬁ.:.w.w Igiayag o 3
800070 21 S86 NIO-8W JBHNW-{XS | & s 0 PR Pa £
- . ’ 1 la. : — & / & =
- I R : - )
8LZZ50 0z ‘mydsab LRBoIpRnEEAH | L |-
2872750 7 ) 13BpappneIRAn ) Buny 3Bpay L
7€5070- | Z2 , £E6 NIO-9LXBW 3GNDIIS-DIg | 9
goLev0 | €2 ‘ £z} Nia-gy Buepag | o e
| " 8LLL9L |
m : .v L3 . |
1) - = 2 ey 9.
- i
= AT . 9 S .
- wuje d ’
| k L x| \ o LU
w > L]
y X
i L] [}
. n vt
LA _ Gl X : | . 0ZEL




NIZIHY 0€270  OX GD 3 HOWD n_n_oruzmmwo AR Y ININIHIS YW

i UBYI0eq vE 7_5 Y3BU HISWIIAZINYDG

S..m_..N_.
/m_‘ 8L'LL

mﬁmxs _ NG _ _ Gunssawgy BnazaioM

L-Zgetsnf 1942 1RjHoy

pesa xunm Nmmmmo Gipuodag

OLL Y amsus] -
- 081596 OF | ovmmngn o
Jd - Z{pssuoldopy | ™ quvn
uos )| 160" +0] =6l Bunuususg
awoy lig=ale] =TT i _ m._u_ Burapuy sap Bungasgsesg A ougy m::wrum AN
G D I | \£-l S0d) JepUDan 191000y vy
juel- TR Uab0JebuR Aung 1Y iada] §

EEEN RIS iBeTyebnzuy misyiadoapog i

. LR 139Q0

sauuny sbunugseg | rsod Bunut=usg s
S00ESO L 13ydopy § z
5050%0 Z LES NIJ-0GLXZLIW 3qNoiLds-Pis | g
OLoGY0 £ . 586 NIO-ZLW JDUM-IS g
ELQECO i Buniayemiaysaigebopy | L
L2702 0 5 EES NIG-SZXZIW 20RDIYDS-S | @
010070 | 9 S86 NIG-ZLW JBinW=pis | g
EQ0ESO 4 uszjogsSumabaea | 7
LIL0%0 g8 8649 NIG-G9LY 2qBUasiagsng | 7
LLoo¥0 6 586 NIU-9LW 2/IPH-14S Z
90080 o] XU - naEuEping 0 Bunyospay L
L7050 W S1Y33J - JNDJUIBUSPINK N BUDXDEpay 3
797070 Zl £E£6 NIO-0ZXglW =agnoios-pis | v -
LZ0v0 El Sel Nid-#8 3AYas | 8
800070 7L S6& NIO-8k 1BNPH-IS ] ¥
QRS0 & sy Buniayemssuasiquapeg | 1
GEORSD oL sjyoas Bunlayamiayisiquapog 1
LEYOYO L £0% NIQ-0ZX8W 8qnDiydspundyonid | o
SZZ0Y0 8L Gge jjdonjias-sgeung | o
200070 . &L S86 NIG-8W =Hn-pis | ¢

|t
L Y 95 % ¢
/ _ / \ ]
(P - — v — - —d— — — = _
1@ . & — &
W ol
| ‘aL ‘€l N
J B im&;i__ )
Lo | S,
795l .o,
i
2R ..o.%on._
A BE"2

008

N

139




N IHY URL7LUE U 00 % HEWG JJOHONINED HIHBY SNINIHIS VI

| UagY203T 7E MO UaOU HBWIdAZIngDg

. 493M _— — na — — Bunssauny. m,:wnen:
1REESD) 157 ’ 1Rigan |
i , psia xunm_ g wmmm‘m Bipuousg
OLL T apisusu . L.V
| o , QN.Q.. . 088l
- 3d - zipssuoydopy | 4G > @
U3s [N 46770 16| zab . Bunuusuag .
Bupp wmpg] pu) _ P.n_— Bunuspuy Jap Bunqeiusag fagouidy funasny Wil
Vi ST I T S0q) JIBTUSDEY JBIanhY Jycun
Hodfse 0 vzl v UsbOIEAE jund JLv =
WA E6 002 ¥ : {49pusD3b 2N AL i wn!ﬂ
uzslle o ils | {1apuapab [33)auepog SR
Jpuwny sbunuyiay | sed bunuuausg x2ig
SEZEGD L . Jsjdopy | Z
SosoY0 -4 2 LES NIQ-0SL*2Lk aaneiuas=iHg |
0:00%0 E 586 NIO-ZiW J3HMW-PIS | 8
9BQLS0 7 Bunsayasiaydagabiouy | |
LZYQY0 g ELE NIG-GZXZIW 3anDJIYIS-14S | ob
0Log% 0 9 § CR6 NIG-ZLW A3UNK=1X8 | of
9SYESO £ syuh - aypdsBumabapisa § L
LGYECD 2 54334 ~ 3jpjdsbuniabaiuas by
967070 6 EE6 NO-CEXZiW Banmiuss-pis | g
£0Z0YD oL 5z, NIa-gl saeyos foL
010070 Lb 588 NIG=ZLW 3linW-pig | 8
GESELO 2l sy = gD |
o56edg -] €l S1U23) - uoyug §ot
Eyyor0 b EES NIG-0QLXZ[W BqNDIYIS-IAS g
0LooYo Sl GBE NIO-ZHA 1DUDW=IXS 9

G d1V

00&L

146



NI 197 DEZ7G 0% 02 F HEHD JH0HONHED AHEYINIMHISYH

| WBIJDDag £ NIO UADU XIBWIZAZINY2S

T

= | we | : [ unsssuny Bremaio
O-1RE 75D} 182 sy
fesaf - an:_‘_ owmq mw Bipubyag
Ol | aosumg H 088l
= 3d - ziossuoydopy | ward @
Uas L F1é 70 0] za0| . Bunuurueg . ,
By wringl pul w m._n_“ tunapuy Jap Sungeaudseyg |agougy BUnssDg RN
SN VTR 1BpUaGaD Uosiuspog o
e ]
- a2 Q
LRG0 | . '
JBlwnN sBuN3RZ § "S0d Bunuuauag |08 1. wN K.N QN
£10750 3 sy} Jajdopy } [ .
L0750 _Z $)Uda4 J2jdopy 4 [ ON«OF.@P .
505070 £ LES NIO-0GEXZIW PQnoIYIS-X4g 8 y
010076 y . SBE NIO-ZLA PUNK-PIS | 8 k- N.V.O_\
870050 S bunjayamMlay2eigsbojuy L
LZROY0 9 €E6 MIG-GZXZLW 3GNDIYIS-1HG 8
0L0o%0 | L 586 NIG=ZyW J2ink=>S 9
210750 g BunabalBA ) |BNLIM Z
ZESCYG: 6 ££6 NIQ-GEXOLW IQNDIUIS-IHs | 4
202070 ot . cZl Nig-AvEaeps s 0 0 o LT N e
110070 Ll - ops NIO-9UW BHn-is | v
" E10750 Zl Guniebalilap ) uazijog z
710750 £l burebaies 0y DunRiR)Y Z
457070 il EES NIO0ZLXZLA 2ANCILIS- 1S 7
£020%0 Gl G2 MIOrEL shEyos 7
SE0YS0 i) 84y ceE) syl - Bunlagamaainajguspog I M—\
LEGPS0 i) (12ig cEg) siydad - BuniajeMisuiniGUspog 1
LE¥0%0 8l £09 NIJ-0Z2Xg1W SgNCIUaspuniyso)d | 7} /
- GZZOYQ 6l t'ge 1jdoplan-3qiPass | 2k -
2000¥0 0z , 596 NIQ-8W JBUOR-IXES | 2V -
220750 1z Sy - UBQo {RYISqE IABUEUEPINK 1
£20760 ZZ Sjydas ~ Uago ca_cumawmvcimcmvw:x ) ™ E—.
¥Z0ys0 £Z S~ UBjun (n435qDnoilipuaping 1 - ] “ — . - x —
SZ0750 7e S|HOBJ = UBUN YNYISgDNDUEUEping i . __ \
070750 5z (Bun) ggly @sumgBasSqy | 2 . |ImN
Foror0 | oz EE6 NII-0ZX8W AnDias-1is | 2k LI 1 q g <l 2]
1020%0 L2 671 M-8 3aEYs | vz /QN
200070 - 214 86 MIO-8W BUNW-IHS | 2L '} B MN

L

LL'OLV'6
.0 . | i

gl X

&

/

»

] 0z'6l'8L

DA

82'L2'9C
L—
O —

Covl

SETL.

141




N Y UBLTU W UJ ¥ HHWY FHUHUNI S A8V SININIHIS Y

j Ualyonag g NIO YIDU HISUIsSAZInyOg

) [rom [ IECR § tunesauay BnazqoH
Z-086550f 1542 BILEY
; . &3 xm“m ommmmw Bipliouag
QL] aosuo - .
Ll 06LE-0SEE IVH | o rnrr o
= Jd - Zipssuoydopy | qyn
uss 1} 6 70 76] =8 Bunuaueg ,
Bun wnieg]  ouj| — m‘_n_— [ m:nﬂafumum a[Dway Bunssny N
1G] ERTE b 11DUa0aD. 15]00pY Whcynfor
wor[ss ez usboaEbuR HRd div S
UISL) 4674070 £ [ENELNIERER NS wﬁgﬁ
URRIT1300
sawuny sBunuRz | 'sog unulauag X0ls
00550 3 syu J=ydopy | ool
G00860 4 sjy334 Jsjdopy l
S05070 £ VES NIG-0SLXZLW 3gnniuas-i1s | ¢
050070 v _ SBE NIQ-ZUW FiNW-PIS | ¢
000550 4 Buniajemiaydsigeboiuy i
65070 8 EE6 NIQ-QEXZA 2ONDIYIGS—IMNE g
QLLovo 4 427V NIig-21y Guieped | g
9L0070 8 7E6 NIG-ZLA 434UNW=1S |8
92Q%80 5 (1349 gLy sy - Duniapamisyasiquapog )
420750 ol (l2ag ge7) Siyoa) - Bundssypmiagaeiguspog | |
¥0Z550 1 CSHUI - gRYISOTnORGBUBRINK | L
S0Z550 Zl SjYa3al - pnjyIsgonoeuaping 1
2g%0L0 £l (Buoi cg) PHuiMalsaY z
AN L)) 7L £09 Mig-0Z2XgW SQNoYIspUniyoDi4 3§ gL
522070 S 5 'ge-jdosisa-aqiuas | oL
.8000%0 bl GR6 NIO=BW JSHNKW-IXS | 02
2ry0¥D Lb EES NIG-5Z2X8W 2Onuiyos-s | 4l
LOZOY0 gt SZLNIQ-7'8 agleyds § 0z

oL'6
8L LL'oL
AN

b gz X

[, % &

8LVl
2l

0l

9L'SL L —

7'E

567l

A

440



NITHY DEL70. 9X 0D 8 HAWS AJOHINIEEHD MGV ININHISYW

| _._mEu.nma og z_.D yaeu xi?@ﬁ:cum

1834M | o _ _ Sunssaugy brazqioH

T G-196550F i54@ 12540y

) ! psia xmuW _\Qmmm‘m Bipusyag

OLL | oo
o] oo 06BE/0G8E LVId| o comenn g
= Jd - Zipssuoydopy |~ yp B
YIS 1116770790 2=5 . Bunuusueg ’

;oM wnjogf e _.m&— Bunuspuy Jap ut:.n_mfuw.um aynuway. Blnssng B

U551 26 70 70| L TSNS ainI5gan 1o wtsal

—Houy

nd i.

T Blsay

U210

SBUINN mmajcﬁ,ﬁmw S04 bunuuauag [%91S

. 710550 L saun dydopy | L T

gogso |z siyvss tedopy | g
_6050%0 E LES NIO-QSLXZLIW 30MDAY25—%E g
0L00%0 , 7 S86 NIO-Tid BHPW-18 { 2

000550 S Bunisysmiayaaigabony L
967070 g ££6 NIJ-0EXZpW 3grDiyss-5 | g
OLL0Y0 Z 471 Nid-Z1y Budapsg § g
L0070 8 YES NIQ-ZLW SBUNH-IS | 8
9Z0%50 5 - S WBIg Ge7y Syl - Bunssjamisyasigispog l
£Z0YE0 o {1949 oEg) siyoad - Bunisyamdsyasiquspeg | )

Y0ZSE0 - 1 i U] - gnIYISGENE|UIBUSPIN}Y b
G0Z550 ¢ 143 S§YD8J - {jNYISGoNOILIBURIN} i
2gy0L0 £l {GuDl gg) iEuimgBdsay | Z
LERGYC 7L £09 NIJ-0ZXBKW mmju.h.:u.mﬂtna_cu_ui QL
S2Z20%0 &l 592 jdoppar-ageuss | o
g000%0 g9 G826 NIT=8W 42HNW-IS | 0Z
2ryoyo L ££6 NIO-SZXEW-3GNDuLdS-135 | QL
10Z20%0 Bl 21 NIg-¥'8 341Ruds 1 0g

N

oL'é6
8L'LL'9)
AN

oL'GL'7L

Q2 X

-f'a’

AT HID i - BEFE) =
& / ~ 9L'GL Y1 - oS “
~~8L'ZL'9l il
/N—._ ] mlliul. £ :
-0l TR L
wLEL : N =

958l

-

143



.Zm..u_I< 0ELYT DA 03 2 HEWD JJOHONEIZE MPEv GNSNHISvH

| UBMD0ST 7E NIQ U20U HIBWIRAZINYIG

TS HM| — NMa — — Bunsssugy Enazgiby
1508 RIeY
[:l-FC] xunm mwmmm—zm Eucuﬂmm
1A M JZSNISILS LYId cosl
= HOHONUR
=5 Jd = Z|Dssuoydopy | wng U
YIS L F 16730 70| 2:5) J Puaing |
auny wnyof pu — u._n— Guruspuy sBp Bungakaseg | apougy Sunssng [
T :uwﬁtﬁ“
~youRls
LHE ND
Z 2Ry
RAIRE R
Jawwny sBunugoipz - | "sod punuuzuag PG
500550 l sy 19;dopy i
900550 4 EIYEEE: ,._m_.Euﬁa‘ b
5050%0 E LES NIQ-0SEXZHA FENODIUSSAS | &
0LQoY0 7 586 NIG-ELW JR{NW-MS | 9
000550 5 Bun.ayamiayaa|gsbouy L
9670%0 9 £€6 NIQ-QEXZLW BGRDIUSS-S | §
0LL070 L 424 NG~z Bdidenad | g
210070 8 756 MIC-ZUA J2HoW-14s | (8
9Z0%50 6 S {121 GEZ) S - BuniapemiBuIsiquapog. b |
270750 ol (181q GEZ) sjudal - Buniapamisunsquapog ||
702550 il S3Ul - UNUDSDINOILLBUBRING 1
502550 Z) SJ4233 - PnYISqDINDUELEDIN |« |
28Y0L0 €l (Buny ey Eitmjiegsay | Z
LEYDY0 i £09 NIQ-0ZX8W IGREJUDspunyanid § ol
GZZ0%0 Sl G'ge |JO0ixA-3G0Ruds F O
8Ca070 oL 586 NIG-8I JaHnK-11$ 1 0Z
87y0%0 £l EES NO-5ZXBW GNEIDS-1S | O
LWOZ0Y0 8l SZLNIG=y'g 2q|Y0s | 0Z

ig

oL'6
8l'ZL'9L
ZLLL

SL'GL'7L

bosT X

-

818

™ m

BIOEE 3
~8L'/L'9l

2l
. ‘Lo

-, = -

un—F

oL'GL'YL
£l —
bl—
mlll
OL'GL'YL—

1

S67L

144



NZGHY OEA¥0 OM 0D ¥

HEWD. J-40HONIHE0 x_mm,qmzmz_rum{z

| Up)UDDag ¥£ NIQ USDU AJSWIAAZINGDS

JERIY | no | — Ecinssawqy BnezqiaH
J8la 1810y
, I 786550 T
OLL T sewsuen )
B 929/929 1V sovpreen et
e Jd - zjossuolidopy @
LISL§/6750 50| zab Funuusiag
awoN wrjeg] P * u._m_ Bunvepuy Jap BunqRaydsag ) aybudy Bunasng
— awr..-a
u.ﬂucu.l.n.
| oy
- .:.vmsa
[ ]
UaRenl)iaa0
sawuny -sbunuyiaz | "s04 unuusuag =S
¥L0SS0 3 syul Jaidopy L
SL0SS0 Z s{yoal seidopy 3
SO50%0 E LE6 NIQ-QSLXZiW 20NDILDS-G | 9
olooyo b 586 NIO-ZLW BlLNW-S | 9
000550 g SunuajamiaylsigaBoy |
867020 9 EEE NIG-QEXZLIW 3gnDiyds-ps | @
OLL0Y0 L . . 121 NIQ-ziv Bupizpeg i g-
QL0070 2 ' 7EG6 NIO-ZhW BHMH-PIS § 8
181550 6 winb»39pgousping z
9C0550 oL _EE:mxumumccmE:z Iy UasEyIod | Z
L5¥0%0 b EES NIQ-0ZLXZIW 3anDousg-4g | v
0Lo0%0 4% 86 NIG-ZLW RBHNW-IHS | 7

S

mli
b~
0L~

145




NI THY OEZ70 D 00 % HAWG -

OHONIH D MAHEVANINIHIS VW

| US}4D0RG ¥E Mg U3I0U AEUBAZINGDS

1S3M — Na m R m Gunasaugy [ BrazoioH
U-0g6950] o : ) 1s|uay
) psia xuu..—_n . . meﬁmzm Sipupuag
A3 ML y67L 81q “ISnY - 0Y-0E dW|, e
— d - Zipssuodopy | = 0 @
FEETN FER IR T B “Bunuususg )
BB wnisg] el s _ m._“_w Bunuapuy Jap Bunaayaseg | ageuay Sunsspd 1By
DEEYN STTRT] {EEDFSDNEaN P BUSoTEUspog e
B
ik NG
Z sy
N w0
sawury shunusz: | sod _bBunuiauag x2S
0EQ9S0 ] syl Jaydopy L
AEQ960 Z . spydal Jajdopy b
o500 | € LEE NIQ-0S ¥zt 3anpiing-ig | 9
080070 ¥ S86 NIG-2W BUNK-MS | &
SZ0950 c Bun.ajamiaya21gabony | L
L29090 | -9 FE6 MA-SZ%ZIN BRORIYSS-14S | 8
aoora | 2 G696 NO-2UA JBHNH-S | 8
QENPS0 g ey auypuinpstunEbamsan | L
zoovgo | & $/L03J) PuLpLUNDsEUNBiaUEA | Lo
090950 ok aqalpsIEuezxg | £
LG¥OY0 13 EEE NO-0ZIXELW BENDIIS-{HS § 7
0L00%0 PN 596 NIQ-ZEH IBUNp-S § ¥
O¥bose | B fzagsbnEhalRA § 2
EZDY YO ol Bipuimiaddop-ge Jaxd2ysiapad | Z
120950 Gl sHUY - jnojulsuaning Ky Bunydapay 3
270950 9l SjUss - jnDiUEUapIng D) Bunyoapay =
yyy070 1) E£a NIJ-0ZXalkl B0NRIYIS-{A4T 2
wzovo, 1 _a ' czp NIO-¥9 3913425 { 9
800670 1) N SEE NKIGH aHMH-{4s 18
#E0950 0z S| bunuagamiagsaguapeg | L
LEQSSO | ¥4 4T, Buria amialaaquapoy ]
LEROYO ZZ E0S NIO-0ZABW 2Gn0,yaspuniyyonid | 9
szzove | ez 590 {48qiena-agieas | 9
200070 | Y2 _ 536 _NIO~8H_JSHPH-IS | 5 p

2L

{915l 's04])
iy Bunspapqy auyo)

El

JNDLIBLAPIN

Sl X

_ BT o 1

L

J

3
—7l

® L

i

It

3

6
—92'€ELCL
e A

— 9l

HERVEINE

—61'9'4)

€l

O
N
/
Ch e

-

6L'8L L) —

®

»

7951

7'E

0651




NF 1Y L2970 O 03 % HanD SuOHONTED S8y ININHIS T ] UBIIS058 ¢ MO Uo00 MIsBmAZingos

EX § vaf | { funssauqy Bnazcion

R L A W@@Omo Bren

pssa] xamy i M-z Dipuouag

0L} ] aoisuou -
L BASIOINY 0Y-0E | oo ramre £
=] Jd - Z4DSSUOUOOPY 1™ wave
8048967207 4L ummm . " Bunuusung B

B wningd vl _ a._n__ . Bunsepuy Jap Sundg@agoseg § atougy Gunisng oiwﬁ

USs | RG6°00°EZ8 L Hapuaoah g+5s0d PUN 41V Ly

203396207123 2 [epuabel ¢ 50 A D120 -y

3,59 1]

[

. . UERIRG0

sy sbunlyapz | 'sod j bBunuusuag Polg
QLZ%50 L syui eidopy | L
HZSGD Z . sjyoal J3dopy l
SQ5070 £ VES NIQ-0GLXZIW 3gNDIYIS-PIg 9
QL0070 7 586 NIO-ZiW JS3HNKW-14S g
SLZ850 S ) funajiemiagoanalioiuy I
L2¥0%0 9 ££6 NIQ-SZXZIW 3gNDIYDS-1S | 8
0L0070 4 G286 Z_D:N_,Z.um;.hjz.l_xm g
612950 g sy yzogsbunpBaies | L
027950 I3 sjydas W20gsbunphasIeA !
R050%0 Ol EES NIG-Gil®ZHd BANBILIS-XS ki
£020%0 s SzL Nig-gb eqeyas | g

0L00%0 Zl S96 NIG-ZEW WAHAWN-IAS | 7 -
ZZZ9%0 £l uazijoqsbumabaiep | 2
£ZOLR0 7l BipLim|sddop-go- J8x5as epag Z
722950 = S®UN_~ NOjUBuBpinE iy Bunvidapgy | 4
GZZ950 51 $jya8d - JnDjuELEDINK 04 BUnaspay |
YyyOvo Ll £E6 NIG-0ZX8W BUNBAIIS-{G i
LOZoY0 8 GZL NIg-%'g =alyos | ¢
200070 [ G86 NA-8i BHNK-IAS 7

£l

7l

ZL''ol
Sl X

6'8

7'E

(‘=4 + 1] Y==210uapeg)
uUsulsjjus aydni4
ajouydezsh jlsljniyss

osensars.

7691

147




T et e Wi U Y NDHNAIA VN § Weousy 75 NI YDDU M IBULISAZINYSS
sam] - T ao | | Bunssauny BrizzqioH
ki g 0 : 186.L50 ki
Pssal xspu) . NeZ ] Giouoiiag
Ol | amisuon ' :
] e SNJJY MON 089!
— = Jd - z{ossuoydopy "E.!_,o__m_-ﬁ.a @
N ELYH S . Bunuususg, . .
BuoN unieal puy _ m._n_— . funrapuy Jap Bungleapesg fagowgy Bungsag U
o o 9L NG
WVBZUDR|
. ~{ouRL;
18 N Y
HLE ] -
. ; UBOR) ) e00
Jawiuny sbuteidiaz | "s0g ' ~ bunhuusuag [y ¢ ¢
ZELLS0 i sui "mydsah 1d Jajdopoyoog §) NN.—.N ON 6l
EELLGD Z siyoal Myoseb |dy toydopodoog ) . . _
505070 | 1E6 NIG-0SIXZUN_SANBIYS5-15 | Gt NS AV A )
0LO0%0 7 CEBE NIG-ZLW BUNW-1AS b )
i T OYLSD G- S3UI (|0 BlasuoNNDAUY | |
. L7 LS0 ) S|423) 84 Bjosuoxnoquy |} .
L7L0Y0 Z EES NIJ-00LXZLW 2G0DJUdS-s | o
CLOOYG B 586 NIO7ZLA JBHDW-15 9
LYVESD 8 . BUayssafiony |1
LZY0%0 QL EEE NIO-GZXZLW BONBiLyaS-ig v
0L00¥%0 bl GBE. NG ZUN JBUNN-PS | % N._‘
0G£S0 Zl AUl 'myasab bundayiemiayoaiguapog | .1 0 m
LSLZSO £l sjuzas ‘myasab Bunlzpamisyosiquapog l
LEZOY0 yis £09 Nid-DZX8hk BYNDIYISpunysol4 ZlL <
§ZZ0%70 Sk ' 8@ Jjdasma-agsyag 7L
200070 9 G4 NIg-RW JBpnp-s | 2y —.
751450 L SHUN GRYISqpInDiBUEPINg k | ' b !
5851450 53 S]4Y23) RIYISGDINDIURLERINY L r . n
Gl LG50 5l Bunuabupiaa@sumgialsay |z R
777070 02 £E6 NIO-DZXgW 3gNDILDS-1yg 9 :
LOZ0Y0 1z SZL NIg=y'g 3qRYss |9 or - P - . -
800070 zz : 586 NIG-8W JBuNk-1%5 | 9 . . ‘ol & NN._‘NdN _
| : Lb
. | 6 e
¢ : 00z}
¢ ¢ . 1 L
SLGL7L e £l 2l
= |
_
LL'OL g
- A. -
4 v
‘ : b
1
‘ AN . 0691




12

0
O

16

108

11

Antriebsverstérkung NH-TX 62-68

Pos. | Teil- Nr. |[Stk. } Benennung
1 | 05053 | 1 |Keilriemenscheibe Dm=274 -
2 | 040565 | 2 | Skt-Schraube Mi6x70-DIN 633
3 | os00m 2 {Ski-Mutier MI6-DIN 985 |
4 050715 | 1 | Befestigungsbock fur Umlenkrolle
5 | o0c0400 | 3 [ski-Scrraube M12x30-DIN 933 .
6 | 040203 | 3 |Schebe 13-DIN 125 ’
7 | 040010 | 3 |Ski-Mutter MI2-DIN 985
8 | 040416 |. 1 {Skt-Schroube M16x130-DIN 933
9 | 040204 1 | Scheibe 17-DIN 125
10 | 04001 1| Ski-Mutter M16-DIN 985
11 | 040339 | nB. | Ausgleichscheibe 240/17x]
12 050718 1 | FGhrungshilse
13 | oso79 | 4 | umlenkrolle o140
14 041008 4 Sicherungsr}'ng 52x7-DIN 472
5 | 025004 | 2 lkugeliager 6205 2RS,
% | 041033 | 1 |Sicherungsring 25x12-DIN 471 -
4L-16 1 050720 - 1 Keilriemenspannvorrichfung kpl.

149



N H? UEL7UL L3 00 8 HEWD JJOHONINED MuEYSNING ISR | UR4y=0RQ %8 NI UDDU JaWIdAZ|nyag
. [e [re ] , S . Brecmonf |__Jowuiny Guloizz T sog bunuusuzg | 31015
B R S . 196050 T eren £TY0Y0 CEL CE6 NID - SZXZLA SANDIDG- S 7
Rsia) o) Nz ’ § Bipuousg . 557070 7l £ES NIT - O¥XZLW 8GNDIYIS- 13§ 2
OLL ] soweuon . - -0, osel 010070 = 596 NIQ - ZulW J3UM-PIS | zL
|+ : S.\Nwem hm\‘\umw%“hmrﬁ_ﬂcﬂwﬁnmﬂ SHOHONRED | . L6050 5l 9-.8/E L WU 08/LX07D 3)13M b
i el . wo M) _cocoso | & , Bipuziopuueds | 2
[yl mm—.wc— zab Bunuusuag " -
£ unpaf pu —n._nh Buniepuy Jep Bungipagssag | ayouny Gungsoy RN B . £270%0 8y EES NI - SZXZLW SANDIUIG-IME L]
CHSFES 0156 ) 950050 IBM N DUUSZ 7} 504 ; Swﬂh..nn_ £02070 &l SZL NI - £1 mn__mE..um 8
oxsYre o 1zl Z. NZUil L-09=7 pouuapay - ] . il . " 0iDDY0 0z b S8& NIO - ZLW 1BUN-PIS q
el LA B 'az|30UlDdE Uains ; TEL-Z F el F 8 ) 720050 (¥4 Buniynjuajiay L
H2S186° 50721 £ nau Jgwoydoll . URIIRIHI0 HCON50 zz Ja60 fui- L-gL=2 poaua|lay z
JaNp .UEEU_MN. ‘B0 - mE_I_CCWC&m ‘VMU_.W. 3 SE0060 : EZ. . SZXEXZE0Y MMEUJDLWODI_ Lo
YOLLED - l B0Z2=HT.1-0%=Z MMO 4ND GDIUB|IEY | ‘ 9570¥%0 - 7E £0% NIO - 0@XZLW 3Qn0iY2spuUnIYDD|L Y
L&Y 7£0 Z U0y 18LX, S{i3xusioy 3 EQZ0Y0 SZ S5y NId -~ £} agleuas Z
DOEYED E ’ _ ) Wb LOMDsUEEY L 0EZ0%0 o7 EXG'ZL/ZE AqRYDS 3
LOE7ED v , 4 PEND @k L 562050 2 LXgL/zE aqrayasydwiBsny | gu
6LOBZ0 g ) T Q%D BQDUPDRIUB)IBY b CLOGYO 82 S86 NIQ ~ ZLW I8HNKW- S ¥
L2 0Y0 9 Sle NIO~0ZX0LW IIDHSYDIBSUSULL |jW {11{S8pLIMET L ZOEGSD 6Z LasD>ZIngog L
JEOLED Z Y4207 ¥/ 08e=T L~6Z=Z SQIBLDSPOILE][IEY I LEZGLO | - J2104doa ) L
8E Y070 2 £E6 .NIO - OEXOLW 3GNIU3S-INS 7 CB6ZE0L0 - J3194doJ) Jty JaioH L
60L070 6 £ZL NI@ - pby Suaispad ¥ ZEZOLD - Bunytayonoag L
QEQLYO 0oL SBE9 .NIO - 0/X8%ZL 48p2a)yod 1 S670¥%0 - CE6 NIO-0EXZLW 3QNDIYIG~ NS 2
P6 7050 L »oeqsebnn Z ‘CLOOY0 - G886 MNIGQ-ZLIW J2 Nk~ g L
SZ0GZ0 Zi 0% Iy Jeboiyssun z : :
Bpd-y = OW
064k )
026
YA
82'6Z'vZ
o sz
SL'YL
5 ; \ .
_ AP
i Zl - 2\ S
9 ey ?
. / )

AT .
W gg | SVEl
g1 7 | , - Sl A

S071

Ll

oz'si'al
7'e'Z

cN.mv.mF, C PEUYISHUBMUDS i S

150



zm._x< 0EL70 99X 02 ¥ HIWH umﬂImz“mmm SIHEYSININHIS Vi i wwhsuuwn vE NIQ- YTy V_EELU\,MMMHN TeLur BugomeT 5o - " BunuLsuB Y ,.v_u_m
D ne . : ki Zzvovo 1. £, £E6 NIQ - GZXZIW SONDIYRS-S v .
R 296030 | e _——
B i oLQO¥0 | L - =1
Ol ﬁ_m”_” . 9¥dL ‘9EX1 HN - Min-D) OHONMED E 1] T e&v050 ] - S K 0-.8/C L I OY0ZX0ye SISM N
= i g/2d-au m_.__.:_m_cgﬂn_c< YO U 06£050 | 4l . , 3B IPUZORUSdS z
E SN BT _ J— : ‘ 427070 ED £EE NIO - GZXZlW 20nDIjag-13g g
ooy wnioa| £ ) Bunsapuy op Burdaaseag § sgoudy [, Bunestg i - mo.No.v.o 8L - , SZl _Hzo - EL wn_wucum ]
OAS|E6 0 50] & 980050 JOM IN DUW3Z /I S0d en) B P 0Lo0Y0: 0z 586 NIO - ZLW BHUPK- 1S g -
G KA NZUN L-G%=Z DDIUajiaN - Wi 720050 iz - ] ) mC:.E_.._“Eu:mx [ >
RO B 6 BZ120PUUDTS UaIbR || -2 e ¥E0080 .2z meo.._ I i-£1=2 uc._cm:mz Z
U3S10%6 60 ZiE ] nau Jajec)doli : TRIRN0 550050 | EZ . GZXEXTE OY m.mcu_.ﬁ.._wmon_ L
JRwwny Boydez ‘sod ’ - Bunuuauag | o8 95%20%0 . VT . E0% NIQ - 02XZil BgNDIYISpUNIYID)- 4
YOLLEQ 1 90ZB=>1"L-0Y=Z MG N0 poiua|iay L ) momowo. . mN AL EEEENE 4
LEYYED Z . US|IDY LelLX,. SiisMUsnoy L QEZO%0 97 : ) EXSZL/ZE BOAIBUDS )
QOEPED € . =R ETIE S L GEZ0%0 ‘{Z . : XEL/ZE BAPU2SUB)TshY ‘g
LOEYED ¥ D ol P3G Ixsb 1 OLOOY0 8Z . 586 NI -~ ZLW B1HNK- 1S 7
60620 g ] 0%®@ agOUPDIUS|]DY 1 ZOEOS0 67 : ) UsISDNZINY3S v
197070 9 OL6 NIO - OTXOLW JUD®SUIBSUBLL| {u HuSSpUlMaD L LEZOLD ™ , i FETCTGENNY I \
SEOLED £ Y307 ¥ / 080=HT ' L-6Z+Z SQ3UIsDDIUSIE) l. £ZZ0L0 i . Raidol) ._E RENGE L
REYOV0 2 L6 NIO ~ QEXQLW SUNDUIS-IHS k4 ZEZOLG o : m_._s__mm.zu:g_cum L
501070 & , 4Z) NKI - Qiv Buiispay 7 967070 - , EE6 NIQ-0EXZLA @GNDIUDS-145 L
QEQLYO o . ’ G8RY N - O4%XexZi WehEjiod L QLoOYO b ) G866 NIg-ZLW JaHDNW-IHS [
S67050 : ’ 320012609 z i
5205Z0 . . 0% Iy Jabbjydsupi. z Bi-y = g

0%0e

b . : R ertal -
: : 9Z'LZ'92'Y | gZ'sl'8l -

151




NIV 06270, O 07 % HOWG J-0HBNRIZD AHavaNanNHIS YH

| URUIDBG »€ NI YIDL HBWIBAZ{NYDS

= { o | [ Eorsssuqy BrazaioH B IRELIRS Buymaz 504 Gunuuauag | 2
=0 596050 i . 227070 b OEL (EE6 NIO - GZXZLW BGNDADG-1AS 7
. psiaj xEnu; . -2 Gipunyag _88%0%0 7L EES NI = OyRZLiN 8ONDIPDS-INE R
Obb | aoisuew "/ v . - M osal 0LOOY O = 586 MO - ZLA J3UNW-195 | 21
, “.mw : Nw__.._._:.m \umnﬂwmnhmrﬁ_m_zwzgmw. SHOHONRITD u L6050 9 9-.8/E | Jw 06/L%0%@ Bam |
EE R ! * Eco 00£050 Ly J2{1I04Z0HuuDdg 4
! zady Bunueuag i - = ~
By wnjog] Py _m._n_m BunJepuy Jap Bunguyisag { apougy Gunssng [ .NNHDQD Bl £E6_NIC MNXN_\Z 2aNoI4IS -4 8
: e £0Z0%0 6l SZL NI - EL 3gsyIs | g
b Lociie-} QL0070 14 GE6 NIC — ZLN JBUAKW-{XS g
ol 720050 4 Bonuumaay | L
AT 250050 2z 12607 i L-CL=Z pDiuaEY 4
JawwnN Buysisz 504 . Bunuiauag | Mois SR0050 £z | 6ZX6XZE 0y asyonquabon L
 gS0LED L POZ@=AT L -EE=Z MMD JND poiuaiia)y | 99%0%0 Yz £09 NI - 08XZLW 2aNDIYISpUnIID ?
5877E0 4 UINoY Cgix,l spEdJuE|ay b £020¥0 5Z GZy NId - €L sqayag z
DOEYED £ . Wb UoWgIsuBHEN L 0£Z0%0 9z £Xgzi/ze 2qiEyas | g
LOEYED 7 ' b pang eb L SGZOY0 L2 LxglLze sqmudsydieibsny ‘au
EL06Z0 5 ) . ) Dye aqhupTLIuRai L oLoaY o 24 986 NIG — ZiW JBHNK-1xS V4
Ley0v0 G 916 NIQ-0ZX0U $UDNSYDIasUsUL| [ HISSpuIAGD L ZOEQSD 67 ' UBISD®Zinyog N5
9EOLEQ Z U207 % / Q80=>7 'L-6Z=Z aQBLISPOJLRHE) L LEZOLO - Ja1pydod ], L
8EY070 g . EES NIQ - DEXQLW 8gNDluzas-ixg | |7 622010 = Jawydoaj any dapoH L
50L070 6 471 NId - oy Buddapad ¥ ZEZOL0 - Bunjiaiyanonyzg L
QE0Ly0 O SEE9 NIO - Q/XRXZL 43pajynd |- | 967070 - £E€6 NIJ-0EXELW 20NDIUIS-1YS L
987050 . Li- ‘¥a0q45607 z 0L00%0 - S86 NIO-ZLW J3AKW-1XS L
GZ05Z0 Zl 0% 24 426D35UD| 4 : .
. PURISIBA-D) = OW
e/l
82'e2've
NN
3
3N
82'LZ'92'7Z

SovL

62
ozeva L
ye'z
0z'61'8l

\

PILDSHUBMYDS W IS

152



NIV 02270 551 09 3 HEWD J-OHDNITS MuEavdININHOSYR | Usi3Deq 7g NIG UIDUL: Ai2H0aAZinyas, :
jrsm u MO — — HunsEaLny i BRazqion J3wding ,UELU@WN ‘S04 B UEJCCWCQM =N
o) 1 o . LZY0%0 [ , EE6 NI - SZXZVW BANDILSS-PIS B
- Yy xsm ! , ) Oﬂmomzm. T SSY0¥0 7l EE& NI - O7XZLW 2QnDIU3S- 1S 2
0L | oreuon ' _ . o “otopro | - Gl ; S86 MIQ - ZWW JBlHW-pis | zL
g 974l 9EXL .Iz Bxbl_u,u JHOHOMNALED | 2EY0S0 9ol - 9-,8/€ | W O¥0ZX0%2 3)12M L
5| I G930 Bunyuonogquy YO u _ O0E050 o . . J3{DYZ0V0aE Z
En RN ) Bunuuzung ] . £Z070 Rl ) £E€6 NI - SZXZLW 2QNBIUDG-IAS ]
bR wog]  ou) Mn._n_ﬂ . Buhseply Jap bungaiysssy |synuay Bunssod Py ) £QZ0%0 &t ’ 2L NIQ ~ EL 2013405 2
= g v “gLoo¥d oz cag NId - Zild B UNH-IAS 8
== vzooso | - 12 ] . . Buniyniusen L
o _¥$0050 ZZ : . 13BD7 Rk LL-EL=Z PDIUBYSH 4
_ s W I 550050 £Z 6Zx6XzZE 0y 8syingJsboT b
Jauwnp Buysiay ‘Sod buruuauag | IS 8570¥0 7z ] E09 NiQ - 09XZLW 8ONDJYISPUNIYDD K
BSOLED L 20Z@=XT.4-EE-Z MMQ JnD poauaysy 1 | _eozoyo d sz , &z -NIO - €l 2aRYDs z
Sy rED z U31i0y £gIL%1 BH@sualjoy } OEZOYO 9z . EXGZL/ZE 2dBYIS 8
QOEYED £ o UOIISUBHIA L S5Z070 L2 LXEL/ZE aqieyosys@bsny | gu
LOCYED ¥ L pang mab L 0Lo0r0 gz - G968 NIO. = ZhW 34nK-PIS 7
£L06Z0 S Q7@ BQDUPDIUA|EN | L | ZOE0S0 (14 E : LB|SDYZINYIS !
127070 g SL6 NIO - QZXOLW RIOMSLIBSUBULY Il [J§SBPUIMSH v LEZOLO - L 1310ydoy L
SEOLED Z UYdoT ¥ / 0R®=M1 L-6Z=Z BORYISPOIUS|{E) L £ZZ0LD -1 12104doa] 0y JANeH L
E7QY0 g £E6 NIQ = QEXQLW BONDIYIS-AS v ZEZoLh 3 . Bunji2anD|L0s [
601070 8 /ZF NIO -~ Oy Guniesad Y 987070 - : £E6 NIO-0EXZLW 20NDIyag-g P
SEOL70 o CERY NIO - 0/XQXZL J5P3JUPd b QLO0YD 5 . 586 NO-Zbd BHNW-1S I .
567050 b #POqisbng z
SZ0SZ0 ZL a% ray Jebojyosioly z .
PIRISIBA-5=0W
ovoe
0901 : Uge
L N
5868 9L
A T T
|
]
68
o
4
WA 1
L]

A

22
L

[T
i ¥

“ | ol 0Z'6l

srizory B oTeLeL .

133




rolL

174

. 82°22'92
.

A

82°'12'92 ,
- €2'2212 - 0¢

ol Le'9¢'s¢e

- pL'eL2LLL

184



Kettenantrieb am Einzugskanal NH TF 42-46, TX 3(

36 - Bildtafel 10J

| Pos. | Teil-Nr. | Stk. |Bennenung
1 031104 1 Kettenradsct?ei_be z=40-1" (MD-4rillig)
1 031058 1 |Kettenradscheibe z=33-1" (MD-CG verst.)
2 034495 1 Rollenkette 1"x195 Rollen
3 . 034300 1  |KettenschioR 1"
4 034301 1 fgekr. Glied 1"
5 031056 1 |Kettenradscheibe z=29-17
6 040491 4 |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933
7 040110 4  |Federring A12-DIN 127
8 040015 4 [Sk-Mutter M12 - DIN 934
g | 050014 1 |Kettenradflansch -
10 050012. 1 |Lagerflansch
BEE! 050314 5 ' |Distanzpiatte
12 | 040522 3 |Sk-Schraube M10x50 - DIN 933
13 040108 3 |Federring A10 - DIN 127
14 040015 3 |Sk-Mutter M10 - DIN 934
15 | 050066 1 |Distanzring
16 026013 2 |Kugellager.
7. 050016 | "1 |Distanzhilse
18 041030 1 [Sicherungsring 80x2,5 = DIN 472
19 041028 | 1 |Sicherungsring 40x1,75 - DIN 471
20 050023 3  |Spannhafter _ \
21 040455 3 |Sk-Schraube M12x40 - DIN 933
22 - (40203 3 | {Scheibe 13- DIN 125
23 040010 3 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
24 | 0100862 1  |{Spannklotz
25 050024 1 |KeftenfOhrung
26 040456 3 |Flachrundschraube M12x80 - DIN 603
27 | 040203 3 {Scheibe 13- DIN 125 _ '
28 040010 3 [Ski-Mutter M12-DIN 985 _
29 050025 - | 2 |Kettenspannrad kpl. Z=13-1"
30 |. 050018 | 2 [Lagerbuchse :
31 040204 & |Scheibe 17 -DIN 125
32 040454 2 |Sk-Schraube M16x100 - DIN 933
33 040011 | 2 ' |Sk-Mutter M16 - DIN 985
34 050019 1 |{Spannstange - -
35 050015 1 |Flanschzapfen 1 3/8"-6
36 040444 8 {Sk-Schraube M8x20 - DIN 833
37 8

_ 040108

Federring A8 - DIN 127

188



%-_——9,10,11,12

10D

Antriebsverstarkung NH TF42-46 / TX30-36

~ Bildtafel 10 D

Pos | Teil-Nr. [Sthk Benennung

1 034951 1 Powerband

2 1050089 1 Keilriemenscheibe

3 050191 3 Halterung fir Keilriemenscheibe
4 040457 6 Sk-Schraube

5 040016 & | Sk~Mutter

5 040110 6 Federring

7 050192 1 Riemenfithrung

8 450193 b Halterung fiir Riemenfiihrung
9 040458 3 Sk-Schraube

10 040012 3 Sk~Mutter

11 040107 3 Federring

12 | 040200 3 Scheibe”

- 050159 1 Antriebsverstirkung kpl.

1RA




